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 Her adamdan 
İl-ilçe Başkanı 

olmaz!..

(Yazısı Sayfa 2'de)
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EBATLAMA VE BANTLAMA

“GİTRAD” HABERLEŞME 
AĞI İLE İLÇELERİMİZİ VE 

ÇEVRE İLLERİ BİRLEŞTİRDİ 

Giresun İl Genel Meclisi CHP 
Grupbaşkan vekili Mehmet Yılmaz, 
5 askeri ölüme götüren olayın hala 
çözülmemesini eleştirdi

Mecliste bir konuşma yapan 
Yılmaz,İGM üyesi Ömer Cebeci'nin 
verdiği önergenin red edilme 

Giresun Belediyesi tarafından 
koronavirüs salgını ile mücadele 
tedbirleri kapsamında insan 
sağlığını korumak için gerekli tüm 
önlemler alınıyor.

Bu kapsamda, Giresun 
Belediyesi Vahit Sütlaş Sahnesi 
dezenfekte edilerek sanatseverler 
için hazırlandı. 

Her fırsatta “kontrollü sosyal 

SANATSEVERLER İÇİN GEREKLİ 
TEDBİRLER ALINIYOR

hayat” uyarısında bulunan Giresun 
Belediyesi, Vahit Sütlaş Tiyatro 
Sahnesi'ni de ihmal etmedi. 
Belediye ekipleri yaptığı çalışma ile 
GBŞT oyuncularının haftada üç 
oyun sergilediği tiyatro sahnesini 
dezenfekte etti. Dezenfekte 
çalışmasının periyodik aralıklarla 
devam edeceği bildirildi.

             (Devamı 2'de)

İGM üyesi Ömer Cebeci'nin verdiği dilekçenin İGM Başkanı 
Şahin tarafından işleme konmama gerekçesini yeniden 

tartışmaya açan CHP İGM Grup Başkanvekili Mehmet Yılmaz 
”Genel Sekreteri  görevden alma gerekçeleri  5302 sayılı 

yasaya aykırı işler, bundan önceki meclisten, bazıları da bu 
dönem meclisinden geçti. Yine bu konular Encümende karara  
bağlandı. CHP Grubu olarak biz bu konulara  mecliste red oyu 

verdik. Çoğunluk olan AKP'li 
meclis üyeleri  kabul oyu 

verdiniz. Dönemin  Valileri de 
bu kararları onayladılar. Dün 

Özel İdareye   talimat yağdıran 
siyasetçiler  ve AKP iktidarı bu 

işten böyle sıyrılamaz”dedi.

CHP’Lİ YILMAZ 5 ASKERİ ÖLÜME 
GÖTÜREN İHMALİN PEŞİNİ BIRAKMIYOR

gerekçesini merak ettiklerini 
anlatarak”Selden bir ay önce, 
arkadaşımız Ömer Cebeci'nin altı 
boşalan Menfez uyarısı  ve bununla 
ilgili önergemizin gündeme Meclis 
Başkanı Ahmet Şahin  tarafından 
alınmaması ve bir ay sonra aynı 

menfezin çökmesi sonucu burada 5 
askerimiz ile 1 Kepçe operatörümü-
zün şehit olması, ardından Harşıt 
Deresi  talanı ve bu vadinin altının 
oyulması, yasal sınır olan talveg 

kotunun 100'lerce metre altından 
malzeme çıkarılması ile ilgili bizim  
CHP Grubu olarak tespitlerimiz  ve 
bu işlerin siyasi boyutları hep konu-
şulmuştur.”dedi. (Devamı 2'de)

Giresun'un Şebinkarahisar ilçesi Belediye Başkanı Şahin Yılancı'nın 
yeni tip koronavirüs (kovid-19) testinin pozitif çıktığını duyurdu. 

Yılancı, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, geçen hafta 
ziyaretine gelen bir arkadaşının koronavirüs testi pozitif çıkması 
nedeniyle kendisinin de tedbir amaçlı test yaptırdığını belirtti. 

Sonucun pozitif çıktığını vurgulayan 
Yılancı, paylaşımında,"Çok şükür şu an 
itibariyle kovid bulgularını taşımıyorum. 
İnşallah sizlerin duaları ve Allah'ın izniyle 
en kısa sürede sağlığımıza kavuşup 
işimizin başında olacağız." ifadelerine yer 
verdi.

Başkan Yılancı'nın tedavisinin evinde 
sürdüğü öğrenildi.

Şebinkarahisar Belediye Başkanı 
Yılancı'nın koronavirüs testi pozitif çıktı

ŞAHİN YILANCI'YA GEÇMİŞ OLSUN

 Güce Ziraat Odası Başkanı 
Salim İslam, kivi üreticilerine erken 
hasat uyarısında bulundu. 

İslam, AA muhabirine, ilçede 15-
20 gün sonra kivi hasadına 
başlanabileceğini belirtti.

Zamanından önce 
gerçekleştirilecek hasadın ürün 
kalitesi ve değerini düşüreceğine 
işaret eden İslam, şunları kaydetti:

"Kivinin hasat edilebilmesi için 
suda çözünür kuru madde 
miktarının yüzde 6 ile 7 oranları 
arasında olması gerekmektedir. Bu 
değerlerin altında yapılacak erken 
ürün hasadı sonucu meyvedeki 
kuru madde miktarının istenilen 
düzeye gelememesine, meyvede 
sulanmaya, meyvenin dış 
yüzeyinde buruşmaya, meyvede 
hızlı yumuşamaya, tat ve aromanın 
istenilen düzeyde olmamasına 
dolayısıyla meyvenin dayanma 

BAŞKAN SALİM ASLAN 
KİVİ ÜRETİCİLERİNİ UYARDI

süresinin azalmasına neden 
olmaktadır." 

İslam, bu yıl ilçe genelinde 50-
60 ton kivi rekoltesi beklentileri 
bulunduğunu sözlerine ekledi.

Meslek liselerinin tekrar ön 
plana çıkartılmasına yönelik alınan 
kararların sevindirici olduğunu ifade 
eden Giresun Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Hasan Çakırmelikoğlu, gençler 
işsizlikten, işletmelerin   ise 
niteliksiz elemanlardan dert 
yanmakta olduğuna dikkat çekti.

Giresun TSO Başkanı 
Çakırmelikoğlu; “Meslek liselerinin 
son çeyrekte rağbet görmemesi 
birçok sektörü etkilemiştir. İşsizliğin 
ana gerekçeleri arasında olan 
mesleksizlik, meslek liselerinin göz 
ardı edilmesinden 
kaynaklanmaktadır. Giresun'da 
faaliyet gösteren sanayi siteleri 
başta olmak üzere teknik birçok 
meslek şu an ara eleman sorunu 
yaşamaktadır. Hem işsizlik hem de 
ara eleman sorununa tek çözüm 

ÇAKIRMELİKOĞLU'NDAN TARİHİ ÇAĞRI

meslek liselerinin iş dünyası ile 
entegreli bir şekilde aktif hale 
dönüştürülmesidir. Giresun'da bu 
sorun yaşandığına göre, sanayi 
yoğun bölgeleri hiç 
düşünemiyorum. Bu bakımdan 
ortak çalışma yapmak elzemdir. 
Aksi taktirde gençlerimiz iş, 
işletmelerimiz ara eleman sıkıntısı 
yaşamaya devam edecektir.”   
dedi.

 Giresun Valiliği, İzmir'in 
Seferihisar ilçesi açıklarında 
meydana gelen 6,6 büyüklüğündeki 

Giresun’dan İzmir’e yardım eli
Deprem bölgesine gıda ve battaniye gönderildi

depremin ardından bölgeye gıda ve 
battaniye yardımı gönderdi. 

                      (Devamı 2'de)
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Cici: ‘Seçilirsem Giresun 
Turizmde Çağ Atlayacak’

Mustafa Gürsoy 
Muhtar Adayı Oldu

SAYFA 5’TESAYFA 2’DE

Gazetemiz yazarı 
Cahit Akdoğan 
Diyanet’i Linç 

Etmeyelim başlıklı yazısın-
da münferit bir olayın bütün 
dinayanet camiyasına mal 
edilemeyeceğini dile getirdi.

Giresun Diyanet Vakfı’nda 
zimmetine para geçirdiğinden 
dolayı görevine son verilen 
ve tutuklanan kişinin sivil bir 

memur olduğunun altını çi-
zen Akdoğan, bunu yapanın 
ve olayda ihmali olanların en 
ağır şekilde cezalandırılması-
nı istedi.

Diyanet Vakfı, Kızılay, Türk 
Hava Kurumu ve benzeri 
kuruluşlardaki idareci ve çalı-
şanların çok hassas olmaları 
gerektiğini belirten Akdo-
ğan’ın yazısı SAYFA 6’DA...

Akdoğan; Diyanet’i Linç Etmeyelim

CHP Tirebolu Belediye Başkan aday 
adayı ve İGM üyesi Ömer Cebe-

ci bugün İyi Parti’ye geçiyor. Kendisiyle 
görüştüğümüz Cebeci”İyi Parti 
Tirebolu teşkilatı zaten kendi 
sayfasından bu gelişmeyi 
duyurdu.Ben bundan sonra 
siyasi yaşantıma İyi Parti’de 
devam edeceğim.” dedi.

İyi Parti, Cebeci’nin katılı-
mı nedeniyle bugün 
rozet takma töreni 
yapacak.

Haber: 
Mustafa Cici

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şen-
likoğlu öncülüğündeki Giresun Belediyesi 
mahallelerdeki park, yeşil alan ve mesire 
alanı gibi sosyal yaşam alanlarının sayılarını 
her geçen gün artırmaya devam ediyor. 6’DA

Ömer Cebeci,
İYİ Parti’de...

Şenlikoğlu’ndan 
Erikliman’a Yeni Park

HİSARKAYA: BUGÜNE KADAR BATLAMA’DAN BELEDİYE 
BAŞKANI ÇIKMAMASI İÇİMİ SIZLATIYOR” DEDİ

Hisarkaya: Batlama’yı 
Çok Kolay Bölüyorlar

CHP seçim çalışmalarını sürdürüyor. CHP 
Giresun Belediyesi Başkan Adayı Fuat Köse 
saha çalışmalarına devam ederken,Giresun 
Belediye eski Başkanı Kerim Aksu da kendisi-
ne eşlik etmeye başladı. 2’DE

Espiye Belediye Başkanı Mustafa Kara-
dere, Adalet ve Kalkınma Partisi tara-

fından tekrar aday gösterilerek ilçesindeki 10 
yıllık başarılı 
yönetimini sür-
dürmeye devam 
edecek. Başkan 
Karadere, uzun 
yıllardır ilçesine 
sağladığı şeffaf 
yönetim ve ger-
çekçi belediye-
cilik anlayışıyla 
tanınıyor.

SAYFA 6’DA

AK PARTi ADAYLARINI 
TANITTI

Köse Çalışmalarını 
Aralıksız Sürdürüyor

Başkan Mustafa 
Karadere İddialı

Sanayi ve Teknolo-
ji Bakanı Mehmet 
Fatih Kacır ve AK Parti 

Genel Başkan Yardımcısı Vedat 
Demiröz’ün de katıldığı tören 
Giresun Kapalı spor Salonu’nda 
yapıldı. Saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasıyla başlayan 
aday tanıtım toplantısının açılış 
konuşmasını gerçekleştiren AK 
Parti Giresun İl Başkanı Mete 
Bahadır Yılmaz, aday tanıtım 
toplantısının Giresun’a hayırlı 
olmasını diledi.

Yılmaz, “14 ve 28 Mayıs 
Cumhurbaşkanlığı ve Milletvekil-
liği seçimlerinde fedakarlık yapan 
herkese sonsuz şükranlarımı 
sunuyorum. Şimdi 31 Mart’ta bu 
seçimleri taçlandıracağız. Bu 
zamana kadar belediyelerimizde 

üstün çalışma ve gayret gösteren 
herkese teşekkür ediyorum. Bu 
ana kadar birlik ve beraberliği 
bozmadan, teşkilatlarımızın her 
kademesinde aday adayı olan 
herkese teşekkür ediyorum. Tak-
dir edersiniz ki bir tane belediye 
başkan adayımız belli oluyor. Bu 
ana kadar yaptıkları hizmet için 

tüm belediye başkanlarımıza te-
şekkür ediyorum. İlçelerine değer 
katan Bulancak Belediye Başka-
nımız Recep Yakar’a ve Keşap 
Belediye Başkanımız Mehmet 
Emür’e şükranlarımı sunuyorum. 
AK Parti teşkilatı ve Cumhur 
İttifakı teşkilatı olarak 31 Mart’a 
hazırız.” dedi. 5’TE

Giresun’un yetiştirdi-
ği önemli siya-
setçilerden Şafak 

Hisarkaya ,İşadamı Harun 
Cici’nin İyi Parti’den Giresun 
Belediye Başkan adayı olma-
sının kendisini oldukça mutlu 
ettiğini söyledi.

Cici’nin dün ziyaret ettiği 
Hisarkaya”Bu ziyaretiniz beni 
ziyadesiyle mutlu etti.Ben açık 
taraf olamıyorum ama sayın 
Harun Cici gibi isimlerin siya-
sette olmasından mutluluk duy-
dum.Cici Batlama yöremiz ve 
Giresun ilimiz için bir şans.Ben 
yurt dışına gidip başarılarını 
orada gördüm.Böyle bir ismin 
ilimizde aktif siyaset yapmasını 
faydalı görüyorum”dedi

Batlama Vadisi’nin 80 yıldır 
Giresun’da Belediye Başkanı 
çıkaramamasından büyük 

üzüntü duyduğunu anlatan 
Hisarkaya”Bu konuyu sayın 
Cici’nin adaylığı dışında tuta-
rak söylüyorum.Biz maalesef 
Batlama yöresi olarak bu 
işi başaramadık.Giresun’da 
nüfusumuz belki çoğu yöreden 
daha fazla ama bizi hemen 
kolayca bölüyorlar.Diğer böl-
geler bizi bölmeyi başarıyor.Bu 

konu benim içimi sızlatan bir 
konudur.Aksu Vadisi aldı başını 
gidiyor.Çoğu yatırım o bölgeye 
gitti.Bizim Batlama Vadisi’nin 
belki ilk 2-3 km ‘si biraz yatırım 
gördü.Bu konuda bizim daha 
fazla kenetlenmemiz ve yöre-
mize sahip çıkmamız gerekir-
di”dedi.

Haber Merkezi

AK Parti Cumartesi günü toplu törenle tüm 
adaylarını basına ve kamuoyuna tanıttı.



GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

Ahmed Çıtlakoğlu

Giresun'da;köyde üretilen süt ve 
yoğurtları bir telefonla evinize 

getirebiliriz. Arzu eden mandıramızı gelip 
gözleriyle görebilir…Herşey doğal…

KÖY; SÜT VE YOĞURDUNU 
EVİNİZE İSTER MİSİNİZ?

Ergün Cici: 0541 457 26 90     Hüseyin Ünlü:0543 599 09 28

“Aslan köpeklere baş olursa, köpeklerin her biri kendi 
karşısındakine aslan kesilir. Eğer aslanlara köpek baş olursa, o 
aslanların hepsi köpek olur.” (Yusuf Has Hacip)

***
Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..
Her ağaçtan kaşık olmaz… 
Her ağaçtan kürek tahtası olmaz… 
Her ağaçtan mezar tahtası bile olmaz!
***
Her ağacın kullanıldığı özel yerler vardır.
Kavak ağacından kapı pencere olmaz ama sanki kibrit ve meyve 

kasaları için yaratılmış özel bir ağaçtır!

Patiskadan veya basmadan,  güzel elbise terzi çok mahir de olsa
dikilmez.

Nasıl ki ağaçlar farklı özelliklerde yaratılmış ise insanlar da farklı 
kabiliyetlerde yaratılmıştır.

Nasıl ki her ağaç her yerde kullanılamaz ise daher insan  her yerde 
değerlendirilemez!..

***
Her insanın meziyetleri farklıdır. 
Her insanın başarılı olduğu mutlaka bir saha vardır. 

Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..

Fakat her insanı her sahada değerlendiremezsiniz.
Her insanı üstün meziyetinin olduğu sahalarda değerlendirmek 

gerekir.

***
Yöneticilik farklı bir meziyettir. 
Bir kişi iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli olabilir… 
Lakin iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli; iyi bir yönetici olacak demek 

değildir!..

Yöneticilik (idarecilik) ehliyet ve kabiliyeti olmayan bir ilim ehlinden 
yönetici olmaz, olsa da arzu edilen başarı elde edilemez.

***
Kurumlara atanacak idarecilerde her kurumun özelliğine göre –ehliyet 

ve liyakatle alakalı- eğitim diploması, tecrübe süresi v.s. gibi önceden 
belirlenen kriterler aranır… Önce kriter belirlenir, sonra kriterlere uygun 
eleman aranır.

Lakin ne hazindir ki, siyasî partilerin il-ilçe başkanları seçilirken 
hiçbir kriter aranmaz!..

Pardon,  tek bir kriter aranır:
İl Başkanı ilin siyasî abisinin için; parti genel başkanın da değil, o 

adamı olmak!.. 
İlçe Başkanları ilçenin abisi milletvekilinin adamı olmak! için; o 
***
Hadi muhalefet patilerini bir tarafa bırakalım, ya iktidar partisine ne 

demeli!..
İktidar partisinin il başkanı kendini sadece parti teşkilatlarının 

başkanı değil o ildeki (vali dahil) bütün bürokratların başkanı kabul 
eder!.. 

Tabii ki her sahada olduğu gibi burada da ilim irfan sahibi, edep adap 
ve dahi haddini bilen il başkanlarını tenzih ediyoruz.

Maalesef yazılı ve sözlü bir hüküm olmasa da bugüne kadar uygulana 

gelen sistem bu… 
Yalnız bu iktidar dönemine mahsus değil, geçmiş iktidar dönemlerinde 

de uygulanan bir realite!
İlçelerde de ilçe başkanları kendilerine il başkanlarının rolünü 

biçiyorlar.
***
Lütfen yanlışta ısrar edilmemeli!..
İl-ilçe başkalarında  bu asgari kriterler önceden belirlenmeli,

kriterlere uygun başkan adayları aranmalı…

İl-ilçe başkalarının seçiminde  siyasî vesayete son verilmeli…
Abinin adamı değil, genel başkanın adamı olabilecek hiç değilse  

adaylar aranmalı!..

Başkanlığı şahsî çıkar ve menfaat aracı görmek isteyenler, 
makam ve mevki elde etmek, belediye başkanlığı ve milletvekilliğine 
basamak olarak kullanmak isteyenler; il/ilçe başkanlıklarından uzak 
tutulmalı.

***
“Bir kunduracının elinde kuyumcunun aleti, kuma ekilmiş dane 

gibidir… Kunduracının önünde çiftçinin aleti, köpeğin önünde saman, 
eşeğin önünde kemik, bir şey ifade etmez.” (Hz. Mevlana)

Vesselam…
Ahmed Çıtlakoğlu
03 Kasım 2020 Salı / 17 Rebiulevvel 1442

SANATSEVERLER İÇİN GEREKLİ 
TEDBİRLER ALINIYOR

(1'den 
Devam)
Giresun Belediyesi Şehit 

Tiyatrosu tarafından Vahit Sütlaş 
Sahnesi'nde her hafta Çarşamba ve 
Cuma günleri saat 20.00'da 
Ebegümeci adlı müzikli komedi 
oyunu ve her Pazar saat 12.00'da 
'Kitap Su ile Tablet Can' adlı çocuk 
oyunu sergileniyor.

Giresun Belediyesi yetkilileri, 
tedbiri elden bırakmama hususunda 
kararlı olduklarını vurgulayarak: 
“Salgın tedbirleri konusunda ilk 
günkü hassasiyeti ve özeni 
göstermeye devam ediyoruz. 
Hemşehrilerimizin ve konuklarımızın 
sağlığını tehlikeye atacak hiçbir 
girişime ve dikkatsizliğe izin 
vermemiz mümkün değildir.” dedi.

CHP’Lİ YILMAZ 5 ASKERİ ÖLÜME 
GÖTÜREN İHMALİN PEŞİNİ BIRAKMIYOR

(1'den devam)
Yılmaz şöyle konuştu: “  Diğer 

yandan ,bugün 310 Milyon resmi 
ilan edilen toplam borcu ile batağa 
gömüldüğü kabul edilen İl Özel 
İdaremizle ilgili sadece 2 görevden 
alma işlemi gerçekleştirilerek adete 
bu işin siyasi  ve iktidar boyutu  
kamue edilmekte, yapılan yasa dışı 
iş ve işlemlerde , tek başına önce 
Genel Sekreter, sonra da  Genel  
Sekreter Yardımcısı  sorumluymuş 
gibi bir algı yaratılmak 
istenmektedir.

 Bizim 6 yıldır İl Genel Meclisinde 
CHP Grubu olarak yaptığımız tespit  
ve eleştiriler sonucunda  red oyu Giresun’dan İzmir’e yardım eli

(1'den devam)
Valilikten yapılan yazılı açıklama-

da, Giresun'dan depremzedeler için 
gönderilecek insani yardım malze-
melerinin, Valilik Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı koordinas-
yonunda toplandığı belirtildi.

Açıklamada, Vali Enver Ünlü'nün 
talimatıyla belirtilen standartlara 
uygun şekilde il ve ilçe Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıarı 
aracılığıyla toplanan gıda ve 

verdiğimiz konular , bugün eski 
Genel Sekreter Hüseyin TAŞKIN'ın  
görevden alınma gerekçeleri  olarak 
sıralanmıştır. Diğer anlamda  ,bizim 
uyarılarımız, yapmayın dediğimiz 
işler sadece bir  günah keçisine 
yüklenmiştir. Ne bu kararlara evet 
oyu veren İl Genel Meclisi üyeleri, 
ne Encümen üyeleri ,ne de Vali'ler. 
Hepsi  pir-i pak. Hepsi tertemiz  
gösteriliyor.

Sonuç olarak, muhalefet olarak 
yaptığımız eleştiriler  doğrulandı  
diye sevinelim mi? Yoksa , yasa ve  
yönetmelik  tanımadan savurgan ve 
hoyrat işlerin yapılmasını isteyen    
Adalet ve Kalkınma Partili 

siyasetçilerin isteklerini emir kabul 
eden ,İl Genel Meclisi   Başkanları  
ve üyeleri, Encümen üyeleri, Valiler 
ve  Genel Sekreter  yüzünden batan  
İl Özel  İdaresine üzülelim mi? 
Şaşkınız.   

  Özetle , bu işten anladığımız 
,Sel de yitirdiğimiz 14 canın hesabı 
kimseden sorulmuş değil. Sadece 
mevcut AKP milletvekillerinin 
istemediklerinin  yeri değişiyor. 
Böylelikle Özel İdarenin içine 
düştüğü bu  çamurun ,bu balçığın 
birinci sorumlusu iktidar ve onun 
temsilcileri temizlenmeye çalışılıyor. 

Böyle hedef saptıramazsınız. Tekrar 
ediyorum. Genel Sekreteri  
görevden alma gerekçeleri  5302 
sayılı yasaya aykırı işler, bundan 
önceki meclisten, bazıları da bu 
dönem meclisinden geçti. Yine bu 
konular Encümende karara  
bağlandı. CHP Grubu olarak biz bu 
konulara  mecliste red oyu verdik. 
Çoğunluk olan AKP'li meclis üyeleri  
kabul oyu verdiniz. Dönemin  Valileri 
de bu kararları onayladılar. Dün Özel 
İdareye   talimat yağdıran 
siyasetçiler  ve AKP iktidarı bu işten 
böyle sıyrılamaz. “

kullanılmamış battaniyeden oluşan 
yardımların, dün gece İzmir 
Valiliğine ulaştırılmak üzere yola 
çıktığı kaydedildi.

Öte yandan Vali Ünlü, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Giresun'da İzmir'e gönül 
köprüsü çerçevesinde yardımların 
yola çıktığını belirterek, "Bizler 
gücümüzü zor günlerde 
kenetlenerek kazanan bir milletiz." 
ifadesini kullandı.

Şehit Posta Memuru Seyfettin 
Dokumacı için PTT Çalışanları 
Dayanışma Derneği tarafından 
Afrika'nın Çad bölgesinde su 
kuyusu açtırıldı.

Şehit Seyfettin Dokumacı'ya 
Vefa

PTT Genel Müdürlüğü Eğitim 
Dairesi Başkanı ( PTT Giresun Eski 
Başmüdürü ) Sefa Kukul 
önderliğinde PTT-Der'in 
organizasyonu ile Afrika Çad 
n'djamena bölgesinde Alucralı Şehit 
Postacı Seyfeddin Dokumacı adına 

su kuyusu açtırıldı.
PTT-Der Başkanı Onur Karagöl 

yaptığı açıklamada, 
"Eğitim Daire Başkanımız Sefa 

Kukul beyin projesini hayata 
geçirdik. Rabbim Seyfettin 
kardeşimizin şehadetini kabul etsin. 
Bizlere destek veren başta 
şehidimizin ailesi olmak üzere tüm 
güzel insanlardan Allah razı olsun. 
Ptt-Der Ptt çalışanının vefa 
yüzüdür." dedi.

Kadir Bekiroğlu / 
Alucrahaber.com

PTT Derneğinden Alucralı 
Şehit Seyfettin 

Dokumacı'ya Vefa
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GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

Ahmed Çıtlakoğlu

Giresun'da;köyde üretilen süt ve 
yoğurtları bir telefonla evinize 

getirebiliriz. Arzu eden mandıramızı gelip 
gözleriyle görebilir…Herşey doğal…

KÖY; SÜT VE YOĞURDUNU 
EVİNİZE İSTER MİSİNİZ?

Ergün Cici: 0541 457 26 90     Hüseyin Ünlü:0543 599 09 28

“Aslan köpeklere baş olursa, köpeklerin her biri kendi 
karşısındakine aslan kesilir. Eğer aslanlara köpek baş olursa, o 
aslanların hepsi köpek olur.” (Yusuf Has Hacip)

***
Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..
Her ağaçtan kaşık olmaz… 
Her ağaçtan kürek tahtası olmaz… 
Her ağaçtan mezar tahtası bile olmaz!
***
Her ağacın kullanıldığı özel yerler vardır.
Kavak ağacından kapı pencere olmaz ama sanki kibrit ve meyve 

kasaları için yaratılmış özel bir ağaçtır!

Patiskadan veya basmadan,  güzel elbise terzi çok mahir de olsa
dikilmez.

Nasıl ki ağaçlar farklı özelliklerde yaratılmış ise insanlar da farklı 
kabiliyetlerde yaratılmıştır.

Nasıl ki her ağaç her yerde kullanılamaz ise daher insan  her yerde 
değerlendirilemez!..

***
Her insanın meziyetleri farklıdır. 
Her insanın başarılı olduğu mutlaka bir saha vardır. 

Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..

Fakat her insanı her sahada değerlendiremezsiniz.
Her insanı üstün meziyetinin olduğu sahalarda değerlendirmek 

gerekir.

***
Yöneticilik farklı bir meziyettir. 
Bir kişi iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli olabilir… 
Lakin iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli; iyi bir yönetici olacak demek 

değildir!..

Yöneticilik (idarecilik) ehliyet ve kabiliyeti olmayan bir ilim ehlinden 
yönetici olmaz, olsa da arzu edilen başarı elde edilemez.

***
Kurumlara atanacak idarecilerde her kurumun özelliğine göre –ehliyet 

ve liyakatle alakalı- eğitim diploması, tecrübe süresi v.s. gibi önceden 
belirlenen kriterler aranır… Önce kriter belirlenir, sonra kriterlere uygun 
eleman aranır.

Lakin ne hazindir ki, siyasî partilerin il-ilçe başkanları seçilirken 
hiçbir kriter aranmaz!..

Pardon,  tek bir kriter aranır:
İl Başkanı ilin siyasî abisinin için; parti genel başkanın da değil, o 

adamı olmak!.. 
İlçe Başkanları ilçenin abisi milletvekilinin adamı olmak! için; o 
***
Hadi muhalefet patilerini bir tarafa bırakalım, ya iktidar partisine ne 

demeli!..
İktidar partisinin il başkanı kendini sadece parti teşkilatlarının 

başkanı değil o ildeki (vali dahil) bütün bürokratların başkanı kabul 
eder!.. 

Tabii ki her sahada olduğu gibi burada da ilim irfan sahibi, edep adap 
ve dahi haddini bilen il başkanlarını tenzih ediyoruz.

Maalesef yazılı ve sözlü bir hüküm olmasa da bugüne kadar uygulana 

gelen sistem bu… 
Yalnız bu iktidar dönemine mahsus değil, geçmiş iktidar dönemlerinde 

de uygulanan bir realite!
İlçelerde de ilçe başkanları kendilerine il başkanlarının rolünü 

biçiyorlar.
***
Lütfen yanlışta ısrar edilmemeli!..
İl-ilçe başkalarında  bu asgari kriterler önceden belirlenmeli,

kriterlere uygun başkan adayları aranmalı…

İl-ilçe başkalarının seçiminde  siyasî vesayete son verilmeli…
Abinin adamı değil, genel başkanın adamı olabilecek hiç değilse  

adaylar aranmalı!..

Başkanlığı şahsî çıkar ve menfaat aracı görmek isteyenler, 
makam ve mevki elde etmek, belediye başkanlığı ve milletvekilliğine 
basamak olarak kullanmak isteyenler; il/ilçe başkanlıklarından uzak 
tutulmalı.

***
“Bir kunduracının elinde kuyumcunun aleti, kuma ekilmiş dane 

gibidir… Kunduracının önünde çiftçinin aleti, köpeğin önünde saman, 
eşeğin önünde kemik, bir şey ifade etmez.” (Hz. Mevlana)

Vesselam…
Ahmed Çıtlakoğlu
03 Kasım 2020 Salı / 17 Rebiulevvel 1442

SANATSEVERLER İÇİN GEREKLİ 
TEDBİRLER ALINIYOR

(1'den 
Devam)
Giresun Belediyesi Şehit 

Tiyatrosu tarafından Vahit Sütlaş 
Sahnesi'nde her hafta Çarşamba ve 
Cuma günleri saat 20.00'da 
Ebegümeci adlı müzikli komedi 
oyunu ve her Pazar saat 12.00'da 
'Kitap Su ile Tablet Can' adlı çocuk 
oyunu sergileniyor.

Giresun Belediyesi yetkilileri, 
tedbiri elden bırakmama hususunda 
kararlı olduklarını vurgulayarak: 
“Salgın tedbirleri konusunda ilk 
günkü hassasiyeti ve özeni 
göstermeye devam ediyoruz. 
Hemşehrilerimizin ve konuklarımızın 
sağlığını tehlikeye atacak hiçbir 
girişime ve dikkatsizliğe izin 
vermemiz mümkün değildir.” dedi.

CHP’Lİ YILMAZ 5 ASKERİ ÖLÜME 
GÖTÜREN İHMALİN PEŞİNİ BIRAKMIYOR

(1'den devam)
Yılmaz şöyle konuştu: “  Diğer 

yandan ,bugün 310 Milyon resmi 
ilan edilen toplam borcu ile batağa 
gömüldüğü kabul edilen İl Özel 
İdaremizle ilgili sadece 2 görevden 
alma işlemi gerçekleştirilerek adete 
bu işin siyasi  ve iktidar boyutu  
kamue edilmekte, yapılan yasa dışı 
iş ve işlemlerde , tek başına önce 
Genel Sekreter, sonra da  Genel  
Sekreter Yardımcısı  sorumluymuş 
gibi bir algı yaratılmak 
istenmektedir.

 Bizim 6 yıldır İl Genel Meclisinde 
CHP Grubu olarak yaptığımız tespit  
ve eleştiriler sonucunda  red oyu Giresun’dan İzmir’e yardım eli

(1'den devam)
Valilikten yapılan yazılı açıklama-

da, Giresun'dan depremzedeler için 
gönderilecek insani yardım malze-
melerinin, Valilik Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı koordinas-
yonunda toplandığı belirtildi.

Açıklamada, Vali Enver Ünlü'nün 
talimatıyla belirtilen standartlara 
uygun şekilde il ve ilçe Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıarı 
aracılığıyla toplanan gıda ve 

verdiğimiz konular , bugün eski 
Genel Sekreter Hüseyin TAŞKIN'ın  
görevden alınma gerekçeleri  olarak 
sıralanmıştır. Diğer anlamda  ,bizim 
uyarılarımız, yapmayın dediğimiz 
işler sadece bir  günah keçisine 
yüklenmiştir. Ne bu kararlara evet 
oyu veren İl Genel Meclisi üyeleri, 
ne Encümen üyeleri ,ne de Vali'ler. 
Hepsi  pir-i pak. Hepsi tertemiz  
gösteriliyor.

Sonuç olarak, muhalefet olarak 
yaptığımız eleştiriler  doğrulandı  
diye sevinelim mi? Yoksa , yasa ve  
yönetmelik  tanımadan savurgan ve 
hoyrat işlerin yapılmasını isteyen    
Adalet ve Kalkınma Partili 

siyasetçilerin isteklerini emir kabul 
eden ,İl Genel Meclisi   Başkanları  
ve üyeleri, Encümen üyeleri, Valiler 
ve  Genel Sekreter  yüzünden batan  
İl Özel  İdaresine üzülelim mi? 
Şaşkınız.   

  Özetle , bu işten anladığımız 
,Sel de yitirdiğimiz 14 canın hesabı 
kimseden sorulmuş değil. Sadece 
mevcut AKP milletvekillerinin 
istemediklerinin  yeri değişiyor. 
Böylelikle Özel İdarenin içine 
düştüğü bu  çamurun ,bu balçığın 
birinci sorumlusu iktidar ve onun 
temsilcileri temizlenmeye çalışılıyor. 

Böyle hedef saptıramazsınız. Tekrar 
ediyorum. Genel Sekreteri  
görevden alma gerekçeleri  5302 
sayılı yasaya aykırı işler, bundan 
önceki meclisten, bazıları da bu 
dönem meclisinden geçti. Yine bu 
konular Encümende karara  
bağlandı. CHP Grubu olarak biz bu 
konulara  mecliste red oyu verdik. 
Çoğunluk olan AKP'li meclis üyeleri  
kabul oyu verdiniz. Dönemin  Valileri 
de bu kararları onayladılar. Dün Özel 
İdareye   talimat yağdıran 
siyasetçiler  ve AKP iktidarı bu işten 
böyle sıyrılamaz. “

kullanılmamış battaniyeden oluşan 
yardımların, dün gece İzmir 
Valiliğine ulaştırılmak üzere yola 
çıktığı kaydedildi.

Öte yandan Vali Ünlü, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Giresun'da İzmir'e gönül 
köprüsü çerçevesinde yardımların 
yola çıktığını belirterek, "Bizler 
gücümüzü zor günlerde 
kenetlenerek kazanan bir milletiz." 
ifadesini kullandı.

Şehit Posta Memuru Seyfettin 
Dokumacı için PTT Çalışanları 
Dayanışma Derneği tarafından 
Afrika'nın Çad bölgesinde su 
kuyusu açtırıldı.

Şehit Seyfettin Dokumacı'ya 
Vefa

PTT Genel Müdürlüğü Eğitim 
Dairesi Başkanı ( PTT Giresun Eski 
Başmüdürü ) Sefa Kukul 
önderliğinde PTT-Der'in 
organizasyonu ile Afrika Çad 
n'djamena bölgesinde Alucralı Şehit 
Postacı Seyfeddin Dokumacı adına 

su kuyusu açtırıldı.
PTT-Der Başkanı Onur Karagöl 

yaptığı açıklamada, 
"Eğitim Daire Başkanımız Sefa 

Kukul beyin projesini hayata 
geçirdik. Rabbim Seyfettin 
kardeşimizin şehadetini kabul etsin. 
Bizlere destek veren başta 
şehidimizin ailesi olmak üzere tüm 
güzel insanlardan Allah razı olsun. 
Ptt-Der Ptt çalışanının vefa 
yüzüdür." dedi.

Kadir Bekiroğlu / 
Alucrahaber.com

PTT Derneğinden Alucralı 
Şehit Seyfettin 

Dokumacı'ya Vefa
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Kozluca’dan Medeni 
Kanun Tespitleri

CHP Kadın Kolları 
Başkanı Ayça Koz-

luca Medeni Kanunun tarihi 
bir hizmet olduğunu söyledi

Kozluca”Bugün 81 il, 
973 ilçe kadın kolu 
başkanımızla iktida-
rın hedef tahtasına 
koyduğu Medeni 
Kanun’a ilişkin eş 
zamanlı basın açık-
laması yapıyoruz. 

Bilindiği gibi 
Cumhuriyetimizin kurulu-
şuyla birlikte egemenlik 
hakkı halka geçmiştir. Bu, 
çığır açan bir devrimdir. 
En büyük ikinci devrim ise 
eşit yurttaşlık hakkıdır. Eşit 
yurttaşlık hakkı laik düzen 
içinde kurulmuştur. 17 
Şubat 1926’da kabul edilen 
Medeni Kanun, 4 Ekim 
1926’da yürürlüğe girmiştir. 
Kanunun yürürlüğe gir-
mesiyle birlikte eğitimde, 
toplumsal, kültürel, eko-
nomik ve siyasal yaşamda 
kadınlar ve erkekler eşit 
haklara sahip olmuştur. 
Erkeğin çok eşliliği ve tek 
taraflı boşanmaya ilişkin 
düzenlemeler kaldırılarak, 
evlilikte resmi nikâh zorun-
luluğu, tek eşle evlilik esası 
getirilmiştir. Kadınlara bo-
şanma hakkı, velayet hakkı 
ve malları üzerinde tasarruf 
hakkı, mahkemede tanıklık 
yapma, eşit miras hakkı 
tanınarak; kadın-erkek eşit 
hale getirilmiştir.”dedi

Kozluca, “1926’da çıka-
rılan Medeni Kanun laikliği 
esas alır. Din kurallarının 
değişmezliği vurgulanmış, 
hukuk kurallarının ise 
toplumsal ihtiyaçlara göre 
değişmek zorunda olduğu 
belirtilmiştir. Laiklik, 11 yıl 
sonra, 5 Şubat 1937’de 
Anayasa’ya girmiştir.

Türk Medeni Kanunu 
tarih içinde değişikliğe 
uğramıştır. Kadınların 
örgütlü mücadelesi ve azmi 
sonucunda 2002 yılında 
Medeni Kanun daha da 
güçlendirilmiş, aile hukuku 

bölümü yeniden düzenlen-
miştir. 1992 yılında Anaya-
sa Mahkemesi tarafından 
iptal edilen “evli kadının 
çalışabilmesini kocanın 

rızasına bağlayan 
madde” Türk Me-
deni Kanunu’ndan 
kaldırılmıştır. “Aile 
reisliğine” dayanan 
aile modeli yerine, 
“eşitlik” ilkesine 
dayalı aile modeli 

getirilmiştir. 
Eşitliğe inanmayanların 

yönettiği ülkemizde, kadı-
nın insan hakları ve laiklik 
büyük tehdit altındadır. 
İktidar, durmadan kadınla-
rın canları pahasına bedel 
ödeyerek kazandıkları 
haklara gözünü dikmekte-
dir. İstanbul Sözleşmesini 
fesheden, 6284 no’lu kadını 
şiddetten koruyan yasayı 
budamaya kalkan AKP’nin 
yeni hedefi; Medeni Ka-
nun’dur. Gelenek haline 
getirdiği “Torba Yasa” 
uygulaması ile biz kadın-
ların haklarını bir torbaya 
doldurup çöpe atabileceğini 
sanmaktadır. Oysaki çok 
yanılmaktadır. 

İktidar, yine algı yönetimi 
peşindedir. Boşanmalara 
erkekler açısından bakmak-
ta ve boşanan kadınlara 
ödenen yoksulluk nafakası-
nın erkekleri mağdur ettiğini 
iddia etmektedir. 

Torba yasada yer alaca-
ğı belirtilen düzenlemeler-
den birisi de boşanmaların 
hızlandırılmasına yöneliktir. 
Her alanda davaların çok 
uzun sürdüğü Türk yargı 
sisteminde, bu vaat kula-
ğa çok hoş gelmektedir 
ancak gerçek hayatta bu 
uygulama, çubuğu elimizde 
kalacak bir elma şekeridir. 
Boşanma erkekler açısın-
dan kolaylaşacak, kadınlar 
haklarını alamayacaklardır. 
Anlaşmalı boşanmalarda 
bile çoğu kadın psikolojik 
şiddet görmektedir. “dedi.

Haber: Osman Yılmaz

Köse Çalışmalarını 
Aralıksız Sürdürüyor

ESKİ BAKAN 
KARA’YA ZİYARET

CHP Belediye Başkan 
Adayı Fuat Köse, 
Giresun eski Bele-

diye Başkanı Kerim Aksu ve 
CHP Giresun eski Milletvekili 

Necati Tığlı, Yeniyol ziyaretleri 
kapsamında Gemilerçekeği 
Mahallesi’nde ofisi bulunan 
eski Bakan Burhan Karayı da 
ziyaret ederek, sohbet ettiler. 
Bakan Kara, Köse’ye çıkmış 
olduğu yolda başarılar diledi.

Haber Merkezi

Mustafa Gürsoy 
Muhtar Adayı Oldu

Fevzi Çakmak Mahallesi 
Muhtar adayı Mustafa Gür-
soy vatandaşlardan destek 
istedi.Uzun süre kamuda 
çalışan ve üstün performan-
sı ile dikkat çeken Gürsoy 2 
yıllık önlisans mezunu ..

Hedeflerini anlatan 
Gürsoy”Şayet seçilirsem 
telefonum 24 saat açık 
olacak.Gerçekten ihtiyacı 
olan insanlara her konuda 
sahip çıkacağız.Gıda dağı-
tımı konusunda asla torpil 

olmayacak.Adil bir idarecilik 
yapacağız”dedi

Gürsoy tüm vatandaşlar-
dan destek istedi.

Kahverengi Kokarca 
Mücadelesi tamgaz sürerken 
üreticiler de uyarılıyor.Giresun 
Tarım İl Müdürlüğü Çiftçilere 
Kahverengi Kokarca Mücade-
lesi Konusunda Yoğun Eğitim 
Verildiğini bildirdi.Yapılan açık-
lamada, “Kahverengi Kokarca; 
Doğu Asya kökenli, tarımsal 
üretimde önemli ölçüde kayıp-
lara neden olan tahripkâr, isti-
lacı ve polifag yani birçok çeşit 
bitkiyle beslenen bir zararlıdır. 

Fındığın en önemli zararlı-
larından biri olan kahverengi 
kokarca ile mücadele, ülkemiz 
ekonomisi açısından önem arz 
etmektedir. Kivi, elma, armut, 
turunçgil, şeftali, ceviz, Trab-
zon hurması, mısır, fasulye, 
domates, biber ve patlıcan ko-
nukçuları olup geniş konukçu 
ağı zararlının yaşam döngü-
sünü kolaylaştırarak müca-
delesini zorlaştırmaktadır. Bu 
nedenle kahverengi kokarca 

zararlısına karşı tüm paydaş-
ların katılımı ile seferberlik 
halinde topyekûn mücadele 
yapılması gerekmektedir.

Bu kapsamda Bakanlığı-
mızca hazırlanan “Kahverengi 
Kokarca Mücadelesi Eylem 
Planı” doğrultusunda; Gire-
sun İlimi genelinde konuyla 
ilgili olarak 2023 yılında 147 
toplantı düzenlemiş ve 2 bin 
805 üreticimize eğitim verilmiş-
tir. 2024 yılında da eğitimlere 

devam edilerek 9 toplantıda 
243 üreticimize eğitim veril-
miş olup çalışmalara devam 
edilmektedir. En son Merkez 
ilçe Güveç köyünde düzenle-
nen toplantıda 32 üreticimize 
eğitim verilmiştir. Ayrıca İl 
Müdürlüğümüz web sitesi ve 
sosyal medya hesaplarından 
da çok sayıda yazılı ve görsel 
çiftçi eğitim/yayım materyali 
paylaşılmıştır.”denildi.

Haber: Fatma Uğurlu

Kokarca İle Mücadele Eğitimi Sürüyor

Giresun İl Müftü Yar-
dımcısı Fatih Sarı-
gül ve beraberindeki 

heyet sağlık çalışanlarını ve 
tedavi gören vatandaşları zi-
yaret etti. Giresun İl Müftülüğü 
ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) 
Giresun Şubesince, Eğitim ve 
Araştırma Hastanesinde teda-
visi devam eden vatandaşlar 
ve sağlık çalışanları ziyaret 
edildi.

Miraç Kandili dolayısıyla 
TDV Giresun Kadın Kolları 
koordinesinde gerçekleştiri-
len ziyarete katılan Müftülük 

heyeti vatandaşların kandilini 
tebrik etti. Burada bir açıkla-
ma yapan İl Müftü Yardımcısı 
Fatih Sarıgül, tedavisi süren 
vatandaşlara yalnız olmadık-
larını hissettirmek ve rehberlik 
etmek amacıyla ziyaretler 
gerçekleştirdiklerini belirtti. 

Hastalara şifa, sağlık ça-
lışanlarına başarı dileklerini 
ileten Sarıgül, İl Müftülüğü 
bünyesinde hizmet veren 
manevi destek ekiplerinin, 
tedavileri devam eden vatan-
daşları yalnız bırakmadığını 
vurguladı. “Hasta ziyareti 

insani bir görevdir”
Hüzünleri ve sevinçleri 

paylaşmanın insani ve İsla-
mi bir görev olduğunu ifade 
eden Sarıgül, “Hz. Peygamber 
(sas), hastalığında ziyaret 
edilmeyi müminin mümin 
üzerindeki haklarından biri 
olarak nitelendirmiştir. Hastalık 
gelmeden önce sıhhati gani-
met bilmesi gereken insanoğ-
lu, hasta ziyareti sayesinde 
sıhhat ve afiyetinin kıymetini 
takdir edebilecektir. Kısacası 
hastalara karşı duyarlı olmak, 
ziyaret eden açısından bir er-

dem ve tefekkür, ziyaret edilen 
açısından ise bir hak ve onur 
vesilesidir.” dedi.

Müftülük heyeti ve TDV 
Gönüllüleri daha sonra hasta-
ne personeli ve vatandaşlara 
kandil simidi ikram etti. 

İl Müftü Yardımcısı Sarıgül’e 
ziyareti sırasında, Din Hizmet-
leri Şube Müdürü İsmail Aydın, 
Din Hizmetleri Uzmanı Soner 
Köse, TDV Giresun Kadın 
Kolları Başkanı Nihal Kasap, 
Koordinatör Emine Alaiddinoğ-
lu Ayar, manevi danışmanlar 
ve TDV gönüllüleri eşlik etti.

Müftülük heyetinden hastaneye ziyaret

GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

Ahmed Çıtlakoğlu

Giresun'da;köyde üretilen süt ve 
yoğurtları bir telefonla evinize 

getirebiliriz. Arzu eden mandıramızı gelip 
gözleriyle görebilir…Herşey doğal…

KÖY; SÜT VE YOĞURDUNU 
EVİNİZE İSTER MİSİNİZ?

Ergün Cici: 0541 457 26 90     Hüseyin Ünlü:0543 599 09 28

“Aslan köpeklere baş olursa, köpeklerin her biri kendi 
karşısındakine aslan kesilir. Eğer aslanlara köpek baş olursa, o 
aslanların hepsi köpek olur.” (Yusuf Has Hacip)

***
Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..
Her ağaçtan kaşık olmaz… 
Her ağaçtan kürek tahtası olmaz… 
Her ağaçtan mezar tahtası bile olmaz!
***
Her ağacın kullanıldığı özel yerler vardır.
Kavak ağacından kapı pencere olmaz ama sanki kibrit ve meyve 

kasaları için yaratılmış özel bir ağaçtır!

Patiskadan veya basmadan,  güzel elbise terzi çok mahir de olsa
dikilmez.

Nasıl ki ağaçlar farklı özelliklerde yaratılmış ise insanlar da farklı 
kabiliyetlerde yaratılmıştır.

Nasıl ki her ağaç her yerde kullanılamaz ise daher insan  her yerde 
değerlendirilemez!..

***
Her insanın meziyetleri farklıdır. 
Her insanın başarılı olduğu mutlaka bir saha vardır. 

Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..

Fakat her insanı her sahada değerlendiremezsiniz.
Her insanı üstün meziyetinin olduğu sahalarda değerlendirmek 

gerekir.

***
Yöneticilik farklı bir meziyettir. 
Bir kişi iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli olabilir… 
Lakin iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli; iyi bir yönetici olacak demek 

değildir!..

Yöneticilik (idarecilik) ehliyet ve kabiliyeti olmayan bir ilim ehlinden 
yönetici olmaz, olsa da arzu edilen başarı elde edilemez.

***
Kurumlara atanacak idarecilerde her kurumun özelliğine göre –ehliyet 

ve liyakatle alakalı- eğitim diploması, tecrübe süresi v.s. gibi önceden 
belirlenen kriterler aranır… Önce kriter belirlenir, sonra kriterlere uygun 
eleman aranır.

Lakin ne hazindir ki, siyasî partilerin il-ilçe başkanları seçilirken 
hiçbir kriter aranmaz!..

Pardon,  tek bir kriter aranır:
İl Başkanı ilin siyasî abisinin için; parti genel başkanın da değil, o 

adamı olmak!.. 
İlçe Başkanları ilçenin abisi milletvekilinin adamı olmak! için; o 
***
Hadi muhalefet patilerini bir tarafa bırakalım, ya iktidar partisine ne 

demeli!..
İktidar partisinin il başkanı kendini sadece parti teşkilatlarının 

başkanı değil o ildeki (vali dahil) bütün bürokratların başkanı kabul 
eder!.. 

Tabii ki her sahada olduğu gibi burada da ilim irfan sahibi, edep adap 
ve dahi haddini bilen il başkanlarını tenzih ediyoruz.

Maalesef yazılı ve sözlü bir hüküm olmasa da bugüne kadar uygulana 

gelen sistem bu… 
Yalnız bu iktidar dönemine mahsus değil, geçmiş iktidar dönemlerinde 

de uygulanan bir realite!
İlçelerde de ilçe başkanları kendilerine il başkanlarının rolünü 

biçiyorlar.
***
Lütfen yanlışta ısrar edilmemeli!..
İl-ilçe başkalarında  bu asgari kriterler önceden belirlenmeli,

kriterlere uygun başkan adayları aranmalı…

İl-ilçe başkalarının seçiminde  siyasî vesayete son verilmeli…
Abinin adamı değil, genel başkanın adamı olabilecek hiç değilse  

adaylar aranmalı!..

Başkanlığı şahsî çıkar ve menfaat aracı görmek isteyenler, 
makam ve mevki elde etmek, belediye başkanlığı ve milletvekilliğine 
basamak olarak kullanmak isteyenler; il/ilçe başkanlıklarından uzak 
tutulmalı.

***
“Bir kunduracının elinde kuyumcunun aleti, kuma ekilmiş dane 

gibidir… Kunduracının önünde çiftçinin aleti, köpeğin önünde saman, 
eşeğin önünde kemik, bir şey ifade etmez.” (Hz. Mevlana)

Vesselam…
Ahmed Çıtlakoğlu
03 Kasım 2020 Salı / 17 Rebiulevvel 1442

SANATSEVERLER İÇİN GEREKLİ 
TEDBİRLER ALINIYOR

(1'den 
Devam)
Giresun Belediyesi Şehit 

Tiyatrosu tarafından Vahit Sütlaş 
Sahnesi'nde her hafta Çarşamba ve 
Cuma günleri saat 20.00'da 
Ebegümeci adlı müzikli komedi 
oyunu ve her Pazar saat 12.00'da 
'Kitap Su ile Tablet Can' adlı çocuk 
oyunu sergileniyor.

Giresun Belediyesi yetkilileri, 
tedbiri elden bırakmama hususunda 
kararlı olduklarını vurgulayarak: 
“Salgın tedbirleri konusunda ilk 
günkü hassasiyeti ve özeni 
göstermeye devam ediyoruz. 
Hemşehrilerimizin ve konuklarımızın 
sağlığını tehlikeye atacak hiçbir 
girişime ve dikkatsizliğe izin 
vermemiz mümkün değildir.” dedi.

CHP’Lİ YILMAZ 5 ASKERİ ÖLÜME 
GÖTÜREN İHMALİN PEŞİNİ BIRAKMIYOR

(1'den devam)
Yılmaz şöyle konuştu: “  Diğer 

yandan ,bugün 310 Milyon resmi 
ilan edilen toplam borcu ile batağa 
gömüldüğü kabul edilen İl Özel 
İdaremizle ilgili sadece 2 görevden 
alma işlemi gerçekleştirilerek adete 
bu işin siyasi  ve iktidar boyutu  
kamue edilmekte, yapılan yasa dışı 
iş ve işlemlerde , tek başına önce 
Genel Sekreter, sonra da  Genel  
Sekreter Yardımcısı  sorumluymuş 
gibi bir algı yaratılmak 
istenmektedir.

 Bizim 6 yıldır İl Genel Meclisinde 
CHP Grubu olarak yaptığımız tespit  
ve eleştiriler sonucunda  red oyu Giresun’dan İzmir’e yardım eli

(1'den devam)
Valilikten yapılan yazılı açıklama-

da, Giresun'dan depremzedeler için 
gönderilecek insani yardım malze-
melerinin, Valilik Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı koordinas-
yonunda toplandığı belirtildi.

Açıklamada, Vali Enver Ünlü'nün 
talimatıyla belirtilen standartlara 
uygun şekilde il ve ilçe Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıarı 
aracılığıyla toplanan gıda ve 

verdiğimiz konular , bugün eski 
Genel Sekreter Hüseyin TAŞKIN'ın  
görevden alınma gerekçeleri  olarak 
sıralanmıştır. Diğer anlamda  ,bizim 
uyarılarımız, yapmayın dediğimiz 
işler sadece bir  günah keçisine 
yüklenmiştir. Ne bu kararlara evet 
oyu veren İl Genel Meclisi üyeleri, 
ne Encümen üyeleri ,ne de Vali'ler. 
Hepsi  pir-i pak. Hepsi tertemiz  
gösteriliyor.

Sonuç olarak, muhalefet olarak 
yaptığımız eleştiriler  doğrulandı  
diye sevinelim mi? Yoksa , yasa ve  
yönetmelik  tanımadan savurgan ve 
hoyrat işlerin yapılmasını isteyen    
Adalet ve Kalkınma Partili 

siyasetçilerin isteklerini emir kabul 
eden ,İl Genel Meclisi   Başkanları  
ve üyeleri, Encümen üyeleri, Valiler 
ve  Genel Sekreter  yüzünden batan  
İl Özel  İdaresine üzülelim mi? 
Şaşkınız.   

  Özetle , bu işten anladığımız 
,Sel de yitirdiğimiz 14 canın hesabı 
kimseden sorulmuş değil. Sadece 
mevcut AKP milletvekillerinin 
istemediklerinin  yeri değişiyor. 
Böylelikle Özel İdarenin içine 
düştüğü bu  çamurun ,bu balçığın 
birinci sorumlusu iktidar ve onun 
temsilcileri temizlenmeye çalışılıyor. 

Böyle hedef saptıramazsınız. Tekrar 
ediyorum. Genel Sekreteri  
görevden alma gerekçeleri  5302 
sayılı yasaya aykırı işler, bundan 
önceki meclisten, bazıları da bu 
dönem meclisinden geçti. Yine bu 
konular Encümende karara  
bağlandı. CHP Grubu olarak biz bu 
konulara  mecliste red oyu verdik. 
Çoğunluk olan AKP'li meclis üyeleri  
kabul oyu verdiniz. Dönemin  Valileri 
de bu kararları onayladılar. Dün Özel 
İdareye   talimat yağdıran 
siyasetçiler  ve AKP iktidarı bu işten 
böyle sıyrılamaz. “

kullanılmamış battaniyeden oluşan 
yardımların, dün gece İzmir 
Valiliğine ulaştırılmak üzere yola 
çıktığı kaydedildi.

Öte yandan Vali Ünlü, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Giresun'da İzmir'e gönül 
köprüsü çerçevesinde yardımların 
yola çıktığını belirterek, "Bizler 
gücümüzü zor günlerde 
kenetlenerek kazanan bir milletiz." 
ifadesini kullandı.

Şehit Posta Memuru Seyfettin 
Dokumacı için PTT Çalışanları 
Dayanışma Derneği tarafından 
Afrika'nın Çad bölgesinde su 
kuyusu açtırıldı.

Şehit Seyfettin Dokumacı'ya 
Vefa

PTT Genel Müdürlüğü Eğitim 
Dairesi Başkanı ( PTT Giresun Eski 
Başmüdürü ) Sefa Kukul 
önderliğinde PTT-Der'in 
organizasyonu ile Afrika Çad 
n'djamena bölgesinde Alucralı Şehit 
Postacı Seyfeddin Dokumacı adına 

su kuyusu açtırıldı.
PTT-Der Başkanı Onur Karagöl 

yaptığı açıklamada, 
"Eğitim Daire Başkanımız Sefa 

Kukul beyin projesini hayata 
geçirdik. Rabbim Seyfettin 
kardeşimizin şehadetini kabul etsin. 
Bizlere destek veren başta 
şehidimizin ailesi olmak üzere tüm 
güzel insanlardan Allah razı olsun. 
Ptt-Der Ptt çalışanının vefa 
yüzüdür." dedi.

Kadir Bekiroğlu / 
Alucrahaber.com

PTT Derneğinden Alucralı 
Şehit Seyfettin 

Dokumacı'ya Vefa
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Milli Mücadele döneminin en sert muhalefeti Trabzon’da kümelenmişti. Bir taraftan 
vatanın kurtulmasını istiyorlar, diğer taraftan Enver Paşa’nın mücadelenin başına 

geçmesi için çalışıyorlardı. Bu sebeple zor günler yaşandı. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 arihin en eski çağlarından bu tarafa 
Trabzon Doğu Karadeniz’in stratejik 

merkezlerinden biri olmuştur. Bu sebeple, 
aynı zamanda lojistik bir taşıma ve dağıtım 
yeri olarak da düşünülmektedir. İç deniz 
niteliğindeki Karadeniz’in Batum ve Rus-
ya’ya hatta Kafkaslara açılan kapısı niteli-
ğinde olması, önemini daha da artırmakta-
dır.   

İTTİHAT TERAKKİNİN ÖZÜ. 
 Yakın tarihimize damga vuran en 

önemli siyasi hareketlerin başında hiç şüp-
hesiz İttihat ve Terakki gelmektedir. II. Ab-
dülhamit karşıtlığının yanında, siyasi ideo-
loji olarak, vatanseverliği, milliyetçiliği, İs-
lamcılığı, “hürriyet, adalet, müsavat” gö-
rüşleriyle de meşrutiyeti ve parlamenter 
sistemi savunan bir partiydi.   

1908’de II. Abdülhamit’in iktidardan 
düşürülmesinden sonra meşrutiyeti getir-
miş, parlamentonun yeniden açılmasını 
sağlamıştır. 

İttihat ve Terakki Partisi orduda örgüt-
lenmiş, Birinci Dünya Savaşında Osmanlı 
Devleti’nin yenilmesiyle, lider kadrosu Ta-
lat Paşa, Cemal Paşa ve Enver Paşa ülke-
yi terk etmek zorunda kalmıştır. Bu üç li-
derden İkisi Ermeniler, Enver Paşa ‘da 
Ruslar tarafından şehit edildikten sonra bir 
müddet daha varlığını sürdürse de Cum-
huriyetin ilanından epey sonra kendini ye-
nileme ihtiyacı duymamıştır.  

TRABZON’A İTTİAHATÇILARIN 
İLGİSİ 

Denilebilir ki İttihatçılar ve onların Milli 
Mücadele’den önce Anadolu’da örgütlen-
meleri olmasaydı, Kurtuluş Savaşını ka-
zanmak belki mümkün olmayabilirdi.  

Nitekim stratejik bir bölge olan ve Kaf-
kaslara açılan kapı niteliği taşıyan Trab-
zon’da örgütlenmeleri, Birinci Dünya Sava-
şı öncesine kadar gider.  

İttihat ve Terakki’nin ve aynı zamanda 
Teşkilat-ı Mahsusa’nın üst düzey yönetici-
lerinden olan Bahattin Şakir’in sürgüne 
gönderildiği Erzincan’dan kaçırılarak Trab-
zon’a getirilmesi ve sonrasında Trab-
zon’daki İttihatçılar tarafından yurt dışına 
çıkarılması, daha 1905’lerde Trabzon’daki 
İttihatçı yapının gücünü ortaya koymakta-
dır. Paris’e kaçan Bahattin Şakir’e, Trab-
zon’dan yazılan mektupların birinde, Nem-
lizadeler, Barutçuzadeler ve Eyüpzadeler 
gibi Trabzon’un en güçlü ailelerine men-
sup kişilerin Cemiyet’e üye olduklarının 
bildirilmesi İttihat ve Terakki‟nin Trab-
zon’daki gücünü göstermesi bakımından 
önelidir.   

1.DÜNYA SAVAŞINDA ÖNEMLİ 

BİR MERKEZ 
Birinci Dünya Savaşı’nın başlamasıy-

la Trabzon’un stratejik önemi daha da art-
tı. Rusların öncelikli hedefi haline geldi. 
Trabzon ve limanını ele geçirirse, bütün 
Karadeniz’e ve asıl ulaşmak istediği İstan-
bul’a kadar nüfuzu artacaktı. Bu sebeple 
Kafkas cephesinin de lojistik merkezi olan 
Trabzon’da İttihatçı faaliyetler zirveye çık-
mıştı.  

1.Dünya Savaşının başlaması, İttihat-
çıların Trabzon’daki faaliyetlerini zirveye 
çıkarmıştı. Osmanlı Devletinin 2 Ağustos 
1914‟te seferberlik ilan etmesiyle birlikte, 
Kafkas Cephesinde gayrinizami harp yürü-
tecek gönüllülerden oluşan birliklerin ku-
rulmasına karar verilmiş ve böylece Harbi-
ye Nezareti içinde “Teşkilat-ı Mahsusa 
Merkez-i Umumisi” adlı bir yapılanmaya 
gidilmişti. Teşkilatın ilk başkanı Binbaşı 
Süleyman Askeri idi. Söz konusu teşkilat, 
1915 yılı başından itibaren “Umur-ı Şarki-
ye Dairesi” diğer adıyla Teşkilat-ı Mahsu-
sa’dan başkası değildi. Özel harp yöntem-
leri kullanacak olan bu yapı, gerektiğinde 
sabotaj, istihbarat, propaganda faaliyetleri 
yürütecekti. Teşkilat-ı Mahsusa’nın Kafkas 
Cephesi’ndeki bu faaliyetlerini organize 
etmek amacıyla Erzurum, Van ve Trab-
zon’da 3 şube kuruldu. Başkanlığına da 
Dr. Bahaddin Şakir getirildi. Bahaddin Şa-
kir Bey de teşkilatın merkezinde üst düzey 
kişilerden biriydi. Bölgesel faaliyetlerle 
görevli bu 3 şubeden, Trabzon şubesinin 
sorumlusu, İttihat ve Terakki Fırkası mer-
kez-i umumisinden emekli olmuş Binbaşı 
Yusuf Rıza Bey idi. Trabzon-Batum sahili 
ile Borçka‟ya kadar olan bölgeden sorum-
luydu. 

OSMAN AĞA’YA DA GÖREV 
30 Ekim 1918 Mondros Mütarekesiyle 

birlikte Osmanlı Devleti yenilince iktidarda 
bulunan İttihat ve terakki önderleri, Ermeni 
tehcirinde aldıkları kararlardan yargılana-
cakları ve hapis edilme ihtimaline karşı 
yurt dışına gitmek zorunda kaldı. Ancak 
İttihat ve Terakki liderleri ve özellikle de 
Enver Paşa, teşkilatçı bir adamdı. Ülke 
dışına çıkmadan önce İstanbul’da yakın 
çevresiyle evinde bir toplantı yapmış ve bu 
toplantıda Teşkilat-ı Mahsusa Başkanı 

olan Hüsamettin (Tugaç) Bey’e Mütare-
ke’nin uygulamasına karşı mücadeleye 
devam edilmesi emrini vermişti. Toplana-
cak olan Ardahan Kongresi’ne civar bölge-
lerden de temsilciler katılması amacıyla 
çeşitli vilayetlere temsilciler göndermişti. 7-
9 Ocak 1919’da toplanan Ardahan Kong-
resi’nde alınan kararlardan biri Trabzon’da 
yayın yapan İstikbal ve İkbal gazetelerinin 
Milli Mücadele amaçlı yayın yapmalarının 
teşvik edilmesiydi. Büyük çoğunluğu Teş-
kilat-ı Mahsusacılardan oluşan Kars Kong-
resi’nde (17-18 Ocak 1919), vilayetlerde 
teşkilat yapmakla görevlendirilenler de 
belirlenmişti. Buna göre Trabzon’da Alay 
Kumandanı Ali Rıza Bey ve Barutçuzade 
Hacı Ahmet Bey, Giresun‟da ise Topal 
Osman Ağa teşkilat kurmak üzere görev-
lendirilmişti. Görülüyor ki Enver Paşa, da-
ha Mustafa Kemal Paşa Samsun’a çıkma-
dan evvel, olacakları önceden hesaplamış 
ve olası mücadele için örgütlenmeğe 
(teşkilatlanmağa) başlamıştı.  

 
TRABZON MÜDAFA-İ HUKUK  
CEMİYETİ ENVERCİYDİ. 

12 Şubat 1919’da kurulan Trabzon 
Muhafaza-i Hukuk Cemiyeti Başkanı Hacı 
Ahmet Efendi, Teşkilat-ı Mahsusa'nın 
Trabzon eski bölge temsilcisiydi. Aynı şe-
kilde Trabzon Muhafaza-i Hukuk-u Milliye 
Cemiyeti, Trabzon eşrafı ve Kayıkçılar 
Kethüdası (liman müdürü)  Yahya Kâhya 
da Enver Paşa'dan yana idiler. Cemiyetin 
ileri gelenlerinden biriydi. Silahlı 1500 ada-
mı vardı.  Aynı zamanda eski bir Teşkilat-ı 
Mahsusacı ve daha da önemlisi Enver 
Paşa'nın Trabzon'daki en güvendiği adam-
larından biriydi. Hafız Mehmet ve Ziya 
Hurşit Beyler, Ankara ile Enver Paşa ilişki-
lerinin en kritik olduğu dönemde Batum'a 
kadar gidip Enver Paşa'yla görüşüp hatta 
onunla fotoğraf çektirecek kadar Enver 
Paşa taraftarı idiler.  

Bunun yansıması olarak Trabzon’un 
ilçesi durumunda olan Giresun’da da baş-
ta Topal Osman olmak üzere, Gazeteci 
Nuri Cimşit, eski belediye başkanlarından 
Dizdarzade Eşref Bey, Öğretmen Osman 
Fikret Topallı gibi Osman Ağa ile birlikte 
hareket edenlerin hemen hepsi İttihatçıydı. 

SİVAS KONGRESİ’NDE  
MUHALEFET 

Mustafa kemal Paşa Samsun’a çıktık-
tan sonra Amasya Genelgesi yayınlanmış, 
ardından Erzurum Kongresi toplanmıştı. 
Bu toplantıda Trabzon delegeleri ile Kemal 
Paşa arasında sorun çıkmamış Giresun 
delegeleri muhalif kalmıştı. Ancak Sivas 
kongresinde durum değişti.  

Erzurum Kongresi’nde Mustafa Kemal 
Paşa’nın yanında yer alan İttihatçı delege-
ler, 4 Eylül 1919’da İttihatçılık tartışmaları 
başlayınca,  ortaya çıkan gerilim sonunda 
İttihatçılarla muhalifler aynı tarafta birleşti. 
Böylece Trabzon muhalif blokta yer aldı.  
Nitekim Müdafaa-i Hukuk Cemiyeti Başka-
nı Ziya imzasıyla Sivas’a çekilen telgraf da 
bunu gösteriyor. 

MİLLETVEKİLLİĞİ ESİÇİMİ 
Büyük Millet Meclisinin Ankara’da top-

lanması için çalışmalar başlatılıp, eski 
Meclis-i Mebusan üyeleri Ankara’ya çağrı-
lırken, eksik kalan vekilleri için seçim ya-
pılması yoluna gidildi. Bu seçimlerden en 
tartışmalı ve çok seçim ertelenen yer 
Trabzon oldu. Çünkü Trabzon’da İttihatçı-
lar kendi adamlarını, Ankara ise kendileri-
nin önerdiği adamlarında onların yanında 
seçilmesini istiyordu.  Pek çok kere yapı-
lan seçimler iptal edildi. Ankara’nın önerdi-
ği isimler yerine İttihatçılar seçildi. Özellik-
le Teşkilat-ı Mahsusa’nın önemli isimlerin-
den Albay Halit (Deli Halit), Bey’in amacı, 
Mustafa Kemal Paşa’nın Trabzon’dan Mil-
letvekili olmalarını istemediği İzzet ve Ser-
vet Beylerin seçilmelerini engellemekti. Bu 
gelişmeler Trabzon’da, Son Osmanlı Mec-
lis-i Mebusanı seçimlerinin yapılmasını 
geciktirmişti. 21 Aralık 1919‟da göreve 
başlayan Vali Haydar Bey’in pasif tutumu-
nun da seçimlerin yapılamamasında ciddi 
bir rol oynamıştı. Mustafa Kemal Paşa‟nın 
Halit Bey’den seçilmemesini istediği Eyüp-
zade İzzet Bey ve Hacısalihzade Servet 
Bey aday olmalarına rağmen vekil seçile-
memişlerdi. Sonunda seçimler 10 Nisan 
1920‟de tamamlanarak Vali Hamit, Nemli-
zade Sabri, Eyüpzade İzzet, Alaybeyizade 
Faik ve Kadızade Mehmet Recai Beyler I. 
Dönem TBMM Trabzon milletvekili seçildi-
ler. Üçü ittihatçı olan ve I. TBMM‟ye katıl-
mak üzere yola çıkan Trabzon ve Gümüş-
hane mebusları 6 Mayıs 1920‟de Çarşam-
ba yakınlarında saldırıya uğradı. Trabzon 
mebusu Eyüpzade Mehmet İzzet ile Gü-
müşhane mebusu Alemdarzade Ziya Bey 
öldürüldü. Bu durum gerginliğe neden ol-
du. Çünkü Mehmet İzzet Bey Ankara ile 
gergin bir ilişki içindeydi. Bir soygun olayı 
olarak gerçekleşen cinayetin, Trabzonlu-
larca, Ankara tarafından planlanmış siyasi 
bir cinayet olarak değerlendirilmesi daima 
önemini korudu. Bu vekillerin dışında Eski 
bir İttihatçı olan Ali şükrü Bey’de yine 
Trabzon’u temsilen mecliste yerini aldı.  

İTTİHATÇILAR NE İSTİYORDU? 
İttihatçılar elbette vatanın kurtulmasını 

istiyordu. Zaten bunun için Enver paşa 
Trabzon’da örgütlenmeğe başlamıştı. İtti-
hatçıların amacı, Mustafa Kemal yerine 
Enver Paşa’nın başa geçmesi ve İttihat 
Terakki’nin eski günlerdeki gibi yeniden 
iktidar olmasıydı. 



GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

Ahmed Çıtlakoğlu

Giresun'da;köyde üretilen süt ve 
yoğurtları bir telefonla evinize 

getirebiliriz. Arzu eden mandıramızı gelip 
gözleriyle görebilir…Herşey doğal…

KÖY; SÜT VE YOĞURDUNU 
EVİNİZE İSTER MİSİNİZ?

Ergün Cici: 0541 457 26 90     Hüseyin Ünlü:0543 599 09 28

“Aslan köpeklere baş olursa, köpeklerin her biri kendi 
karşısındakine aslan kesilir. Eğer aslanlara köpek baş olursa, o 
aslanların hepsi köpek olur.” (Yusuf Has Hacip)

***
Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..
Her ağaçtan kaşık olmaz… 
Her ağaçtan kürek tahtası olmaz… 
Her ağaçtan mezar tahtası bile olmaz!
***
Her ağacın kullanıldığı özel yerler vardır.
Kavak ağacından kapı pencere olmaz ama sanki kibrit ve meyve 

kasaları için yaratılmış özel bir ağaçtır!

Patiskadan veya basmadan,  güzel elbise terzi çok mahir de olsa
dikilmez.

Nasıl ki ağaçlar farklı özelliklerde yaratılmış ise insanlar da farklı 
kabiliyetlerde yaratılmıştır.

Nasıl ki her ağaç her yerde kullanılamaz ise daher insan  her yerde 
değerlendirilemez!..

***
Her insanın meziyetleri farklıdır. 
Her insanın başarılı olduğu mutlaka bir saha vardır. 

Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..

Fakat her insanı her sahada değerlendiremezsiniz.
Her insanı üstün meziyetinin olduğu sahalarda değerlendirmek 

gerekir.

***
Yöneticilik farklı bir meziyettir. 
Bir kişi iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli olabilir… 
Lakin iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli; iyi bir yönetici olacak demek 

değildir!..

Yöneticilik (idarecilik) ehliyet ve kabiliyeti olmayan bir ilim ehlinden 
yönetici olmaz, olsa da arzu edilen başarı elde edilemez.

***
Kurumlara atanacak idarecilerde her kurumun özelliğine göre –ehliyet 

ve liyakatle alakalı- eğitim diploması, tecrübe süresi v.s. gibi önceden 
belirlenen kriterler aranır… Önce kriter belirlenir, sonra kriterlere uygun 
eleman aranır.

Lakin ne hazindir ki, siyasî partilerin il-ilçe başkanları seçilirken 
hiçbir kriter aranmaz!..

Pardon,  tek bir kriter aranır:
İl Başkanı ilin siyasî abisinin için; parti genel başkanın da değil, o 

adamı olmak!.. 
İlçe Başkanları ilçenin abisi milletvekilinin adamı olmak! için; o 
***
Hadi muhalefet patilerini bir tarafa bırakalım, ya iktidar partisine ne 

demeli!..
İktidar partisinin il başkanı kendini sadece parti teşkilatlarının 

başkanı değil o ildeki (vali dahil) bütün bürokratların başkanı kabul 
eder!.. 

Tabii ki her sahada olduğu gibi burada da ilim irfan sahibi, edep adap 
ve dahi haddini bilen il başkanlarını tenzih ediyoruz.

Maalesef yazılı ve sözlü bir hüküm olmasa da bugüne kadar uygulana 

gelen sistem bu… 
Yalnız bu iktidar dönemine mahsus değil, geçmiş iktidar dönemlerinde 

de uygulanan bir realite!
İlçelerde de ilçe başkanları kendilerine il başkanlarının rolünü 

biçiyorlar.
***
Lütfen yanlışta ısrar edilmemeli!..
İl-ilçe başkalarında  bu asgari kriterler önceden belirlenmeli,

kriterlere uygun başkan adayları aranmalı…

İl-ilçe başkalarının seçiminde  siyasî vesayete son verilmeli…
Abinin adamı değil, genel başkanın adamı olabilecek hiç değilse  

adaylar aranmalı!..

Başkanlığı şahsî çıkar ve menfaat aracı görmek isteyenler, 
makam ve mevki elde etmek, belediye başkanlığı ve milletvekilliğine 
basamak olarak kullanmak isteyenler; il/ilçe başkanlıklarından uzak 
tutulmalı.

***
“Bir kunduracının elinde kuyumcunun aleti, kuma ekilmiş dane 

gibidir… Kunduracının önünde çiftçinin aleti, köpeğin önünde saman, 
eşeğin önünde kemik, bir şey ifade etmez.” (Hz. Mevlana)

Vesselam…
Ahmed Çıtlakoğlu
03 Kasım 2020 Salı / 17 Rebiulevvel 1442

SANATSEVERLER İÇİN GEREKLİ 
TEDBİRLER ALINIYOR

(1'den 
Devam)
Giresun Belediyesi Şehit 

Tiyatrosu tarafından Vahit Sütlaş 
Sahnesi'nde her hafta Çarşamba ve 
Cuma günleri saat 20.00'da 
Ebegümeci adlı müzikli komedi 
oyunu ve her Pazar saat 12.00'da 
'Kitap Su ile Tablet Can' adlı çocuk 
oyunu sergileniyor.

Giresun Belediyesi yetkilileri, 
tedbiri elden bırakmama hususunda 
kararlı olduklarını vurgulayarak: 
“Salgın tedbirleri konusunda ilk 
günkü hassasiyeti ve özeni 
göstermeye devam ediyoruz. 
Hemşehrilerimizin ve konuklarımızın 
sağlığını tehlikeye atacak hiçbir 
girişime ve dikkatsizliğe izin 
vermemiz mümkün değildir.” dedi.

CHP’Lİ YILMAZ 5 ASKERİ ÖLÜME 
GÖTÜREN İHMALİN PEŞİNİ BIRAKMIYOR

(1'den devam)
Yılmaz şöyle konuştu: “  Diğer 

yandan ,bugün 310 Milyon resmi 
ilan edilen toplam borcu ile batağa 
gömüldüğü kabul edilen İl Özel 
İdaremizle ilgili sadece 2 görevden 
alma işlemi gerçekleştirilerek adete 
bu işin siyasi  ve iktidar boyutu  
kamue edilmekte, yapılan yasa dışı 
iş ve işlemlerde , tek başına önce 
Genel Sekreter, sonra da  Genel  
Sekreter Yardımcısı  sorumluymuş 
gibi bir algı yaratılmak 
istenmektedir.

 Bizim 6 yıldır İl Genel Meclisinde 
CHP Grubu olarak yaptığımız tespit  
ve eleştiriler sonucunda  red oyu Giresun’dan İzmir’e yardım eli

(1'den devam)
Valilikten yapılan yazılı açıklama-

da, Giresun'dan depremzedeler için 
gönderilecek insani yardım malze-
melerinin, Valilik Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı koordinas-
yonunda toplandığı belirtildi.

Açıklamada, Vali Enver Ünlü'nün 
talimatıyla belirtilen standartlara 
uygun şekilde il ve ilçe Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıarı 
aracılığıyla toplanan gıda ve 

verdiğimiz konular , bugün eski 
Genel Sekreter Hüseyin TAŞKIN'ın  
görevden alınma gerekçeleri  olarak 
sıralanmıştır. Diğer anlamda  ,bizim 
uyarılarımız, yapmayın dediğimiz 
işler sadece bir  günah keçisine 
yüklenmiştir. Ne bu kararlara evet 
oyu veren İl Genel Meclisi üyeleri, 
ne Encümen üyeleri ,ne de Vali'ler. 
Hepsi  pir-i pak. Hepsi tertemiz  
gösteriliyor.

Sonuç olarak, muhalefet olarak 
yaptığımız eleştiriler  doğrulandı  
diye sevinelim mi? Yoksa , yasa ve  
yönetmelik  tanımadan savurgan ve 
hoyrat işlerin yapılmasını isteyen    
Adalet ve Kalkınma Partili 

siyasetçilerin isteklerini emir kabul 
eden ,İl Genel Meclisi   Başkanları  
ve üyeleri, Encümen üyeleri, Valiler 
ve  Genel Sekreter  yüzünden batan  
İl Özel  İdaresine üzülelim mi? 
Şaşkınız.   

  Özetle , bu işten anladığımız 
,Sel de yitirdiğimiz 14 canın hesabı 
kimseden sorulmuş değil. Sadece 
mevcut AKP milletvekillerinin 
istemediklerinin  yeri değişiyor. 
Böylelikle Özel İdarenin içine 
düştüğü bu  çamurun ,bu balçığın 
birinci sorumlusu iktidar ve onun 
temsilcileri temizlenmeye çalışılıyor. 

Böyle hedef saptıramazsınız. Tekrar 
ediyorum. Genel Sekreteri  
görevden alma gerekçeleri  5302 
sayılı yasaya aykırı işler, bundan 
önceki meclisten, bazıları da bu 
dönem meclisinden geçti. Yine bu 
konular Encümende karara  
bağlandı. CHP Grubu olarak biz bu 
konulara  mecliste red oyu verdik. 
Çoğunluk olan AKP'li meclis üyeleri  
kabul oyu verdiniz. Dönemin  Valileri 
de bu kararları onayladılar. Dün Özel 
İdareye   talimat yağdıran 
siyasetçiler  ve AKP iktidarı bu işten 
böyle sıyrılamaz. “

kullanılmamış battaniyeden oluşan 
yardımların, dün gece İzmir 
Valiliğine ulaştırılmak üzere yola 
çıktığı kaydedildi.

Öte yandan Vali Ünlü, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Giresun'da İzmir'e gönül 
köprüsü çerçevesinde yardımların 
yola çıktığını belirterek, "Bizler 
gücümüzü zor günlerde 
kenetlenerek kazanan bir milletiz." 
ifadesini kullandı.

Şehit Posta Memuru Seyfettin 
Dokumacı için PTT Çalışanları 
Dayanışma Derneği tarafından 
Afrika'nın Çad bölgesinde su 
kuyusu açtırıldı.

Şehit Seyfettin Dokumacı'ya 
Vefa

PTT Genel Müdürlüğü Eğitim 
Dairesi Başkanı ( PTT Giresun Eski 
Başmüdürü ) Sefa Kukul 
önderliğinde PTT-Der'in 
organizasyonu ile Afrika Çad 
n'djamena bölgesinde Alucralı Şehit 
Postacı Seyfeddin Dokumacı adına 

su kuyusu açtırıldı.
PTT-Der Başkanı Onur Karagöl 

yaptığı açıklamada, 
"Eğitim Daire Başkanımız Sefa 

Kukul beyin projesini hayata 
geçirdik. Rabbim Seyfettin 
kardeşimizin şehadetini kabul etsin. 
Bizlere destek veren başta 
şehidimizin ailesi olmak üzere tüm 
güzel insanlardan Allah razı olsun. 
Ptt-Der Ptt çalışanının vefa 
yüzüdür." dedi.

Kadir Bekiroğlu / 
Alucrahaber.com

PTT Derneğinden Alucralı 
Şehit Seyfettin 

Dokumacı'ya Vefa

312 Şubat 
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Milli Mücadele döneminin en sert muhalefeti Trabzon’da kümelenmişti. Bir taraftan 
vatanın kurtulmasını istiyorlar, diğer taraftan Enver Paşa’nın mücadelenin başına 

geçmesi için çalışıyorlardı. Bu sebeple zor günler yaşandı. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 arihin en eski çağlarından bu tarafa 
Trabzon Doğu Karadeniz’in stratejik 

merkezlerinden biri olmuştur. Bu sebeple, 
aynı zamanda lojistik bir taşıma ve dağıtım 
yeri olarak da düşünülmektedir. İç deniz 
niteliğindeki Karadeniz’in Batum ve Rus-
ya’ya hatta Kafkaslara açılan kapısı niteli-
ğinde olması, önemini daha da artırmakta-
dır.   

İTTİHAT TERAKKİNİN ÖZÜ. 
 Yakın tarihimize damga vuran en 

önemli siyasi hareketlerin başında hiç şüp-
hesiz İttihat ve Terakki gelmektedir. II. Ab-
dülhamit karşıtlığının yanında, siyasi ideo-
loji olarak, vatanseverliği, milliyetçiliği, İs-
lamcılığı, “hürriyet, adalet, müsavat” gö-
rüşleriyle de meşrutiyeti ve parlamenter 
sistemi savunan bir partiydi.   

1908’de II. Abdülhamit’in iktidardan 
düşürülmesinden sonra meşrutiyeti getir-
miş, parlamentonun yeniden açılmasını 
sağlamıştır. 

İttihat ve Terakki Partisi orduda örgüt-
lenmiş, Birinci Dünya Savaşında Osmanlı 
Devleti’nin yenilmesiyle, lider kadrosu Ta-
lat Paşa, Cemal Paşa ve Enver Paşa ülke-
yi terk etmek zorunda kalmıştır. Bu üç li-
derden İkisi Ermeniler, Enver Paşa ‘da 
Ruslar tarafından şehit edildikten sonra bir 
müddet daha varlığını sürdürse de Cum-
huriyetin ilanından epey sonra kendini ye-
nileme ihtiyacı duymamıştır.  

TRABZON’A İTTİAHATÇILARIN 
İLGİSİ 

Denilebilir ki İttihatçılar ve onların Milli 
Mücadele’den önce Anadolu’da örgütlen-
meleri olmasaydı, Kurtuluş Savaşını ka-
zanmak belki mümkün olmayabilirdi.  

Nitekim stratejik bir bölge olan ve Kaf-
kaslara açılan kapı niteliği taşıyan Trab-
zon’da örgütlenmeleri, Birinci Dünya Sava-
şı öncesine kadar gider.  

İttihat ve Terakki’nin ve aynı zamanda 
Teşkilat-ı Mahsusa’nın üst düzey yönetici-
lerinden olan Bahattin Şakir’in sürgüne 
gönderildiği Erzincan’dan kaçırılarak Trab-
zon’a getirilmesi ve sonrasında Trab-
zon’daki İttihatçılar tarafından yurt dışına 
çıkarılması, daha 1905’lerde Trabzon’daki 
İttihatçı yapının gücünü ortaya koymakta-
dır. Paris’e kaçan Bahattin Şakir’e, Trab-
zon’dan yazılan mektupların birinde, Nem-
lizadeler, Barutçuzadeler ve Eyüpzadeler 
gibi Trabzon’un en güçlü ailelerine men-
sup kişilerin Cemiyet’e üye olduklarının 
bildirilmesi İttihat ve Terakki‟nin Trab-
zon’daki gücünü göstermesi bakımından 
önelidir.   

1.DÜNYA SAVAŞINDA ÖNEMLİ 

BİR MERKEZ 
Birinci Dünya Savaşı’nın başlamasıy-

la Trabzon’un stratejik önemi daha da art-
tı. Rusların öncelikli hedefi haline geldi. 
Trabzon ve limanını ele geçirirse, bütün 
Karadeniz’e ve asıl ulaşmak istediği İstan-
bul’a kadar nüfuzu artacaktı. Bu sebeple 
Kafkas cephesinin de lojistik merkezi olan 
Trabzon’da İttihatçı faaliyetler zirveye çık-
mıştı.  

1.Dünya Savaşının başlaması, İttihat-
çıların Trabzon’daki faaliyetlerini zirveye 
çıkarmıştı. Osmanlı Devletinin 2 Ağustos 
1914‟te seferberlik ilan etmesiyle birlikte, 
Kafkas Cephesinde gayrinizami harp yürü-
tecek gönüllülerden oluşan birliklerin ku-
rulmasına karar verilmiş ve böylece Harbi-
ye Nezareti içinde “Teşkilat-ı Mahsusa 
Merkez-i Umumisi” adlı bir yapılanmaya 
gidilmişti. Teşkilatın ilk başkanı Binbaşı 
Süleyman Askeri idi. Söz konusu teşkilat, 
1915 yılı başından itibaren “Umur-ı Şarki-
ye Dairesi” diğer adıyla Teşkilat-ı Mahsu-
sa’dan başkası değildi. Özel harp yöntem-
leri kullanacak olan bu yapı, gerektiğinde 
sabotaj, istihbarat, propaganda faaliyetleri 
yürütecekti. Teşkilat-ı Mahsusa’nın Kafkas 
Cephesi’ndeki bu faaliyetlerini organize 
etmek amacıyla Erzurum, Van ve Trab-
zon’da 3 şube kuruldu. Başkanlığına da 
Dr. Bahaddin Şakir getirildi. Bahaddin Şa-
kir Bey de teşkilatın merkezinde üst düzey 
kişilerden biriydi. Bölgesel faaliyetlerle 
görevli bu 3 şubeden, Trabzon şubesinin 
sorumlusu, İttihat ve Terakki Fırkası mer-
kez-i umumisinden emekli olmuş Binbaşı 
Yusuf Rıza Bey idi. Trabzon-Batum sahili 
ile Borçka‟ya kadar olan bölgeden sorum-
luydu. 

OSMAN AĞA’YA DA GÖREV 
30 Ekim 1918 Mondros Mütarekesiyle 

birlikte Osmanlı Devleti yenilince iktidarda 
bulunan İttihat ve terakki önderleri, Ermeni 
tehcirinde aldıkları kararlardan yargılana-
cakları ve hapis edilme ihtimaline karşı 
yurt dışına gitmek zorunda kaldı. Ancak 
İttihat ve Terakki liderleri ve özellikle de 
Enver Paşa, teşkilatçı bir adamdı. Ülke 
dışına çıkmadan önce İstanbul’da yakın 
çevresiyle evinde bir toplantı yapmış ve bu 
toplantıda Teşkilat-ı Mahsusa Başkanı 

olan Hüsamettin (Tugaç) Bey’e Mütare-
ke’nin uygulamasına karşı mücadeleye 
devam edilmesi emrini vermişti. Toplana-
cak olan Ardahan Kongresi’ne civar bölge-
lerden de temsilciler katılması amacıyla 
çeşitli vilayetlere temsilciler göndermişti. 7-
9 Ocak 1919’da toplanan Ardahan Kong-
resi’nde alınan kararlardan biri Trabzon’da 
yayın yapan İstikbal ve İkbal gazetelerinin 
Milli Mücadele amaçlı yayın yapmalarının 
teşvik edilmesiydi. Büyük çoğunluğu Teş-
kilat-ı Mahsusacılardan oluşan Kars Kong-
resi’nde (17-18 Ocak 1919), vilayetlerde 
teşkilat yapmakla görevlendirilenler de 
belirlenmişti. Buna göre Trabzon’da Alay 
Kumandanı Ali Rıza Bey ve Barutçuzade 
Hacı Ahmet Bey, Giresun‟da ise Topal 
Osman Ağa teşkilat kurmak üzere görev-
lendirilmişti. Görülüyor ki Enver Paşa, da-
ha Mustafa Kemal Paşa Samsun’a çıkma-
dan evvel, olacakları önceden hesaplamış 
ve olası mücadele için örgütlenmeğe 
(teşkilatlanmağa) başlamıştı.  

 
TRABZON MÜDAFA-İ HUKUK  
CEMİYETİ ENVERCİYDİ. 

12 Şubat 1919’da kurulan Trabzon 
Muhafaza-i Hukuk Cemiyeti Başkanı Hacı 
Ahmet Efendi, Teşkilat-ı Mahsusa'nın 
Trabzon eski bölge temsilcisiydi. Aynı şe-
kilde Trabzon Muhafaza-i Hukuk-u Milliye 
Cemiyeti, Trabzon eşrafı ve Kayıkçılar 
Kethüdası (liman müdürü)  Yahya Kâhya 
da Enver Paşa'dan yana idiler. Cemiyetin 
ileri gelenlerinden biriydi. Silahlı 1500 ada-
mı vardı.  Aynı zamanda eski bir Teşkilat-ı 
Mahsusacı ve daha da önemlisi Enver 
Paşa'nın Trabzon'daki en güvendiği adam-
larından biriydi. Hafız Mehmet ve Ziya 
Hurşit Beyler, Ankara ile Enver Paşa ilişki-
lerinin en kritik olduğu dönemde Batum'a 
kadar gidip Enver Paşa'yla görüşüp hatta 
onunla fotoğraf çektirecek kadar Enver 
Paşa taraftarı idiler.  

Bunun yansıması olarak Trabzon’un 
ilçesi durumunda olan Giresun’da da baş-
ta Topal Osman olmak üzere, Gazeteci 
Nuri Cimşit, eski belediye başkanlarından 
Dizdarzade Eşref Bey, Öğretmen Osman 
Fikret Topallı gibi Osman Ağa ile birlikte 
hareket edenlerin hemen hepsi İttihatçıydı. 

SİVAS KONGRESİ’NDE  
MUHALEFET 

Mustafa kemal Paşa Samsun’a çıktık-
tan sonra Amasya Genelgesi yayınlanmış, 
ardından Erzurum Kongresi toplanmıştı. 
Bu toplantıda Trabzon delegeleri ile Kemal 
Paşa arasında sorun çıkmamış Giresun 
delegeleri muhalif kalmıştı. Ancak Sivas 
kongresinde durum değişti.  

Erzurum Kongresi’nde Mustafa Kemal 
Paşa’nın yanında yer alan İttihatçı delege-
ler, 4 Eylül 1919’da İttihatçılık tartışmaları 
başlayınca,  ortaya çıkan gerilim sonunda 
İttihatçılarla muhalifler aynı tarafta birleşti. 
Böylece Trabzon muhalif blokta yer aldı.  
Nitekim Müdafaa-i Hukuk Cemiyeti Başka-
nı Ziya imzasıyla Sivas’a çekilen telgraf da 
bunu gösteriyor. 

MİLLETVEKİLLİĞİ ESİÇİMİ 
Büyük Millet Meclisinin Ankara’da top-

lanması için çalışmalar başlatılıp, eski 
Meclis-i Mebusan üyeleri Ankara’ya çağrı-
lırken, eksik kalan vekilleri için seçim ya-
pılması yoluna gidildi. Bu seçimlerden en 
tartışmalı ve çok seçim ertelenen yer 
Trabzon oldu. Çünkü Trabzon’da İttihatçı-
lar kendi adamlarını, Ankara ise kendileri-
nin önerdiği adamlarında onların yanında 
seçilmesini istiyordu.  Pek çok kere yapı-
lan seçimler iptal edildi. Ankara’nın önerdi-
ği isimler yerine İttihatçılar seçildi. Özellik-
le Teşkilat-ı Mahsusa’nın önemli isimlerin-
den Albay Halit (Deli Halit), Bey’in amacı, 
Mustafa Kemal Paşa’nın Trabzon’dan Mil-
letvekili olmalarını istemediği İzzet ve Ser-
vet Beylerin seçilmelerini engellemekti. Bu 
gelişmeler Trabzon’da, Son Osmanlı Mec-
lis-i Mebusanı seçimlerinin yapılmasını 
geciktirmişti. 21 Aralık 1919‟da göreve 
başlayan Vali Haydar Bey’in pasif tutumu-
nun da seçimlerin yapılamamasında ciddi 
bir rol oynamıştı. Mustafa Kemal Paşa‟nın 
Halit Bey’den seçilmemesini istediği Eyüp-
zade İzzet Bey ve Hacısalihzade Servet 
Bey aday olmalarına rağmen vekil seçile-
memişlerdi. Sonunda seçimler 10 Nisan 
1920‟de tamamlanarak Vali Hamit, Nemli-
zade Sabri, Eyüpzade İzzet, Alaybeyizade 
Faik ve Kadızade Mehmet Recai Beyler I. 
Dönem TBMM Trabzon milletvekili seçildi-
ler. Üçü ittihatçı olan ve I. TBMM‟ye katıl-
mak üzere yola çıkan Trabzon ve Gümüş-
hane mebusları 6 Mayıs 1920‟de Çarşam-
ba yakınlarında saldırıya uğradı. Trabzon 
mebusu Eyüpzade Mehmet İzzet ile Gü-
müşhane mebusu Alemdarzade Ziya Bey 
öldürüldü. Bu durum gerginliğe neden ol-
du. Çünkü Mehmet İzzet Bey Ankara ile 
gergin bir ilişki içindeydi. Bir soygun olayı 
olarak gerçekleşen cinayetin, Trabzonlu-
larca, Ankara tarafından planlanmış siyasi 
bir cinayet olarak değerlendirilmesi daima 
önemini korudu. Bu vekillerin dışında Eski 
bir İttihatçı olan Ali şükrü Bey’de yine 
Trabzon’u temsilen mecliste yerini aldı.  

İTTİHATÇILAR NE İSTİYORDU? 
İttihatçılar elbette vatanın kurtulmasını 

istiyordu. Zaten bunun için Enver paşa 
Trabzon’da örgütlenmeğe başlamıştı. İtti-
hatçıların amacı, Mustafa Kemal yerine 
Enver Paşa’nın başa geçmesi ve İttihat 
Terakki’nin eski günlerdeki gibi yeniden 
iktidar olmasıydı. 



GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

Ahmed Çıtlakoğlu

Giresun'da;köyde üretilen süt ve 
yoğurtları bir telefonla evinize 

getirebiliriz. Arzu eden mandıramızı gelip 
gözleriyle görebilir…Herşey doğal…

KÖY; SÜT VE YOĞURDUNU 
EVİNİZE İSTER MİSİNİZ?

Ergün Cici: 0541 457 26 90     Hüseyin Ünlü:0543 599 09 28

“Aslan köpeklere baş olursa, köpeklerin her biri kendi 
karşısındakine aslan kesilir. Eğer aslanlara köpek baş olursa, o 
aslanların hepsi köpek olur.” (Yusuf Has Hacip)

***
Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..
Her ağaçtan kaşık olmaz… 
Her ağaçtan kürek tahtası olmaz… 
Her ağaçtan mezar tahtası bile olmaz!
***
Her ağacın kullanıldığı özel yerler vardır.
Kavak ağacından kapı pencere olmaz ama sanki kibrit ve meyve 

kasaları için yaratılmış özel bir ağaçtır!

Patiskadan veya basmadan,  güzel elbise terzi çok mahir de olsa
dikilmez.

Nasıl ki ağaçlar farklı özelliklerde yaratılmış ise insanlar da farklı 
kabiliyetlerde yaratılmıştır.

Nasıl ki her ağaç her yerde kullanılamaz ise daher insan  her yerde 
değerlendirilemez!..

***
Her insanın meziyetleri farklıdır. 
Her insanın başarılı olduğu mutlaka bir saha vardır. 

Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..

Fakat her insanı her sahada değerlendiremezsiniz.
Her insanı üstün meziyetinin olduğu sahalarda değerlendirmek 

gerekir.

***
Yöneticilik farklı bir meziyettir. 
Bir kişi iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli olabilir… 
Lakin iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli; iyi bir yönetici olacak demek 

değildir!..

Yöneticilik (idarecilik) ehliyet ve kabiliyeti olmayan bir ilim ehlinden 
yönetici olmaz, olsa da arzu edilen başarı elde edilemez.

***
Kurumlara atanacak idarecilerde her kurumun özelliğine göre –ehliyet 

ve liyakatle alakalı- eğitim diploması, tecrübe süresi v.s. gibi önceden 
belirlenen kriterler aranır… Önce kriter belirlenir, sonra kriterlere uygun 
eleman aranır.

Lakin ne hazindir ki, siyasî partilerin il-ilçe başkanları seçilirken 
hiçbir kriter aranmaz!..

Pardon,  tek bir kriter aranır:
İl Başkanı ilin siyasî abisinin için; parti genel başkanın da değil, o 

adamı olmak!.. 
İlçe Başkanları ilçenin abisi milletvekilinin adamı olmak! için; o 
***
Hadi muhalefet patilerini bir tarafa bırakalım, ya iktidar partisine ne 

demeli!..
İktidar partisinin il başkanı kendini sadece parti teşkilatlarının 

başkanı değil o ildeki (vali dahil) bütün bürokratların başkanı kabul 
eder!.. 

Tabii ki her sahada olduğu gibi burada da ilim irfan sahibi, edep adap 
ve dahi haddini bilen il başkanlarını tenzih ediyoruz.

Maalesef yazılı ve sözlü bir hüküm olmasa da bugüne kadar uygulana 

gelen sistem bu… 
Yalnız bu iktidar dönemine mahsus değil, geçmiş iktidar dönemlerinde 

de uygulanan bir realite!
İlçelerde de ilçe başkanları kendilerine il başkanlarının rolünü 

biçiyorlar.
***
Lütfen yanlışta ısrar edilmemeli!..
İl-ilçe başkalarında  bu asgari kriterler önceden belirlenmeli,

kriterlere uygun başkan adayları aranmalı…

İl-ilçe başkalarının seçiminde  siyasî vesayete son verilmeli…
Abinin adamı değil, genel başkanın adamı olabilecek hiç değilse  

adaylar aranmalı!..

Başkanlığı şahsî çıkar ve menfaat aracı görmek isteyenler, 
makam ve mevki elde etmek, belediye başkanlığı ve milletvekilliğine 
basamak olarak kullanmak isteyenler; il/ilçe başkanlıklarından uzak 
tutulmalı.

***
“Bir kunduracının elinde kuyumcunun aleti, kuma ekilmiş dane 

gibidir… Kunduracının önünde çiftçinin aleti, köpeğin önünde saman, 
eşeğin önünde kemik, bir şey ifade etmez.” (Hz. Mevlana)

Vesselam…
Ahmed Çıtlakoğlu
03 Kasım 2020 Salı / 17 Rebiulevvel 1442

SANATSEVERLER İÇİN GEREKLİ 
TEDBİRLER ALINIYOR

(1'den 
Devam)
Giresun Belediyesi Şehit 

Tiyatrosu tarafından Vahit Sütlaş 
Sahnesi'nde her hafta Çarşamba ve 
Cuma günleri saat 20.00'da 
Ebegümeci adlı müzikli komedi 
oyunu ve her Pazar saat 12.00'da 
'Kitap Su ile Tablet Can' adlı çocuk 
oyunu sergileniyor.

Giresun Belediyesi yetkilileri, 
tedbiri elden bırakmama hususunda 
kararlı olduklarını vurgulayarak: 
“Salgın tedbirleri konusunda ilk 
günkü hassasiyeti ve özeni 
göstermeye devam ediyoruz. 
Hemşehrilerimizin ve konuklarımızın 
sağlığını tehlikeye atacak hiçbir 
girişime ve dikkatsizliğe izin 
vermemiz mümkün değildir.” dedi.

CHP’Lİ YILMAZ 5 ASKERİ ÖLÜME 
GÖTÜREN İHMALİN PEŞİNİ BIRAKMIYOR

(1'den devam)
Yılmaz şöyle konuştu: “  Diğer 

yandan ,bugün 310 Milyon resmi 
ilan edilen toplam borcu ile batağa 
gömüldüğü kabul edilen İl Özel 
İdaremizle ilgili sadece 2 görevden 
alma işlemi gerçekleştirilerek adete 
bu işin siyasi  ve iktidar boyutu  
kamue edilmekte, yapılan yasa dışı 
iş ve işlemlerde , tek başına önce 
Genel Sekreter, sonra da  Genel  
Sekreter Yardımcısı  sorumluymuş 
gibi bir algı yaratılmak 
istenmektedir.

 Bizim 6 yıldır İl Genel Meclisinde 
CHP Grubu olarak yaptığımız tespit  
ve eleştiriler sonucunda  red oyu Giresun’dan İzmir’e yardım eli

(1'den devam)
Valilikten yapılan yazılı açıklama-

da, Giresun'dan depremzedeler için 
gönderilecek insani yardım malze-
melerinin, Valilik Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı koordinas-
yonunda toplandığı belirtildi.

Açıklamada, Vali Enver Ünlü'nün 
talimatıyla belirtilen standartlara 
uygun şekilde il ve ilçe Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıarı 
aracılığıyla toplanan gıda ve 

verdiğimiz konular , bugün eski 
Genel Sekreter Hüseyin TAŞKIN'ın  
görevden alınma gerekçeleri  olarak 
sıralanmıştır. Diğer anlamda  ,bizim 
uyarılarımız, yapmayın dediğimiz 
işler sadece bir  günah keçisine 
yüklenmiştir. Ne bu kararlara evet 
oyu veren İl Genel Meclisi üyeleri, 
ne Encümen üyeleri ,ne de Vali'ler. 
Hepsi  pir-i pak. Hepsi tertemiz  
gösteriliyor.

Sonuç olarak, muhalefet olarak 
yaptığımız eleştiriler  doğrulandı  
diye sevinelim mi? Yoksa , yasa ve  
yönetmelik  tanımadan savurgan ve 
hoyrat işlerin yapılmasını isteyen    
Adalet ve Kalkınma Partili 

siyasetçilerin isteklerini emir kabul 
eden ,İl Genel Meclisi   Başkanları  
ve üyeleri, Encümen üyeleri, Valiler 
ve  Genel Sekreter  yüzünden batan  
İl Özel  İdaresine üzülelim mi? 
Şaşkınız.   

  Özetle , bu işten anladığımız 
,Sel de yitirdiğimiz 14 canın hesabı 
kimseden sorulmuş değil. Sadece 
mevcut AKP milletvekillerinin 
istemediklerinin  yeri değişiyor. 
Böylelikle Özel İdarenin içine 
düştüğü bu  çamurun ,bu balçığın 
birinci sorumlusu iktidar ve onun 
temsilcileri temizlenmeye çalışılıyor. 

Böyle hedef saptıramazsınız. Tekrar 
ediyorum. Genel Sekreteri  
görevden alma gerekçeleri  5302 
sayılı yasaya aykırı işler, bundan 
önceki meclisten, bazıları da bu 
dönem meclisinden geçti. Yine bu 
konular Encümende karara  
bağlandı. CHP Grubu olarak biz bu 
konulara  mecliste red oyu verdik. 
Çoğunluk olan AKP'li meclis üyeleri  
kabul oyu verdiniz. Dönemin  Valileri 
de bu kararları onayladılar. Dün Özel 
İdareye   talimat yağdıran 
siyasetçiler  ve AKP iktidarı bu işten 
böyle sıyrılamaz. “

kullanılmamış battaniyeden oluşan 
yardımların, dün gece İzmir 
Valiliğine ulaştırılmak üzere yola 
çıktığı kaydedildi.

Öte yandan Vali Ünlü, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Giresun'da İzmir'e gönül 
köprüsü çerçevesinde yardımların 
yola çıktığını belirterek, "Bizler 
gücümüzü zor günlerde 
kenetlenerek kazanan bir milletiz." 
ifadesini kullandı.

Şehit Posta Memuru Seyfettin 
Dokumacı için PTT Çalışanları 
Dayanışma Derneği tarafından 
Afrika'nın Çad bölgesinde su 
kuyusu açtırıldı.

Şehit Seyfettin Dokumacı'ya 
Vefa

PTT Genel Müdürlüğü Eğitim 
Dairesi Başkanı ( PTT Giresun Eski 
Başmüdürü ) Sefa Kukul 
önderliğinde PTT-Der'in 
organizasyonu ile Afrika Çad 
n'djamena bölgesinde Alucralı Şehit 
Postacı Seyfeddin Dokumacı adına 

su kuyusu açtırıldı.
PTT-Der Başkanı Onur Karagöl 

yaptığı açıklamada, 
"Eğitim Daire Başkanımız Sefa 

Kukul beyin projesini hayata 
geçirdik. Rabbim Seyfettin 
kardeşimizin şehadetini kabul etsin. 
Bizlere destek veren başta 
şehidimizin ailesi olmak üzere tüm 
güzel insanlardan Allah razı olsun. 
Ptt-Der Ptt çalışanının vefa 
yüzüdür." dedi.

Kadir Bekiroğlu / 
Alucrahaber.com

PTT Derneğinden Alucralı 
Şehit Seyfettin 

Dokumacı'ya Vefa

412 Şubat 
2024 Pazartesi www.giresungundem.com
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GiRESUN

OLACAK
Harun CiCi

İYİ PARTİ
Giresun Belediye

Başkan Adayı

Arşiv ve sohbet konumuz; 
Dereli ilçesi Uzundere köyü 

batık fabrika bacası...
Başka bir ifadeyle söyler-

sek; 
İlgisizlikten battığı yerden 

bir türlü çıkarılmaması... 
Battığı yerden çıkarılma-

sından da vazgeçtik; 
Köyün vadisine yapılan 

göletlerin altında kalacak... 
Ve hepten yok edilip, tari-

hin çöplüğüne karışacak... 
Her neyse... 
Dereli-Uzundere köyünde 

yıllardır gün yüzüne çıkarıl-
mayı bekleyen batık fabrika 
ve yarısı dışarıda kalmış fab-
rikanın bacası ve öyküsüne,  

Kısaca öz geçmişine de-
ğinip ve ardından da konuyu 
güncelleyecek olursak... 

Sözünü ettiğimiz fabrika; 
1850’li-60’lı yıllarda açılmış 

olup, dönemin ilkel yöntem-

leriyle ve kendi koşullarını 
zorlayarak Sayrede, Asarcık 
ve Şebinkarahisar yöresinden 
çıkarılan gümüş madeni ham 
madde olarak getirilir ve bu 
fabrikada işlenir, daha sonra-
da katırcı kervanlarıyla sahile 
indirilir, İngiltere ve Fransa’ya 
ihraç edilirmiş... 

Bu araya fabrikayla ilgili 
başka bir öykü daha sıkıştıra-
cak olursak; 

O, tarihlerde dağlarda ve 
yaylalarda kaçak yaşayan 
halk kahramanı Micanoğlu, 
fabrika yönetimi ‘haracını’ 
vermeyince, fabrikaya maden 
taşıyıcı katırcıların yolunu ke-
ser, hem çalışanları ve hem 
de işletmeyi zor durumlara 
düşürürmüş... 

Fabrikanın batma konusu-
na gelince; 

Günümüzde de -azda olsa- 
görüldüğü gibi Şebinkarahisar 

yöresi ve devamı olan bu 
yaylalarda hala toprak kay-
maları görülmektedir.. 

Ve geçmişte bu toprak 
kayması daha fazla yaşandığı 
için; 

Uzundere köyünde bu-
lunan bu gümüş fabrikası 
toprak kayması sonucu 
fabrikanın gövdesi tamamen 
toprak altında kalmış olup ve 
bacasının yarısı toprak üstün-
de kalmıştır... 

Şimdi bu arada kısacık bir 
hayal kuralım; 

Toprak kayması sonucu 
yeraltında gömülü kalan 
fabrikanın içinde acaba kaç 
işçi vardı? 

Kaç işçi kurtarıldı, kaç işçi 
toprak altında kaldı? 

Bir başka merak ettiğim 
soru da; 

Bu fabrikanın içi işçilere 
mezar olurken, fabrikanın 
patronları ve yönetici kadrola-
rı da var mıydı? 

Yine başka merak ettiğim 
bir konu; 

Battığı günden bu yana, 
fabrikanın kurutuluşu ile ilgili 
hiçbir kurtarma operasyonu 
yapılmadığına göre, acaba 
batık fabrikanın içinde ne 
kadar işlenmiş gümüş kaldı? 

Batık fabrikanın içinde 
‘gümüş’ olup-olmadığını ve 
özellikle üstüne basa basa 
söylüyorum ki; 

Belki yetkililer de merak 

eder de, üstün teknolojiden 
yararlanarak ve fabrikanın 
doğal dokusuna zarar ver-
meden mezarından dışarıya 
çıkarıp nefes aldırırlar!... 

Fabrikanın içinde gümüş 
bulamasalar da; 

Bir ‘Müze’ statüsüne 
kavuşturularak, bu yöreleri 
gezmeye gelen gezgincilere 
ve turizme belki yeni bir ‘kapı’ 
aralarlar... 

Yok, eğer böyle düşünül-
mediği takdirde; 

İki yüzyıla yakındır toprak 
altında kalan ve kurtarılmayı 
bekleyen Dereli-Uzundere 
köyü batık gümüş fabrikası, 
eğer kurtarılmazsa, bu kez 
de yapılan göletlerin altında 
boğulup kalacak... 

Yukarıda öne sürdüğüm bu 
düşünceleri; 

Bundan 35 yıl önce Küm-
bet Yayla Şenliklerini başlattı-
ğımız günlerde ‘Şenlik Tertip 
Komitesine’ de belirtmiştim... 

Önce benimsediler... 
Sonra çok bürokratik zorluk 

olacağını söylediler... 
Kısacası, pek fazla ilgilen-

mek istemediler... 
Bizden sonraki ‘şenlik 

program yapımcılarına’ 
belediye başkanları ve tertip 
komitelerine de aynı önerileri 
getirdim.... 

Onlar da; 
“Biz, başkalarının önerdiği 

şeyleri yapmayız, yapacağı-
mız şeyleri bizler kendimiz 
düşünürsek yaparız” anlayışı-
nı öne sürerek hiç ilgilenme-
diler... 

Arşiv sohbetimizi özetleye-
cek olursak; 

Bu coğrafyada yüzyıllar 
öncesi Müslüm ve Gayri-Müs-
lüm ile hep birlikte kapı-kom-
şusu olarak yaşamışız... 

Emperyalist şeytanlar hort-
layana kadar; 

Aynı köylerde, aynı yerleş-
kelerde acılarımızı, mutluluk-
larımızı hep birlikte paylaşmı-
şız... 

Kimi inananlar camiye 
gitmiş, kimisi kiliseye... 

Ayrık düşüncelerde de 
olsak, birbirimizi aşa-
ğılayıp kınamamışız... 

Yani, kısaca de-
mem o ki; 

Arşiv bilgilerine 
baktığımızda, soh-
betini yaptığımız bu 
coğrafyada bundan 
yüzelli yıl öncesine 
kadar farklı etnik kim-

liklilerle birlikte yaşanıyordu... 
Sığırlar, koyunlar aynı 

otlaklarda otlatılıyor; 
Güz mevsimi geldi mi, aynı 

dibekte bulgur dövülüyordu... 
Komşunun döveni yoksa, 

aynı dövenle harman alını-
yordu... 

Aynı kervan yolunda yolcu-
luk yapılıyor ve aynı çeşme-
lerden su içiliyordu...Vs...Vs... 

Bu arşiv sohbetimizi bitirir-
ken yine yetkililere yalvarırca-
sına önerimi tekrarlıyorum; 

Gelin, şu sohbetini yap-
tığımız ‘batık fabrikayı’ gün 
yüzüne çıkaralım.. 

Yapılan göletlerin altına 
sokup, boğulmasına vesile 
olmayalım... 

Bu tarihi bir hazineyi gün 
yüzüne çıkaralım; 

Giresun yayla ve dağ tu-
rizmine yeni bir kapı aralaya-
lım... 

Gelecek hafta bir başka 
arşiv sohbetinde buluşmak 
üzere; 

Şimdilik kalın esenlik ve 
sağlık içinde...

Ayhan Yüksel

Ahmed Çıtlakoğlu
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GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

Ahmed Çıtlakoğlu

Giresun'da;köyde üretilen süt ve 
yoğurtları bir telefonla evinize 

getirebiliriz. Arzu eden mandıramızı gelip 
gözleriyle görebilir…Herşey doğal…

KÖY; SÜT VE YOĞURDUNU 
EVİNİZE İSTER MİSİNİZ?

Ergün Cici: 0541 457 26 90     Hüseyin Ünlü:0543 599 09 28

“Aslan köpeklere baş olursa, köpeklerin her biri kendi 
karşısındakine aslan kesilir. Eğer aslanlara köpek baş olursa, o 
aslanların hepsi köpek olur.” (Yusuf Has Hacip)

***
Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..
Her ağaçtan kaşık olmaz… 
Her ağaçtan kürek tahtası olmaz… 
Her ağaçtan mezar tahtası bile olmaz!
***
Her ağacın kullanıldığı özel yerler vardır.
Kavak ağacından kapı pencere olmaz ama sanki kibrit ve meyve 

kasaları için yaratılmış özel bir ağaçtır!

Patiskadan veya basmadan,  güzel elbise terzi çok mahir de olsa
dikilmez.

Nasıl ki ağaçlar farklı özelliklerde yaratılmış ise insanlar da farklı 
kabiliyetlerde yaratılmıştır.

Nasıl ki her ağaç her yerde kullanılamaz ise daher insan  her yerde 
değerlendirilemez!..

***
Her insanın meziyetleri farklıdır. 
Her insanın başarılı olduğu mutlaka bir saha vardır. 

Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..

Fakat her insanı her sahada değerlendiremezsiniz.
Her insanı üstün meziyetinin olduğu sahalarda değerlendirmek 

gerekir.

***
Yöneticilik farklı bir meziyettir. 
Bir kişi iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli olabilir… 
Lakin iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli; iyi bir yönetici olacak demek 

değildir!..

Yöneticilik (idarecilik) ehliyet ve kabiliyeti olmayan bir ilim ehlinden 
yönetici olmaz, olsa da arzu edilen başarı elde edilemez.

***
Kurumlara atanacak idarecilerde her kurumun özelliğine göre –ehliyet 

ve liyakatle alakalı- eğitim diploması, tecrübe süresi v.s. gibi önceden 
belirlenen kriterler aranır… Önce kriter belirlenir, sonra kriterlere uygun 
eleman aranır.

Lakin ne hazindir ki, siyasî partilerin il-ilçe başkanları seçilirken 
hiçbir kriter aranmaz!..

Pardon,  tek bir kriter aranır:
İl Başkanı ilin siyasî abisinin için; parti genel başkanın da değil, o 

adamı olmak!.. 
İlçe Başkanları ilçenin abisi milletvekilinin adamı olmak! için; o 
***
Hadi muhalefet patilerini bir tarafa bırakalım, ya iktidar partisine ne 

demeli!..
İktidar partisinin il başkanı kendini sadece parti teşkilatlarının 

başkanı değil o ildeki (vali dahil) bütün bürokratların başkanı kabul 
eder!.. 

Tabii ki her sahada olduğu gibi burada da ilim irfan sahibi, edep adap 
ve dahi haddini bilen il başkanlarını tenzih ediyoruz.

Maalesef yazılı ve sözlü bir hüküm olmasa da bugüne kadar uygulana 

gelen sistem bu… 
Yalnız bu iktidar dönemine mahsus değil, geçmiş iktidar dönemlerinde 

de uygulanan bir realite!
İlçelerde de ilçe başkanları kendilerine il başkanlarının rolünü 

biçiyorlar.
***
Lütfen yanlışta ısrar edilmemeli!..
İl-ilçe başkalarında  bu asgari kriterler önceden belirlenmeli,

kriterlere uygun başkan adayları aranmalı…

İl-ilçe başkalarının seçiminde  siyasî vesayete son verilmeli…
Abinin adamı değil, genel başkanın adamı olabilecek hiç değilse  

adaylar aranmalı!..

Başkanlığı şahsî çıkar ve menfaat aracı görmek isteyenler, 
makam ve mevki elde etmek, belediye başkanlığı ve milletvekilliğine 
basamak olarak kullanmak isteyenler; il/ilçe başkanlıklarından uzak 
tutulmalı.

***
“Bir kunduracının elinde kuyumcunun aleti, kuma ekilmiş dane 

gibidir… Kunduracının önünde çiftçinin aleti, köpeğin önünde saman, 
eşeğin önünde kemik, bir şey ifade etmez.” (Hz. Mevlana)

Vesselam…
Ahmed Çıtlakoğlu
03 Kasım 2020 Salı / 17 Rebiulevvel 1442

SANATSEVERLER İÇİN GEREKLİ 
TEDBİRLER ALINIYOR

(1'den 
Devam)
Giresun Belediyesi Şehit 

Tiyatrosu tarafından Vahit Sütlaş 
Sahnesi'nde her hafta Çarşamba ve 
Cuma günleri saat 20.00'da 
Ebegümeci adlı müzikli komedi 
oyunu ve her Pazar saat 12.00'da 
'Kitap Su ile Tablet Can' adlı çocuk 
oyunu sergileniyor.

Giresun Belediyesi yetkilileri, 
tedbiri elden bırakmama hususunda 
kararlı olduklarını vurgulayarak: 
“Salgın tedbirleri konusunda ilk 
günkü hassasiyeti ve özeni 
göstermeye devam ediyoruz. 
Hemşehrilerimizin ve konuklarımızın 
sağlığını tehlikeye atacak hiçbir 
girişime ve dikkatsizliğe izin 
vermemiz mümkün değildir.” dedi.

CHP’Lİ YILMAZ 5 ASKERİ ÖLÜME 
GÖTÜREN İHMALİN PEŞİNİ BIRAKMIYOR

(1'den devam)
Yılmaz şöyle konuştu: “  Diğer 

yandan ,bugün 310 Milyon resmi 
ilan edilen toplam borcu ile batağa 
gömüldüğü kabul edilen İl Özel 
İdaremizle ilgili sadece 2 görevden 
alma işlemi gerçekleştirilerek adete 
bu işin siyasi  ve iktidar boyutu  
kamue edilmekte, yapılan yasa dışı 
iş ve işlemlerde , tek başına önce 
Genel Sekreter, sonra da  Genel  
Sekreter Yardımcısı  sorumluymuş 
gibi bir algı yaratılmak 
istenmektedir.

 Bizim 6 yıldır İl Genel Meclisinde 
CHP Grubu olarak yaptığımız tespit  
ve eleştiriler sonucunda  red oyu Giresun’dan İzmir’e yardım eli

(1'den devam)
Valilikten yapılan yazılı açıklama-

da, Giresun'dan depremzedeler için 
gönderilecek insani yardım malze-
melerinin, Valilik Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı koordinas-
yonunda toplandığı belirtildi.

Açıklamada, Vali Enver Ünlü'nün 
talimatıyla belirtilen standartlara 
uygun şekilde il ve ilçe Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıarı 
aracılığıyla toplanan gıda ve 

verdiğimiz konular , bugün eski 
Genel Sekreter Hüseyin TAŞKIN'ın  
görevden alınma gerekçeleri  olarak 
sıralanmıştır. Diğer anlamda  ,bizim 
uyarılarımız, yapmayın dediğimiz 
işler sadece bir  günah keçisine 
yüklenmiştir. Ne bu kararlara evet 
oyu veren İl Genel Meclisi üyeleri, 
ne Encümen üyeleri ,ne de Vali'ler. 
Hepsi  pir-i pak. Hepsi tertemiz  
gösteriliyor.

Sonuç olarak, muhalefet olarak 
yaptığımız eleştiriler  doğrulandı  
diye sevinelim mi? Yoksa , yasa ve  
yönetmelik  tanımadan savurgan ve 
hoyrat işlerin yapılmasını isteyen    
Adalet ve Kalkınma Partili 

siyasetçilerin isteklerini emir kabul 
eden ,İl Genel Meclisi   Başkanları  
ve üyeleri, Encümen üyeleri, Valiler 
ve  Genel Sekreter  yüzünden batan  
İl Özel  İdaresine üzülelim mi? 
Şaşkınız.   

  Özetle , bu işten anladığımız 
,Sel de yitirdiğimiz 14 canın hesabı 
kimseden sorulmuş değil. Sadece 
mevcut AKP milletvekillerinin 
istemediklerinin  yeri değişiyor. 
Böylelikle Özel İdarenin içine 
düştüğü bu  çamurun ,bu balçığın 
birinci sorumlusu iktidar ve onun 
temsilcileri temizlenmeye çalışılıyor. 

Böyle hedef saptıramazsınız. Tekrar 
ediyorum. Genel Sekreteri  
görevden alma gerekçeleri  5302 
sayılı yasaya aykırı işler, bundan 
önceki meclisten, bazıları da bu 
dönem meclisinden geçti. Yine bu 
konular Encümende karara  
bağlandı. CHP Grubu olarak biz bu 
konulara  mecliste red oyu verdik. 
Çoğunluk olan AKP'li meclis üyeleri  
kabul oyu verdiniz. Dönemin  Valileri 
de bu kararları onayladılar. Dün Özel 
İdareye   talimat yağdıran 
siyasetçiler  ve AKP iktidarı bu işten 
böyle sıyrılamaz. “

kullanılmamış battaniyeden oluşan 
yardımların, dün gece İzmir 
Valiliğine ulaştırılmak üzere yola 
çıktığı kaydedildi.

Öte yandan Vali Ünlü, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Giresun'da İzmir'e gönül 
köprüsü çerçevesinde yardımların 
yola çıktığını belirterek, "Bizler 
gücümüzü zor günlerde 
kenetlenerek kazanan bir milletiz." 
ifadesini kullandı.

Şehit Posta Memuru Seyfettin 
Dokumacı için PTT Çalışanları 
Dayanışma Derneği tarafından 
Afrika'nın Çad bölgesinde su 
kuyusu açtırıldı.

Şehit Seyfettin Dokumacı'ya 
Vefa

PTT Genel Müdürlüğü Eğitim 
Dairesi Başkanı ( PTT Giresun Eski 
Başmüdürü ) Sefa Kukul 
önderliğinde PTT-Der'in 
organizasyonu ile Afrika Çad 
n'djamena bölgesinde Alucralı Şehit 
Postacı Seyfeddin Dokumacı adına 

su kuyusu açtırıldı.
PTT-Der Başkanı Onur Karagöl 

yaptığı açıklamada, 
"Eğitim Daire Başkanımız Sefa 

Kukul beyin projesini hayata 
geçirdik. Rabbim Seyfettin 
kardeşimizin şehadetini kabul etsin. 
Bizlere destek veren başta 
şehidimizin ailesi olmak üzere tüm 
güzel insanlardan Allah razı olsun. 
Ptt-Der Ptt çalışanının vefa 
yüzüdür." dedi.

Kadir Bekiroğlu / 
Alucrahaber.com

PTT Derneğinden Alucralı 
Şehit Seyfettin 

Dokumacı'ya Vefa
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Cumhur İttifakı Giresun 
Belediye Başkan Ada-
yı Aytekin Şenlikoğlu, 

ise önemli tespitlerde bulundu
Şenlikoğlu, “2019 yılında 

Giresun Belediyesi’ni Giresun 
bizlere emanet etti. Şimdi patro-
na hesap vakti. Patron kim, oy 
kullanan vatandaşlarımız. Bizler 
Giresun’da oy kullanan vatan-
daşımıza şimdi hesap veriyoruz. 
Biz şimdi diyoruz ki bizde bir 
emanetiniz var, gece gündüz 
demedik, arkadaşlarımızla hep 
birlikte 5 yıllık süreç içerisinde 
elimizdeki Giresun şehre hizmet 
ettik. Sadece imalat yapmı-
yoruz. 5 yıllık süreç içerisinde 
bütün Giresun halkının en mut-
lu, sıkıntılı ve en acılı gününde 
yanında olmaya çalıştık. Her-
kesin arasında olmaya çalıştık. 
Neydi amaç Gönül Belediye-
ciliğiydi. Bu işin doğası gereği 
telefonunuz gece çaldığı zaman 
bakmak zorundasınız. Beş yıl 
boyunca böyle devam ettik, 
böyle de devam edeceğiz. 180 
Milyon TL bütçe ile devraldığı-
mız Giresun Belediyesi’nin 300 
Milyon TL bütçesi vardı. Şimdi 
ne var, 1.750 Milyon TL bütçesi 
olan bir Giresun Belediyesi’nin 
şuan 650 Milyon TL borcu var. 
Bu bir başarı mıdır? Başarıdır. 
Borcun ne olduğu önemli değil. 
Bu borcun karşılığında ne yap-
tığınız önemli. Biz bu borçların 
karşısında 2 Milyar TL’ye yakın 
da şehrimize bir yatırım yaptık. 
Cumhurbaşkanımız önderliğin-
de, bakanlarımızla, milletvekille-
rimizle, il başkanımızla, Cumhur 
İttifakımızla, teşkilatlarımızla 
devlet yatırımlarını da şehrimi-
ze kazandırdık. Şehrimiz çok 
güzel bir şehir. Kadim bir şey. 
Giresun Belediyesi artık kentsel 
dönüşüm, kanalizasyon ve trafik 
sıkıntılarını çözen ve çözmeye 
yakın bir belediye var. 2019 
yılındaki kitapçığımızı aldık eli-
mize şimdi geziyoruz. 2019’da 
iki dönem için verdiğimiz sözler 

var. Şimdi biz o sözlerimizle 
vatandaşlarımızın karşısına 
çıkıyoruz. Şimdi 5 yıllık hizmet 
kitapçığımızla vatandaşımıza 
tek tek ne yaptıklarımızı an-
latıyoruz. Hesap verilebilirlik 
demokrasinin temel prensiple-
rindendir. Hesabımızı vererek 
yürüyoruz. Sizlerin desteğiyle, 
Giresun halkımızın desteğiyle 
hizmet kervanına Türkiye Yüz-
yılı’nda yeniden devam etmeye 
hazırız ve kararlıyız.” dedi.

GİRESUN BAKAN 
KACIR’A SICAK İLGİ

Aday toplantısında konuşan 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mehmet Fatih Kacır, adayların 
başarılı olacağını söyledi

Giresun Belediye Başkanı 
Aytekin Şenlikoğlu’nun pro-
jeleri arasında yer alan ‘Bilim 
Merkezi’ne de tam destek 
veren Bakan Kacır, Giresun 
Üniversitesi’ne kazandırdıkları 
Teknopark’ın açılışını yakında 
yapacaklarını vurguladı

Kacır“Ben inanıyorum ki; yine 
31 Mart’ta Giresun’lu hemşehri-
lerim oyunu ve desteğini hizmet 
ve eser siyasetinden yana kul-
lanacak.” diyen Kacır, “Bizim bir 
hikayemiz var. 22 yıldır kendisi-
ne dar gelen gömleği yırtarak, 
odağına milleti koyan, milleti 
teğet geçmeyen bir hikâye… 
İçerde ve dışarda kaderine razı 
gelmeye zorlanmış, ezilmeye 

çalışılmış bir milletin baş kaldı-
rışının hikayesi. Eski Türkiye’ye 
istediği gibi istikâmet çizenler, 
22 yıldır milletin gür çıkan sesiy-
le titriyorlar. Milletimiz artık kendi 
geleceğini kendisi belirliyor. 
Gelecek istikametini güvenden, 
refahtan, istikrardan yana büyük 
bir teveccüh göstererek çiziyor. 
Bugüne kadar hak ve hakikat 
yolunda birlikte yolculuk yaptığı-
mız Giresunlu hemşehrilerimizin 
bizden desteklerini esirgeme-
yeceğine yürekten inanıyorum. 
Giresun’umuz “tam bağımsız 
Türkiye” istikametinden şaşma-
yacaktır. Bundan şüphem yok. 
Hep birlikte Türkiye Yüzyılı’nda 
geleceğe sağlam adımlarla 
yürüyeceğiz inşallah.Giresun’u-
muza yakışır bir aday belirleme 
süreci geçirdik. Tüm teşkilatları-
mız ile koordinasyon içinde, titiz 
ve hassas bir çalışma yürüttük. 
Adaylarımızın Giresun’u daha 
da yükseltmek için var gücüyle, 
durmadan dinlenmeden çalı-
şacaklarına inancım tam. Tüm 
teşkilatlarımızla; çalmadık kapı, 
sıkmadık el, girilmedik sokak 
bırakmayacağız. Bir olacağız, iri 
olacağız, diri olacağız, kardeş 
olacağız, hep birlikte Türkiye 
olacağız. Hep birlikte Türkiye 
Yüzyılı’nda geleceğe sağlam 
adımlarla yürüyeceğiz.” dedi.

Kacır, “Giresun’u, Giresun’lu 
gençlerimizi bilim ve teknolojide 

daha ileriye taşımak adına faa-
liyetlerimiz sürüyor. 2022’de dü-
zenlediğimiz, TEKNOFEST Ka-
radeniz ile ülkesinin ve milletinin 
aydınlık. Geleceği için gecesine 
gündüzüne katarak çalışan 
teknoloji sevdalısı gençlerimizin 
coşkusunu Giresun’a taşıdık. 
Türkiye’nin teknoloji üssü olma 
yolundaki yürüyüşünde Giresun-
lu gençlerimizin de yer alması 
adına Giresun’umuza Deneyap 
Teknoloji Atölyesi’ni kurduk. Son 
23 yılda, TÜBİTAK akademik 
Ar-Ge destek programlarıyla 34 
projeye 31 milyon lira, bilim in-
sanı destekleri kapsamında 147 
bilim insanımıza 62,7 Milyon 
lira destek sağladık.” İfadelerini 
kullandı.

AK Parti Genel Başkan Yar-
dımcısı Vedat Demiröz ise 31 
Mart’ta zafer vaat etti.Şenlikoğ-
lu’nu öven 

Demiröz, “Biz biriz, beraberiz. 
Cumhur İttifakı olarak 81 ilde 
gönül birliğiyle hareket ediyoruz. 
İnşallah 31 Mart’tan da güçlü 
bir şekilde çıkacağız. Giresun 
Belediye Başkanımızın da 5 yıl 
hizmetlerinizi gördük. Kendilerini 
tebrik ediyorum. Giresun aday-
larımız da ülkemize ve şehrimi-
ze hayırlı olsun.” Dedi.

ADAYLAR TANITILDI
AK Parti Genel Başkan Yar-

dımcısı Vedat Demiröz, AK Parti 
Giresun milletvekilleri Nazım 
Elmas ve Ali Temür, AK Parti İl 
Başkanı Mete Bahadır Yıl-
maz, MHP İl Başkanı Abdullah 
Karaosmanoğlu’nun da katıldığı 
programda, daha sonra AK 
Parti’nin ve Cumhur İttifakı’nın 
il, ilçe ve belde belediye başkan 
adayları tanıtıldı. Adaylar toplu-
ca halkı selamladı.

Milletvekilleri ve Cumhur 
İttifakı İl Başkanları konuşma-
sının ardından Giresun’un ilçe 
adayları tek tek tanıtıldı. 

Program hatıra fotoğraflarının 
çekilmesiyle son buldu.

Haber: Hakan Çelebi

İYİ Parti Belediye Başkanı Harun Cici, Giresun 
Turizm ve Tanıtma Derneği’ni ziyaret etti.

İYİ Parti Giresun Belediye 
Başkan Adayı Harun Cici, 
“İlimiz turizminin geliştirilmesi 
ve şehre ekonomik sosyal 
katkısının sağlanması için pro-
jelerimiz var. Seçilmemiz halin-
de Giresun Belediyesi turizmin 
lokomotifi olacak” dedi. 

Harun Cici, bir gurup partili 
ile birlikte Giresun Turizm ve 
Tanıtma Derneği’ni ziyaret 
ederek başkan Uğur Karaib-
rahimoğlu ve yönetim kurulu 
üyeleriye görüş alışverişinde 
bulundu. Cici’ye ziyareti nede-
niyle teşekkür eden Karaibra-
himoğlu, yaptığı konuşmada 
“Biz dernek yönetimi olarak 
her partiye ve adaya eşit 
mesafedeyiz. Turizm hepimi-
zin buluşacağı ortak bir nokta. 
Amacımız; seçim sürecinde 
adayların Giresun turizmi ve 
konularına sahip çıkmaları. 
Yukarı noktalara taşımak diye 
bir kaygılarının olmasını ve 
bu konuda gündem oluştur-
malarını ve sahip çıkmalarını 
istiyoruz. Yerel yöneticiler, vali, 
kaymakamlar, STK’lar, siyasi 
partiler turizmi sahiplenmezse 
Giresun daha da geriye gider. 
Halk kimi takdir ederse başkan 
o olacak ve biz de onunla ça-
lışacağız. Size çıktığınız yolda 
başarılar diliyoruz” dedi. 

Karaibrahimoğlu, İYİ Parti 
adayı Harun Cici’ye derneğin 
çalışmaları ve turizm konu-
sundaki önerilerinden oluşan 
bilgiler verdi. 

CİCİ: “TURİZM SEFER-
BERLİĞİ BAŞLATACAĞIZ”  

Kendisinin geçmişten bu 
yana yurtiçi ve yurtdışında 
Giresun’un bir turizm elçisi 
gibi çalıştığını ve belediye 
meclisi üyesi olarak mücadele 
verdiğini söyleyen Harun Cici, 
derneğinizin faaliyetlerini takip 
ettiğini belirterek, turizm için 

yaptıkları nedeniyle kutladı. 
Cici“ şunları söyledi: “Turizm-
den aldığımız pay çok az. Bu 
hepimizin düşünmesi gereken 
bir konu. Daha yukarılara 
çekmek lazım. Giresun sürekli 
göçle nüfus kaybediyor. Üni-
versitemize kaydolanlar vaz 
geçip gidiyor. Ekonomimiz iyi 
değil. Kurtuluşumuz turizmde. 
Halkımız yetki verirse projele-
rimizle Giresun bir turizm kenti 
olacak. Her şeyimiz hazır. 
Adamız, kalemizi, cennet gibi 
olan yaylalarımızı ve dere-
lerimizi,tarihi mekanlarımızı 
dünya turizminin hizmetine 
sunacağız. Belediye başkanı 
turizmin önderi olmalı. Giresun 
turizmle çağ atlayacak” dedi. 

Üretken belediyecilikten, 
istihdam yaratan belediyeci-
likten yana olduğunu söyle-
yen Harun Cici, bu konudaki 
projelerini de anlatarak destek 
istedi. Cici, ” Benim partim İYİ 
Parti ancak seçilirsem bütün 
partiler benim. Herkesten ve 
sizlerden de destek istiyorum. 
Projelerinizden yararlanaca-
ğım.Turizm benim önceliklerim 
arasında. Seferberlik başlata-
cağız. Birincisi ulaşım ve katlı 
otopark ikincisi turizm hede-
fimdir. Turizm bacasız sanayi. 
Turizm olursa göç olmaz, 
işsizlik olmaz” ifadesini kullan-
dı. Harun Cici’nin ziyaretinde 
dernek yönetim kurulu üyeleri 
Öznur Kitapçı, Hayati Tökez, 
İsmail Tataroğlu ve Ufuk Kekül 
de hazır bulundu. 

Haber Merkezi

Cici: ‘Seçilirsem Giresun 
Turizmde Çağ Atlayacak’

Harşit Savunması Vakfı Mütevelli 
Heyeti 12 Şubat Harşit Cephe-

si Zaferinin 106. Yıldönümü Etkinlikleri 
kapsamında şehitlerimizin anısına fidan 
dikim töreni gerçekleştirileceğini açıkladı. 
Törenin Tirebolu’da yapılmakta olan Harşit 
Savunma Anıtı ve Mesire Alanında yapıla-
cağı bildirildi. 

Mütevelli Heyet tarafında yapılan 
davette “1. Dünya Savaşı, Kafkas Cep-
hesi, 12 Şubat Harşit Cephesi Zaferinin 
106. Yıldönümü Etkinlikleri kapsamında 
şehitlerimizin anısına fidan dikim töreni 
gerçekleştirilecektir. Şehitlerimizi anma 
programına katılımınız bizleri onurlandırı-
lacaktır” denildi. 

Açıklanan programa göre Harşit Zaferi 
Bildirisi, Protokol Konuşmaları, Fidan 
Dikimi ile Aşr-ı Şerif okunmasından sonra 
aziz şehitlerimiz ve gazilerimiz için dua 
edileceği öğrenildi. Program 12 Şubat Pa-
zartesi günü Saat: 11.00’de Tirebolu-Do-
ğankent yolunda bulunan Harşit Savunma 
Anıtı ve Mesire Alanında yapılacak.

Haber Merkezi

Giresun Uşakları Atasına Sahip Çıkacak
12 Şubat’ta fidan dikimi var



GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

Ahmed Çıtlakoğlu

Giresun'da;köyde üretilen süt ve 
yoğurtları bir telefonla evinize 

getirebiliriz. Arzu eden mandıramızı gelip 
gözleriyle görebilir…Herşey doğal…

KÖY; SÜT VE YOĞURDUNU 
EVİNİZE İSTER MİSİNİZ?

Ergün Cici: 0541 457 26 90     Hüseyin Ünlü:0543 599 09 28

“Aslan köpeklere baş olursa, köpeklerin her biri kendi 
karşısındakine aslan kesilir. Eğer aslanlara köpek baş olursa, o 
aslanların hepsi köpek olur.” (Yusuf Has Hacip)

***
Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..
Her ağaçtan kaşık olmaz… 
Her ağaçtan kürek tahtası olmaz… 
Her ağaçtan mezar tahtası bile olmaz!
***
Her ağacın kullanıldığı özel yerler vardır.
Kavak ağacından kapı pencere olmaz ama sanki kibrit ve meyve 

kasaları için yaratılmış özel bir ağaçtır!

Patiskadan veya basmadan,  güzel elbise terzi çok mahir de olsa
dikilmez.

Nasıl ki ağaçlar farklı özelliklerde yaratılmış ise insanlar da farklı 
kabiliyetlerde yaratılmıştır.

Nasıl ki her ağaç her yerde kullanılamaz ise daher insan  her yerde 
değerlendirilemez!..

***
Her insanın meziyetleri farklıdır. 
Her insanın başarılı olduğu mutlaka bir saha vardır. 

Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..

Fakat her insanı her sahada değerlendiremezsiniz.
Her insanı üstün meziyetinin olduğu sahalarda değerlendirmek 

gerekir.

***
Yöneticilik farklı bir meziyettir. 
Bir kişi iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli olabilir… 
Lakin iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli; iyi bir yönetici olacak demek 

değildir!..

Yöneticilik (idarecilik) ehliyet ve kabiliyeti olmayan bir ilim ehlinden 
yönetici olmaz, olsa da arzu edilen başarı elde edilemez.

***
Kurumlara atanacak idarecilerde her kurumun özelliğine göre –ehliyet 

ve liyakatle alakalı- eğitim diploması, tecrübe süresi v.s. gibi önceden 
belirlenen kriterler aranır… Önce kriter belirlenir, sonra kriterlere uygun 
eleman aranır.

Lakin ne hazindir ki, siyasî partilerin il-ilçe başkanları seçilirken 
hiçbir kriter aranmaz!..

Pardon,  tek bir kriter aranır:
İl Başkanı ilin siyasî abisinin için; parti genel başkanın da değil, o 

adamı olmak!.. 
İlçe Başkanları ilçenin abisi milletvekilinin adamı olmak! için; o 
***
Hadi muhalefet patilerini bir tarafa bırakalım, ya iktidar partisine ne 

demeli!..
İktidar partisinin il başkanı kendini sadece parti teşkilatlarının 

başkanı değil o ildeki (vali dahil) bütün bürokratların başkanı kabul 
eder!.. 

Tabii ki her sahada olduğu gibi burada da ilim irfan sahibi, edep adap 
ve dahi haddini bilen il başkanlarını tenzih ediyoruz.

Maalesef yazılı ve sözlü bir hüküm olmasa da bugüne kadar uygulana 

gelen sistem bu… 
Yalnız bu iktidar dönemine mahsus değil, geçmiş iktidar dönemlerinde 

de uygulanan bir realite!
İlçelerde de ilçe başkanları kendilerine il başkanlarının rolünü 

biçiyorlar.
***
Lütfen yanlışta ısrar edilmemeli!..
İl-ilçe başkalarında  bu asgari kriterler önceden belirlenmeli,

kriterlere uygun başkan adayları aranmalı…

İl-ilçe başkalarının seçiminde  siyasî vesayete son verilmeli…
Abinin adamı değil, genel başkanın adamı olabilecek hiç değilse  

adaylar aranmalı!..

Başkanlığı şahsî çıkar ve menfaat aracı görmek isteyenler, 
makam ve mevki elde etmek, belediye başkanlığı ve milletvekilliğine 
basamak olarak kullanmak isteyenler; il/ilçe başkanlıklarından uzak 
tutulmalı.

***
“Bir kunduracının elinde kuyumcunun aleti, kuma ekilmiş dane 

gibidir… Kunduracının önünde çiftçinin aleti, köpeğin önünde saman, 
eşeğin önünde kemik, bir şey ifade etmez.” (Hz. Mevlana)

Vesselam…
Ahmed Çıtlakoğlu
03 Kasım 2020 Salı / 17 Rebiulevvel 1442

SANATSEVERLER İÇİN GEREKLİ 
TEDBİRLER ALINIYOR

(1'den 
Devam)
Giresun Belediyesi Şehit 

Tiyatrosu tarafından Vahit Sütlaş 
Sahnesi'nde her hafta Çarşamba ve 
Cuma günleri saat 20.00'da 
Ebegümeci adlı müzikli komedi 
oyunu ve her Pazar saat 12.00'da 
'Kitap Su ile Tablet Can' adlı çocuk 
oyunu sergileniyor.

Giresun Belediyesi yetkilileri, 
tedbiri elden bırakmama hususunda 
kararlı olduklarını vurgulayarak: 
“Salgın tedbirleri konusunda ilk 
günkü hassasiyeti ve özeni 
göstermeye devam ediyoruz. 
Hemşehrilerimizin ve konuklarımızın 
sağlığını tehlikeye atacak hiçbir 
girişime ve dikkatsizliğe izin 
vermemiz mümkün değildir.” dedi.

CHP’Lİ YILMAZ 5 ASKERİ ÖLÜME 
GÖTÜREN İHMALİN PEŞİNİ BIRAKMIYOR

(1'den devam)
Yılmaz şöyle konuştu: “  Diğer 

yandan ,bugün 310 Milyon resmi 
ilan edilen toplam borcu ile batağa 
gömüldüğü kabul edilen İl Özel 
İdaremizle ilgili sadece 2 görevden 
alma işlemi gerçekleştirilerek adete 
bu işin siyasi  ve iktidar boyutu  
kamue edilmekte, yapılan yasa dışı 
iş ve işlemlerde , tek başına önce 
Genel Sekreter, sonra da  Genel  
Sekreter Yardımcısı  sorumluymuş 
gibi bir algı yaratılmak 
istenmektedir.

 Bizim 6 yıldır İl Genel Meclisinde 
CHP Grubu olarak yaptığımız tespit  
ve eleştiriler sonucunda  red oyu Giresun’dan İzmir’e yardım eli

(1'den devam)
Valilikten yapılan yazılı açıklama-

da, Giresun'dan depremzedeler için 
gönderilecek insani yardım malze-
melerinin, Valilik Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı koordinas-
yonunda toplandığı belirtildi.

Açıklamada, Vali Enver Ünlü'nün 
talimatıyla belirtilen standartlara 
uygun şekilde il ve ilçe Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıarı 
aracılığıyla toplanan gıda ve 

verdiğimiz konular , bugün eski 
Genel Sekreter Hüseyin TAŞKIN'ın  
görevden alınma gerekçeleri  olarak 
sıralanmıştır. Diğer anlamda  ,bizim 
uyarılarımız, yapmayın dediğimiz 
işler sadece bir  günah keçisine 
yüklenmiştir. Ne bu kararlara evet 
oyu veren İl Genel Meclisi üyeleri, 
ne Encümen üyeleri ,ne de Vali'ler. 
Hepsi  pir-i pak. Hepsi tertemiz  
gösteriliyor.

Sonuç olarak, muhalefet olarak 
yaptığımız eleştiriler  doğrulandı  
diye sevinelim mi? Yoksa , yasa ve  
yönetmelik  tanımadan savurgan ve 
hoyrat işlerin yapılmasını isteyen    
Adalet ve Kalkınma Partili 

siyasetçilerin isteklerini emir kabul 
eden ,İl Genel Meclisi   Başkanları  
ve üyeleri, Encümen üyeleri, Valiler 
ve  Genel Sekreter  yüzünden batan  
İl Özel  İdaresine üzülelim mi? 
Şaşkınız.   

  Özetle , bu işten anladığımız 
,Sel de yitirdiğimiz 14 canın hesabı 
kimseden sorulmuş değil. Sadece 
mevcut AKP milletvekillerinin 
istemediklerinin  yeri değişiyor. 
Böylelikle Özel İdarenin içine 
düştüğü bu  çamurun ,bu balçığın 
birinci sorumlusu iktidar ve onun 
temsilcileri temizlenmeye çalışılıyor. 

Böyle hedef saptıramazsınız. Tekrar 
ediyorum. Genel Sekreteri  
görevden alma gerekçeleri  5302 
sayılı yasaya aykırı işler, bundan 
önceki meclisten, bazıları da bu 
dönem meclisinden geçti. Yine bu 
konular Encümende karara  
bağlandı. CHP Grubu olarak biz bu 
konulara  mecliste red oyu verdik. 
Çoğunluk olan AKP'li meclis üyeleri  
kabul oyu verdiniz. Dönemin  Valileri 
de bu kararları onayladılar. Dün Özel 
İdareye   talimat yağdıran 
siyasetçiler  ve AKP iktidarı bu işten 
böyle sıyrılamaz. “

kullanılmamış battaniyeden oluşan 
yardımların, dün gece İzmir 
Valiliğine ulaştırılmak üzere yola 
çıktığı kaydedildi.

Öte yandan Vali Ünlü, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Giresun'da İzmir'e gönül 
köprüsü çerçevesinde yardımların 
yola çıktığını belirterek, "Bizler 
gücümüzü zor günlerde 
kenetlenerek kazanan bir milletiz." 
ifadesini kullandı.

Şehit Posta Memuru Seyfettin 
Dokumacı için PTT Çalışanları 
Dayanışma Derneği tarafından 
Afrika'nın Çad bölgesinde su 
kuyusu açtırıldı.

Şehit Seyfettin Dokumacı'ya 
Vefa

PTT Genel Müdürlüğü Eğitim 
Dairesi Başkanı ( PTT Giresun Eski 
Başmüdürü ) Sefa Kukul 
önderliğinde PTT-Der'in 
organizasyonu ile Afrika Çad 
n'djamena bölgesinde Alucralı Şehit 
Postacı Seyfeddin Dokumacı adına 

su kuyusu açtırıldı.
PTT-Der Başkanı Onur Karagöl 

yaptığı açıklamada, 
"Eğitim Daire Başkanımız Sefa 

Kukul beyin projesini hayata 
geçirdik. Rabbim Seyfettin 
kardeşimizin şehadetini kabul etsin. 
Bizlere destek veren başta 
şehidimizin ailesi olmak üzere tüm 
güzel insanlardan Allah razı olsun. 
Ptt-Der Ptt çalışanının vefa 
yüzüdür." dedi.

Kadir Bekiroğlu / 
Alucrahaber.com

PTT Derneğinden Alucralı 
Şehit Seyfettin 

Dokumacı'ya Vefa

612 Şubat 
2024 Pazartesi www.giresungundem.com

Umreciler 
bilgilendirildi
Giresun İl Müftü-

lüğünce Diyanet 
İşleri Başkanlığı Umre 
Organizasyonu ile kutsal 
topraklara gidecek vatan-
daşlara yönelik seminer 
düzenlendi.

Diyanet İşleri Başkan-
lığı Umre Organizasyonu 
aracılığıyla umre vazifesi-
ni yerine getirmek üzere 
Giresun’dan kutsal toprak-
lara gidecek olan umreci-
ler “Umre Hazırlık Kursu 
Eğitim Seminerleri” ile 
bilgilendirildi.

Seyyid Mevlana Sad-
rettin Efendi Camii’nde, 
düzenlenen seminerin 
açış konuşmasını yapan 
Giresun İl Müftüsü Selçuk 
Kılıçbay umre ibadetinin 
önemini vurguladı.

“Umre manevi bir arınma 
yolculuğudur”

Umre yolculuğunun, kişi-
nin manevi hayatını gözden 
geçirmesi ve ruhi bir yeni-
lenme gerçekleştirebilmesi 
için önemli bir fırsat oldu-
ğunu ifade eden İl Müftüsü 
Kılıçbay, “Kutsal toprakların 
manevi iklimi, geçmişte 
içine düşülen yanlışların 
ve günahların ağır yükünü 

atabilmek, geleceğe yönelik 
olarak da hayatta tertemiz 
bir sayfa açabilmek için 
büyük bir imkan sunmakta-
dır. Yüce Allah’ın insanları 
affettiği ve duaları, tövbeleri 
geri çevirmediği mübarek 
mekanlarda bulunmak, bu-
nun için önemli bir fırsattır. 
İçtenlikle yapılacak duaların 
asla geri çevrilmeyeceği 
bu atmosferi iyi değerlen-
direbilmek bu açıdan çok 
değerlidir.” dedi.

Seminerde, İl Müftü 
Yardımcısı Alaettin Kırbıyık, 
Hac Umre Şube Müdürü 
Nafi Sağlam, Uzman Vaiz 
Gülay Ayar ve Dr. Berkant 
Ok tarafından sunumlar 
gerçekleştirildi.

“İbadet Bilinci ve Umre 
İbadeti”, “Umrenin Hikmeti 
ve Umre’deki Sembollerin 
Anlamı”, “Umre Yolculuğun-
dan Önce Maddi Manevi 
Hazırlık” ve “Temel Sağlık 
Bilgileri” ve “Kadınlara 
Özgü Bilgiler” konulu su-
numların ardından katılım-
cılara ihrama giriş, tavafın 
yapılışı ve Safa ile Merve 
arasındaki yürüme şekli 
gösterildi.

Giresun Müftülüğü

DİYANET’İ LİNÇ 
ETMEYELİM

Geçtiğimiz gün-
lerde Giresun 
Diyanet Vakfı 

görevlisinin zimmetine para 
geçirmesi üzerine görevine 
son verildiği ve tutuklan-
dığı haberi yerel ve ulusal 
basında geniş bir şekilde 
yer aldı.

Haberde, Diyanet Vakfı 
Teftiş Kurulu raporuna 
dayandırılarak F.A.A nın 
kurban ve kurban derilerin-
den elde edilen gelirlerin 
yaklaşık 5.1 milyon Tl. sinin 
Vakıf hesabına yatırmayıp 
kendi hesabına yatırdığı 
belirtiliyor.

Olayın Diyanet Vakfında 
olmasının yanı sıra Gire-
sun’da zuhur etmesi bizleri 
daha da yaralanmıştır. Teftiş 
Kurulu raporunda idarenin 
zafiyeti belirtilmektedir. 

Bu olayın basın yayın 
organlarında yer alması 
sonucu diyanet camiasında 
itibar zedelenmesi olmuş ve 
camia büyük bir yara almış-
tır. Bazı art niyetli kişiler de 
olayı köpürterek ve çarpı-
tarak diyaneti ve hocaları 
hedef tahtası haline getir-
mişlerdir.

Adı geçen Diyanet Vakfı 
sorumlusu imamlıkla ilgisi 
olmayan sivil bir memurdur.

Bu tür olaylara karışanlar 
ve kusuru olanlar en ağır 
ceza ile cezalandırılmalı, 
ama bu münferit olay bütün 
camiaya mal edilerek diya-
net linç edilmemelidir.

Bu olay da bize gös-
teriyor ki, Diyanet Vakfı, 
Kızılay, Türk Hava Kurumu 
gibi kurumlarda yönetici ve 
görevli olanların çok daha 
hassas olmaları gerekmek-
tedir. Içinde çürük olanlar ve 
şaibe’ye karışanlar çıkarsa 
acilen ayıklanmalı, halkı-
mızın güveni tam olarak 
sağlamalıdır.

Bütün idarecilerimiz de
5 Aralık 2023 tarihinde 

“Nizamülmülk’ün Siyasetna-
mesi’nden Öğütler” başlığı 
ile yayınlanan yazının 1. 
maddesi olan

“Yönetici hiçbir zaman 
memurların durumundan 
gafil olmamalı, devamlı 
kontrol etmeli, zulüm ve 
ihanet zuhur ederse me-
muriyetten derhal almalı” 
öğüdünü her an hatırda 
tutmalıdır.

Ayhan Yüksel

Ahmed Çıtlakoğlu
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Başkan Mustafa Karadere İddialı
Mustafa Karadere, 

“Espiye halkına 
hizmet etmekten 

büyük bir gurur duyuyorum. 
10 yıllık görev sürem boyunca 
ilçemizi daha yaşanabilir bir 
yer haline getirmek için var 
gücümüzle çalıştık, çalışmaya 
devam edeceğiz.Tekrar aday 
gösterilmek beni onurlandırıyor 
ve bu sorumluluğu daha fazla 
artırıyor. Espiye’nin kalkınması 
ve refah seviyesinin yüksel-
mesi için çalışmaya devam 
edeceğim” dedi.

Başkan Karadere, yanında 
bulunan onu destekleyen ilçe 
halkına teşekkür ederek, “Es-
piye halkıyla birlikte daha nice 
başarılara imza atacağımıza 

inanıyorum. Halkımızın güveni 
ve desteğiyle daha aydınlık bir 
geleceğe doğru emin adımlarla 
ilerleyeceğiz.” dedi

Karadere, “Kıymetli hem-
şerilerim, sizlere hizmet etme 
imkanını yeniden veren Yüce 
Rabbime şükürler olsun.

Bir kez daha hizmet için 
çıktığımız bu yolda, dürüst ve 
çalışkan tutumumuzla Espi-
ye’mizin güzel insanları için çok 
daha fazla çalışacağız. Bugüne 
kadar yaptıklarımızla, önü-
müzdeki süreçte daha büyük 
başarılara imza atacağız.

Cumhurbaşkanımız ve Ge-
nel Başkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’ın tensipleriyle 
Espiye Belediye Başkan adayı 

olmamda şahsımdan destek-
lerini esirgemeyen Ak Parti 
İl Başkanım Mete Bahadır 
Yılmaz’a , Giresun Milletve-
kilimiz Prof. Dr. Sayın Nazım 
Elmas’a, Giresun Milletveki-
limiz Sayın Ali Temür’e, Ak 

Parti Espiye İlçe Başkanım 
Samet Önal’a, AK Parti Espiye 
İlçe teşkilatı mensuplarına 
ve Espiye’li hemşerilerimize 
şükranlarımı sunuyorum. Önü-
müzdeki beş yılda Espiyemiz 
için, çocuklarımız, gençlerimiz, 
kadınlarımız, yaşlılarımız ve 
öğrencilerimiz için, evine ek-
mek götürmenin derdinde olan 
anne ve babalarımız, esnafla-
rımız için daha çok çalışaca-
ğız, daha çok projeyi hayata 
geçireceğiz.

Bugün yine Espiye için 
yollara düşüyor, bu yolculukta 
sizlerin de desteğini bekliyoruz. 
Rabbim yar ve yardımcımız 
olsun.”şeklinde konuştu.

Haber: Hakan Çelebi

Şenlikoğlu’ndan 
Erikliman’a Yeni Park

Cocukların ve yetişkin-
lerin sosyal yaşantı-
sını hareketlendirmek 

amacıyla bir yandan eskimiş, 
kullanılmaz hale gelmiş parkla-
rın bakım ve onarımına devam 
edilirken, diğer yandan da ma-
hallelerde uygun görülen yerlere 
yeni park alanları kazandırılıyor.

Bu kapsamda, Belediye Park 
ve Bahçeler Müdürlüğü tarafın-
dan Erikliman Mahallesi’nde ya-
pılan çocuk parkı tamamlanarak 
halkın kullanımına sunuldu.

Yetişkinlerin ve çocukların 
rahatlıkla ulaşabilecekleri ma-
halle parkının açılışında konu-
şan Belediye Başkanı Aytekin 
Şenlikoğlu, göreve geldikten 
sonra şehirde yaklaşık 35 bin 
metrekarelik yeşil alan oluştur-
duklarının altını çizerek, şehrin 
güzel bir görünüme kavuşması 
için estetik dokunuşlar yaptıkla-
rını aktardı.

Şenlikoğlu: “Bu süreçte park 
eksiği bulunan birçok mahal-
lemizi yeni parklar ile buluştur-

duk. Birçok parkımızı da revize 
ederek daha kullanışlı halde 
halkımızın hizmetine sunduk. 
Çocuklarımızın ve gençlerimizin 
sağlıklı ve güvenli bir alan içeri-
sinde zaman geçirebilmeleri için 
çalışmalarımızı sürdüreceğiz. 
Gaziler, Erikliman ve Yalı Mahal-
leleri hızla gelişen bölgelerimiz. 
Bizler de bu mahallelerimize 
altyapı ve üstyapıda önemli 
yatırımlar yapıyoruz. Ayrıca, eski 
SKK arazisinin 11 dönümünü 
belediye olarak aldık ve orayı 

da tamamen yeşil alan olarak 
düzenleyeceğiz, çalışmalarına 
da başladık. Yapım çalışmaları 
devam eden Millet Bahçesi içe-
risinde de büyük ebatlarda yeşil 
alanlar bulunuyor.” dedi.

Parkın açılışına katılan ço-
cukların mutluluğu gözlerinden 
okunurken, mahalle halkı ise 
yapılan çalışmaları çok beğen-
diklerini ifade ederek, Belediye 
Başkanı Aytekin Şenlikoğlu’na 
teşekkür etti.

Haber Merkezi

Sanayi ve Teknoloji Baka-
nı Mehmet Fatih Kacır, 

çeşitli ziyaretler ve programlar 
gerçekleştirmek üzere memle-
keti Giresun’da ağırlandı. 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mehmet Fatih Kacır, Giresun 
Belediye Başkanı Aytekin Şen-
likoğlu ve Giresun Belediye-
si’ne bağlı Gençlik Açık Ofisi’ni 
ziyaret etti.

Belediye binası girişinde 
Başkan Şenlikoğlu tarafından 
karşılanan Giresunlu hemşeh-
rimiz Bakan Kacır, daha sonra 
başkanlık makamına geçerek 
Belediye Başkanı Aytekin Şen-
likoğlu ile bir süre görüştü.

Görüşmede Başkan Şenli-
koğlu belediyenin yaptığı ya-
tırımlar ve planlanan projeler 
hakkında Bakan Kacır’a bilgi 
verdi. Anı defterini de dolduran 
Kacır ise belediyenin çalışma-
larını yakından takip ettiğini 
bildirerek, yapmış olduğu 

çalışmalardan dolayı Şenlikoğ-
lu’na teşekkür etti.

Bakan Kacır, Başkan 
Şenlikoğlu’nun projelerinin de 
arasında yer alan Bilim Mer-

kezi’ne de tam destek verek, 
TÜBİTAK desteğinde Gire-
sun’a yeni bir bilim merkezi 
kazandıracaklarının müjdesini 
verdi. Ziyaretin sonunda Baş-

kan Şenlikoğlu, günün anısına 
Bakan Kacır’a içerisinde çeşitli 
fındık ürünlerinin bulunduğu 
hediye sepeti ve Giresun man-
zaralı resim tablosu takdim 
etti. Bakan Kacır, Giresun Be-
lediyesi Gençlik Açık Ofisi’nde 
de gençlerle bir araya geldi. 
Gençlerin günümüz teknoloji-
siyle buluşacağı, gelişimlerine 
katkı sağlayabilecekleri, nite-
likli vakit geçirebilecekleri bir 
merkez olarak açılışı yapılan 
Gençlik Açık Ofisi hakkında 
Başkan Şenlikoğlu’ndan da bil-
giler alan Bakan Kacır, Başkan 
Şenlikoğlu ile birlikte stüdyoya 
da girerek, mini bir röportaj 
verdi. Bakan Kacır, Gençlik 
Açık Ofisi’nin Giresunlulara 
hayırlı olması temennisinde 
bulundu.

Öte yandan Bakan Kacır ve 
Başkan Şenlikoğlu, Gazi Cad-
desi esnafını da ziyaret etti.

Haber Merkezi

Bakan Kacır’dan, Giresun’a Bilim Merkezi Sözü
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Ahmed Çıtlakoğlu

Giresun'da;köyde üretilen süt ve 
yoğurtları bir telefonla evinize 

getirebiliriz. Arzu eden mandıramızı gelip 
gözleriyle görebilir…Herşey doğal…

KÖY; SÜT VE YOĞURDUNU 
EVİNİZE İSTER MİSİNİZ?

Ergün Cici: 0541 457 26 90     Hüseyin Ünlü:0543 599 09 28

“Aslan köpeklere baş olursa, köpeklerin her biri kendi 
karşısındakine aslan kesilir. Eğer aslanlara köpek baş olursa, o 
aslanların hepsi köpek olur.” (Yusuf Has Hacip)

***
Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..
Her ağaçtan kaşık olmaz… 
Her ağaçtan kürek tahtası olmaz… 
Her ağaçtan mezar tahtası bile olmaz!
***
Her ağacın kullanıldığı özel yerler vardır.
Kavak ağacından kapı pencere olmaz ama sanki kibrit ve meyve 

kasaları için yaratılmış özel bir ağaçtır!

Patiskadan veya basmadan,  güzel elbise terzi çok mahir de olsa
dikilmez.

Nasıl ki ağaçlar farklı özelliklerde yaratılmış ise insanlar da farklı 
kabiliyetlerde yaratılmıştır.

Nasıl ki her ağaç her yerde kullanılamaz ise daher insan  her yerde 
değerlendirilemez!..

***
Her insanın meziyetleri farklıdır. 
Her insanın başarılı olduğu mutlaka bir saha vardır. 

Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..

Fakat her insanı her sahada değerlendiremezsiniz.
Her insanı üstün meziyetinin olduğu sahalarda değerlendirmek 

gerekir.

***
Yöneticilik farklı bir meziyettir. 
Bir kişi iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli olabilir… 
Lakin iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli; iyi bir yönetici olacak demek 

değildir!..

Yöneticilik (idarecilik) ehliyet ve kabiliyeti olmayan bir ilim ehlinden 
yönetici olmaz, olsa da arzu edilen başarı elde edilemez.

***
Kurumlara atanacak idarecilerde her kurumun özelliğine göre –ehliyet 

ve liyakatle alakalı- eğitim diploması, tecrübe süresi v.s. gibi önceden 
belirlenen kriterler aranır… Önce kriter belirlenir, sonra kriterlere uygun 
eleman aranır.

Lakin ne hazindir ki, siyasî partilerin il-ilçe başkanları seçilirken 
hiçbir kriter aranmaz!..

Pardon,  tek bir kriter aranır:
İl Başkanı ilin siyasî abisinin için; parti genel başkanın da değil, o 

adamı olmak!.. 
İlçe Başkanları ilçenin abisi milletvekilinin adamı olmak! için; o 
***
Hadi muhalefet patilerini bir tarafa bırakalım, ya iktidar partisine ne 

demeli!..
İktidar partisinin il başkanı kendini sadece parti teşkilatlarının 

başkanı değil o ildeki (vali dahil) bütün bürokratların başkanı kabul 
eder!.. 

Tabii ki her sahada olduğu gibi burada da ilim irfan sahibi, edep adap 
ve dahi haddini bilen il başkanlarını tenzih ediyoruz.

Maalesef yazılı ve sözlü bir hüküm olmasa da bugüne kadar uygulana 

gelen sistem bu… 
Yalnız bu iktidar dönemine mahsus değil, geçmiş iktidar dönemlerinde 

de uygulanan bir realite!
İlçelerde de ilçe başkanları kendilerine il başkanlarının rolünü 

biçiyorlar.
***
Lütfen yanlışta ısrar edilmemeli!..
İl-ilçe başkalarında  bu asgari kriterler önceden belirlenmeli,

kriterlere uygun başkan adayları aranmalı…

İl-ilçe başkalarının seçiminde  siyasî vesayete son verilmeli…
Abinin adamı değil, genel başkanın adamı olabilecek hiç değilse  

adaylar aranmalı!..

Başkanlığı şahsî çıkar ve menfaat aracı görmek isteyenler, 
makam ve mevki elde etmek, belediye başkanlığı ve milletvekilliğine 
basamak olarak kullanmak isteyenler; il/ilçe başkanlıklarından uzak 
tutulmalı.

***
“Bir kunduracının elinde kuyumcunun aleti, kuma ekilmiş dane 

gibidir… Kunduracının önünde çiftçinin aleti, köpeğin önünde saman, 
eşeğin önünde kemik, bir şey ifade etmez.” (Hz. Mevlana)

Vesselam…
Ahmed Çıtlakoğlu
03 Kasım 2020 Salı / 17 Rebiulevvel 1442

SANATSEVERLER İÇİN GEREKLİ 
TEDBİRLER ALINIYOR

(1'den 
Devam)
Giresun Belediyesi Şehit 

Tiyatrosu tarafından Vahit Sütlaş 
Sahnesi'nde her hafta Çarşamba ve 
Cuma günleri saat 20.00'da 
Ebegümeci adlı müzikli komedi 
oyunu ve her Pazar saat 12.00'da 
'Kitap Su ile Tablet Can' adlı çocuk 
oyunu sergileniyor.

Giresun Belediyesi yetkilileri, 
tedbiri elden bırakmama hususunda 
kararlı olduklarını vurgulayarak: 
“Salgın tedbirleri konusunda ilk 
günkü hassasiyeti ve özeni 
göstermeye devam ediyoruz. 
Hemşehrilerimizin ve konuklarımızın 
sağlığını tehlikeye atacak hiçbir 
girişime ve dikkatsizliğe izin 
vermemiz mümkün değildir.” dedi.

CHP’Lİ YILMAZ 5 ASKERİ ÖLÜME 
GÖTÜREN İHMALİN PEŞİNİ BIRAKMIYOR

(1'den devam)
Yılmaz şöyle konuştu: “  Diğer 

yandan ,bugün 310 Milyon resmi 
ilan edilen toplam borcu ile batağa 
gömüldüğü kabul edilen İl Özel 
İdaremizle ilgili sadece 2 görevden 
alma işlemi gerçekleştirilerek adete 
bu işin siyasi  ve iktidar boyutu  
kamue edilmekte, yapılan yasa dışı 
iş ve işlemlerde , tek başına önce 
Genel Sekreter, sonra da  Genel  
Sekreter Yardımcısı  sorumluymuş 
gibi bir algı yaratılmak 
istenmektedir.

 Bizim 6 yıldır İl Genel Meclisinde 
CHP Grubu olarak yaptığımız tespit  
ve eleştiriler sonucunda  red oyu Giresun’dan İzmir’e yardım eli

(1'den devam)
Valilikten yapılan yazılı açıklama-

da, Giresun'dan depremzedeler için 
gönderilecek insani yardım malze-
melerinin, Valilik Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı koordinas-
yonunda toplandığı belirtildi.

Açıklamada, Vali Enver Ünlü'nün 
talimatıyla belirtilen standartlara 
uygun şekilde il ve ilçe Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıarı 
aracılığıyla toplanan gıda ve 

verdiğimiz konular , bugün eski 
Genel Sekreter Hüseyin TAŞKIN'ın  
görevden alınma gerekçeleri  olarak 
sıralanmıştır. Diğer anlamda  ,bizim 
uyarılarımız, yapmayın dediğimiz 
işler sadece bir  günah keçisine 
yüklenmiştir. Ne bu kararlara evet 
oyu veren İl Genel Meclisi üyeleri, 
ne Encümen üyeleri ,ne de Vali'ler. 
Hepsi  pir-i pak. Hepsi tertemiz  
gösteriliyor.

Sonuç olarak, muhalefet olarak 
yaptığımız eleştiriler  doğrulandı  
diye sevinelim mi? Yoksa , yasa ve  
yönetmelik  tanımadan savurgan ve 
hoyrat işlerin yapılmasını isteyen    
Adalet ve Kalkınma Partili 

siyasetçilerin isteklerini emir kabul 
eden ,İl Genel Meclisi   Başkanları  
ve üyeleri, Encümen üyeleri, Valiler 
ve  Genel Sekreter  yüzünden batan  
İl Özel  İdaresine üzülelim mi? 
Şaşkınız.   

  Özetle , bu işten anladığımız 
,Sel de yitirdiğimiz 14 canın hesabı 
kimseden sorulmuş değil. Sadece 
mevcut AKP milletvekillerinin 
istemediklerinin  yeri değişiyor. 
Böylelikle Özel İdarenin içine 
düştüğü bu  çamurun ,bu balçığın 
birinci sorumlusu iktidar ve onun 
temsilcileri temizlenmeye çalışılıyor. 

Böyle hedef saptıramazsınız. Tekrar 
ediyorum. Genel Sekreteri  
görevden alma gerekçeleri  5302 
sayılı yasaya aykırı işler, bundan 
önceki meclisten, bazıları da bu 
dönem meclisinden geçti. Yine bu 
konular Encümende karara  
bağlandı. CHP Grubu olarak biz bu 
konulara  mecliste red oyu verdik. 
Çoğunluk olan AKP'li meclis üyeleri  
kabul oyu verdiniz. Dönemin  Valileri 
de bu kararları onayladılar. Dün Özel 
İdareye   talimat yağdıran 
siyasetçiler  ve AKP iktidarı bu işten 
böyle sıyrılamaz. “

kullanılmamış battaniyeden oluşan 
yardımların, dün gece İzmir 
Valiliğine ulaştırılmak üzere yola 
çıktığı kaydedildi.

Öte yandan Vali Ünlü, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Giresun'da İzmir'e gönül 
köprüsü çerçevesinde yardımların 
yola çıktığını belirterek, "Bizler 
gücümüzü zor günlerde 
kenetlenerek kazanan bir milletiz." 
ifadesini kullandı.

Şehit Posta Memuru Seyfettin 
Dokumacı için PTT Çalışanları 
Dayanışma Derneği tarafından 
Afrika'nın Çad bölgesinde su 
kuyusu açtırıldı.

Şehit Seyfettin Dokumacı'ya 
Vefa

PTT Genel Müdürlüğü Eğitim 
Dairesi Başkanı ( PTT Giresun Eski 
Başmüdürü ) Sefa Kukul 
önderliğinde PTT-Der'in 
organizasyonu ile Afrika Çad 
n'djamena bölgesinde Alucralı Şehit 
Postacı Seyfeddin Dokumacı adına 

su kuyusu açtırıldı.
PTT-Der Başkanı Onur Karagöl 

yaptığı açıklamada, 
"Eğitim Daire Başkanımız Sefa 

Kukul beyin projesini hayata 
geçirdik. Rabbim Seyfettin 
kardeşimizin şehadetini kabul etsin. 
Bizlere destek veren başta 
şehidimizin ailesi olmak üzere tüm 
güzel insanlardan Allah razı olsun. 
Ptt-Der Ptt çalışanının vefa 
yüzüdür." dedi.

Kadir Bekiroğlu / 
Alucrahaber.com

PTT Derneğinden Alucralı 
Şehit Seyfettin 

Dokumacı'ya Vefa
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Sakatlıklar amatör 
sporcularda daha 

çok görülüyor

Spor yaralanmaları, sa-
nılanın aksine profesyonel 
sporcular yerine, amatör 
sporcularda veya uzun süre 
sportif aktivitede bulunma-
yıp nadiren spor yapanlar-
da daha çok görülüyor.

Ortopedi ve Travmatoloji 
Uzmanı Doç. Dr. Okan Öz-
kunt, ciddiye alınmayan ve 
zamanında tedavi edilme-
yen yaralanmaların daha 
sonra sadece spor hayatı-
nın değil, günlük aktivitele-
rin de aksamasına neden 
olabildiğini belirterek, “Spor 
sonrası şikayetlerin devamı 
durumunda; bağ kopması, 
kemik ödemi ve kıkırdak 
hasarı gibi ciddi sorunlar 
ortaya çıkabiliyor” dedi.

Spor yaralanmaları, en 
sık 20-50 yaş aralığındaki 
erkeklerde görülürken, 
sporla uğraşan herkes 
sakatlık yaşayabiliyor. Spor 
yaralanmalarının, sanılanın 
aksine profesyonel sporcu-
lar yerine, amatör sporcu-
larda veya uzun süre sportif 
aktivitede bulunmayıp nadi-
ren spor yapanlarda daha 
çok görüldüğünü söyleyen 
Ortopedi ve Travmatoloji 
Uzmanı Doç. Dr. Okan Öz-
kunt, “Spor sonrası devam 
eden şikâyetler halinde bağ 
yaralanmaları hatta kopma-
ları, kemik ödemi, kıkırdak 
hasarları gibi durumların 
ortaya çıkabiliyor” diye 
konuştu.

Doç. Dr. Okan Özkunt, 
“Spor yaralanmalarının 
altında yatan en sık sebep, 
yeterince germe ve ısın-
ma uygulanmamış kas ve 
eklemlere aşırı yük bindiril-
mesidir. Uzun süre antren-
man veya müsabakada 
bulunmamış bireyler, birden 
yoğun aktivite içine girince 
hazırlıksız yakalanan kas, 
tendon, kıkırdak gibi yapılar 
zedelenebilir. Bölgesel 
olarak bakıldığında en sık 
yaralanmalar diz, ayak 
bileği ve omuz bölgelerinde 
görülür” diye konuştu.

Ayak bileği burkulma-
sı, kemik kırığına sebep 
olabilir. En sık spor yaralan-
masının ayak bileği bur-
kulması olduğunu belirten 
Doç. Dr. Okan Özkunt, 
“Ayak bileği burkulması 

basit bağ yaralanmasına 
yol açabildiği gibi kemik 
kırığına dahi sebep vere-
bilir. Bunun yanı sıra talus 
denilen ayak bileği eklemini 
oluşturan kemikte kıkırdak 
yaralanmaları görülebilir. 
Diz bölgesinde basit bağ 
zedelenmelerinden tutun 
da, ön çapraz bağ yara-
lanmaları veya menisküs 
yaralanmaları görülebilir. 
Diz ağrısı, dizde şişlik, 
harekette güvensizlik hissi 
en sık görülen bulgulardır. 
Salon sporlarıyla uğraşan 
bireylerde ise dengesiz 
ağırlık çalışması nedeniyle 
omuz yaralanmaları sık 
görülmektedir. Omuz kuşa-
ğında kas yaralanmaları ve 
kısmi/tam yırtıklar görülebi-
lir” ifadelerine yer verdi.

Spor yaralanmalarında 
yapılacak ilk müdahalenin 
sportif aktivitenin son-
landırılması olduğunun 
altını çizen Doç. Dr. Okan 
Özkunt, “Çok sıkı olmadan 
elastik bandaj uygulaması 
ve üzerinden buz tatbik 
edilmesidir. Yanlış bilinen 
uygulamalar aktiviteye 
devam edilmesi, yaralanan 
bölgeye masaj yapılması 
ve sıcak uygulanmasıdır. 
Spor yaralanmaları ciddiye 
alınması gereken durum-
lardır. Hasta özellikle ağrı 
şikâyetinin devam etmesi, 
yaralanma bölgesinde 
morarma, şişme ve uzvu 
kullanamama gibi durum-
larda muhakkak ilgili sağlık 
kurumuna başvurmalıdır” 
açıklamasında bulundu.

Şikâyetlerin devam 
etmesi durumunda ortopedi 
uzmanına başvurulmalı

Ciddiye alınmayan ve 
zamanında düzgün tedavi 
edilmeyen yaralanmaların 
daha sonra sadece spor 
hayatının değil günlük akti-
vitelerin de aksamasına yol 
açacak sonuçlar doğura-
bildiğine dikkat çeken Doç. 
Dr. Okan Özkunt, “Spor 
yaralanmasına maruz kalan 
bireylerin şikâyetlerinin 
devamı durumunda mu-
hakkak spor cerrahisi ile 
ilgilenen bir ortopedi uzma-
nına başvurmaları önemle 
tavsiye edilir” diye konuştu.

Haber Merkezi

Spor Toto Türkiye Kick 
Boks Şampiyona-
sı’nda 65 kiloda altın 

madalya kazanan Beyzanur 
Kırım: “Yeni hedefim dünya 
şampiyonluğunu elde etmek. 
Bunun için de antrenmanlarımı 
sürdürüyorum” dedi.

Türkiye Kick Boks Fe-
derasyonunca 22-29 Ocak 
tarihlerinde Antalya’da düzen-
lenen Spor Toto Türkiye Kick 
Boks Şampiyonası’nda büyük 
kadınlar 65 kiloda light concact 
kategorisinde altın madalyanın 
sahibi olan Beyzanur Kırım, 
yeni hedeflerine ulaşmak için 
antrenmanlara devam ediyor.

Giresun Belediye Gençlik 
Spor Kulübü sporcusu Kırım 
yaptığı açıklamada, kick boks-
la ilgilenen babası ve amca-
sının teşvikiyle 10 yıl önce bu 
spora başladığını söyledi.

Zamanla kick boksun ken-

disi için bir tutku haline geldi-
ğini vurgulayan 23 yaşındaki 
Kırım, bu alanda çalışmalarını 
sürdürdüğünü belirtti.

Giresun Üniversitesi Spor 
Fakültesi yüksek lisans 
öğrencisi de olan Kırım, “İlk 
kez 2023 yılında düzenlenen 
Türkiye Şampiyonası’na katıl-
dım. O şampiyonada Türkiye 
üçüncülüğü elde ettim. Bu yıl 
tekrar katıldım ve altın madal-
ya kazandım.” dedi.

“İlerleyen yıllarda da daha 
büyük başarılar kazanmayı 
amaçlıyorum”

Beyzanur Kırım, uzun yıllar 
süren çalışmalarının karşılığını 
almanın mutluluğunu yaşadığı-
nı dile getirerek, “Altın madal-
ya için şampiyonaya katılmış-
tım. Zorlu bir süreçten sonra 
rakiplerimi yenerek hedefime 
ulaştım. Altın madalyayı elde 
ettim. Bu başarıyı bekliyordum, 

iyi hazırlanmıştım. Bunun mut-
luluğunu yaşıyorum.” ifadesini 
kullandı. İstanbul’da Mayıs 
2024’te düzenlenmesi planla-
nan “9. Uluslararası Kick Boks 
Dünya Kupası”nda mücadele 
etmek için çalışmalara ağırlık 
verdiğini anlatan Kırım, şunları 
kaydetti:

“Yeni hedefim dünya 
şampiyonluğunu elde etmek. 
Bunun için de antrenmanlarımı 

sürdürüyorum. Dünya Şam-
piyonasında da altın madalya 
elde etmek istiyorum. İlerleyen 
yıllarda da daha büyük başa-
rılar kazanmayı amaçlıyorum. 
Bunun için hiç durmadan 
çalışıyorum.”

Başarılı sporcu, kendisine 
destek sağlayan kulüp yöneti-
cileri ve antrenörü Aziz Özde-
mir’e teşekkür etti.

Haber: Hakan Çelebi

Beyzanur Kırım, yeni başarılara imza atmak için çalışıyor

‘Dünya Şampiyonu Olmak İstiyorum’

Giresun’un Şebinkara-
hisarlı ulusal kick boks 

hakemi Türkiye Şampiyonasın-
da görev yaptı! Giresun Böl-
gesi Kick Boks Hakemi Sabri 
Koç, Antalya’da düzenlenen 
Türkiye Kick Boks Şampiyona-
sı’nda görev yaptı.

Antalya’daki Türkiye Kick 
Boks Şampiyonasında Gire-
sun’dan katılan tek hakem 
olarak başarılı maçlar yöneten 
Sabri Koç, turnuvanın ardın-

dan evine döndü.
Ulusal Hakem olan Gire-

sun’un Şebinkarahisar ilçesi 
nüfusuna kayıtlı Sabri Koç, 
başarılı bir maçlar yönetti. 
Türkiye Kick Boks Şampiyona-
sı’nda Giresun’dan katılan tek 
hakem oldu. Koç, turnuvada 
eleme ve final müsabakaların-
da Kick Light, Point Fighting 
kategorilerdeki karşılaşmalar-
da görev yaptı.

Haber: Ünzile Önbaş

ANTALYA’DA GiRESUN’UN GURURU OLDU!

Merkez Hakem Kurulu 
ile Hakem Akademi-
si’nin iş birliği içeri-

sinde hayata geçirilen Hakem 
Koçluğu Programı için ilk eğitim 
İstanbul’da düzenlendi. UEFA 
Hakem Gelişim Paneli Üyesi, 
UEFA Yetenekler ve Mentörler 
Programı Koordinatörü Kyros 
Vassaras tarafından gerçek-
leştirilen eğitimde FIFA Eski 
Yardımcı Hakemi Cem Satman 
sunumlarının çevrilmesi ve 
moderasyon konusunda görev 
aldı. MHK Başkanı Ahmet 
İbanoğlu, TFF Hakem Eğitimi 
Danışmanı Hugh Dallas, MHK 
üyeleri Ünsal Çimen, Tolga 
Özkalfa ve Hakem Akademisi 
Direktörü Dr. Erden Or’un da 
yer aldığı eğitime Sabri Çelik, 
Erol Ersoy, Mustafa Çulcu, 
Muhittin Boşat, İbrahim Aksoy, 
Murat Ilgaz, İsmet Arzuman, 
Cem Papila, Yunus Yıldırım 

ve Halis Özkahya’dan oluşan 
hakem koçu kadrosu katıldı.

MHK Başkanı Ahmet İba-
noğlu, Hakem Koçluğu Prog-
ramı’nın hakemlerin bireysel 
performanslarının gelişimine 
büyük katkı sağlayacağına 
inandığını belirtip programda 
görev alacak hakem koçlarına 
başarılar diledi. Bu eğitimden 
alacakları metodolojiyi kullana-
rak hakemlerimiz ile yapılacak 
bire bir çalışmaların önemine 
vurgu yaptı.   

Elit hakemlere yönelik olarak 
UEFA’nın yürütmekte olduğu 
Hakem Koçluğu Programı’nın 
ülke bazındaki ilk uygulaması-
nın Türkiye’de gerçekleştirile-
cek olmasının heyecan verici 
olduğunu vurgulayan TFF 
Hakem Akademisi Direktörü Dr. 
Erden Or, yeni kurulan Hakem 
Akademisi’nin Merkez Hakem 
Kurulu ile işbirliği içerisinde 

yenilikçi projelere imza atmaya 
devam edeceğini belirtti.

TFF Hakem Eğitimi Da-
nışmanı Hugh Dallas eğitim 
organizasyonunun hayata 
geçirilmesi konusunda Mer-
kez Hakem Kurulu’na, Hakem 
Akademisi’ne ve eğitim için ül-
kemize gelen Kyros Vassaras’a 
teşekkürlerini iletti.

Eğitimi yürüten Kyros Vassa-
ras, hakem koçluğunun göz-
lemcilikten çok farklı bir konsept 
olduğunu, bu noktada hakemi 
puanlamanın değil güçlü bir 
iletişim içerisinde bireysel olarak 
geliştirmenin ana amaç oldu-
ğunu ifade etti. Eğitimde tüm 
raporlama süreçlerine değinilir-
ken, hakemlerin bireysel bazda 
güçlü özellikleri, geliştirmeleri 
gereken yönleri ve maçlardan 
çıkarmaları gereken dersler gibi 
konularda izlenecek metodoloji 
hakkında bilgi verildi. Görüntü-

lü maç analizlerinde pozisyon 
bazlı çıkarımların ne şekilde 
yapılacağı ve bunların hakemle-
re nasıl aktarılacağı konularına 
odaklanıldı.

Hakem Koçu kadrosunda 
bulunan 10 tecrübeli ismin her 
birine birebir çalışacakları 3 
ila 4 hakem atandı. Her hafta 
hakemlerin hazırlayacakları öz 
değerlendirme raporu, ha-
kem koçlarının hazırlayacağı 
değerlendirme raporu, maçın 
90 dakikalık kaydı, Hakem 
Akademisi tarafından hazırla-
nacak maç analizi görüntüleri, 
anket sonuçları ve diğer ista-
tistiki veriler üzerinden birebir 
çalışmalar gerçekleştirilecek. 
Süper Lig hakemlerine yönelik 
olarak başlatılan programın 
kısa bir süre içerisinde 1. Lig 
hakemlerine de yönelik olarak 
gerçekleştirilmesi planlanıyor.

Haber Merkezi

Hakem Koçluğu Programı Başladı



GÜNDEM
GiRESUN

SPOR

(Yazısı 4'te)

YASİN OZAN MI ALPEREN AYDIN MI?

Ümraniyespor maçına mutlak 
galibiyet için çıkan Giresunspor, 
ortaya vasat bir futbol koyunca  
yenilmekten kurtulamadı ve bu 
sezon evindeki ilk mağlubiyetini aldı.

AÇILIŞ
TFF 1. Lig'de 8'inci haftanın açılış 

maçında Adanaspor, deplasmanda 
karşılaştığı Balıkesirspor'u 3-0 
mağlup etti. Çıktığı son iki maçında 
Giresun ve Tuzla'ya kaybeden 
turuncu-beyazlılar, bu galibiyetle 
puanını 12'ye çıkarıp kötü günlere 
dur dedi. Bal-Kes ise bu sezon 
sahasındaki ilk yenilgisini yaşadı.

OZEGOVİC HIZ KESMEDİ
Maça etkili başlayan konuk ekip 

Adanaspor, 7'inci dakikada Celil 
Yüksel'in pasında Ognjen 
Ozegovic'in attığı golle 1-0 öne 
geçti. 19'da bir kez daha sahneye 
çıkan Sırp golcü, skoru 2-0 yaptı. 
Ozegovic, 8'inci maçında 5 gole 
ulaştı. Maçta son sözü 90+2'de 
Berkan Fırat söyledi ve Adanaspor 3 
puanın sahibi oldu.

İLK KEZ KAYBETTİ !
Giresunspor evinde 

Ümraniyespor ile karşı karşıya geldi. 
Mücadeleyi Ümraniyespor 22. 
dakikada Gökhan Süzen'in attığı gol 
ile 1-0 kazandı ve zorlu 
deplasmandan 3 puan ile döndü.

Ligde bir maçı ertelenen 
Giresunspor 6 maçta 3 galibiyet 1 
mağlubiyet ve 2 beraberlik elde etti 
ve 11 puanda kaldı. Çotanaklar, bu 
sezon evinde ilk kez kaybetti.Bu 
mücadeleye kadar 7 maçta sadece 
1 kez 3 puana ulaşan 
Ümraniyespor'un 4 mağlubiyet, 2 
beraberliği bulunuyordu. Bu sonuçla 
puanını 8'e yükseltti.

BURSASPOR, GENÇLERİ İLE 
GÜZEL

Bursaspor, sahasında Beypiliç 

DERS ÇIKARMAK ŞART

TFF 1. Liginde 8 hafta geride kaldı.  3 karşılaşma ertelenirken temsilcisimiz Giresunspor, bu sezon 
evinde ilk kez yenildi. 15 golün atıldığı ligde  maç fazlası ile İstanbulspor lider durumda bulunuyor.

Boluspor'u 4-2 mağlup etti. Bursa 
Büyükşehir Belediye Stadyumu'nda 
oynanan mücadelede ev sahibi 
Bursaspor'un gollerini 21 ve 51. 
dakikalarda 18 yaşındaki Ali Akman, 
38. dakikada 20 yaşındaki Burak 
Kapacak, 86. dakikada 19 yaşındaki 
Batuhan Kör attı.

Konuk Beypiliç Boluspor'un 
gollerini ise 8. dakikada Muhammed 
Bayır ve 72. dakikada ise Melih 
Okutan kaydetti.

Bu sonuçla Bursaspor puanını 10 
'a çıkarırken kötü gidişata "dur" 
diyemeyen Boluspor 3 puanda kaldı.

AKHİSAR, 1'E KARŞI 3 ALDI 
Akhisarspor deplasmanda 

Eskişehirspor'u 1-0 mağlup etti. 
Misafir ekip, 29. dakikada Çekdar'ın 
golüyle 3 puanı hanesine yazdırırken 
Eskişehir'in beraberlik çabaları 
yeterli olmadı. Ligde henüz galibiyeti 

bulunmayan Eskişehirspor, bu 
sonuçla üst üste 3. mağlubiyetini 
aldı; Akhisar ise art arda 2. 
galibiyetini elde edip 12 puana 
yükseldi. Akhisar bu hafta Bolu ile 
karşılaşacak.

İSTANBULSPOR PES ETMEDİ
Haftaya ikinci sırada giren 

İstanbulspor, Ankara Keçiörengücü 
deplasmanına çıktı. 37. dakikada 
İrfan Akgün'ün sağdan ortasına iyi 
yükselen Samet Akaydın kafayı 
vurdu ve takımını 1-0 öne geçirdi. 
77. Dakikada soldan ceza sahasına 
giren Abazaj iki kişi arasından 
çıkamayınca hakem penaltı 
noktasını gösterdi. Onur Ergün 
beyaz noktadan fileleri sarsmayı 
başardı: 1-1. İstanbulspor kalan 
dakikalarda rakip kaleye yüklendi 
fakat sonuç değişmedi. 

                       (Devamı 5'te)

Sanayispor'un başarısı adına ter 
döken isimlerin başında gelen Kulüp 
Başkanı Fuat Köse, pandeminin 
amatör kulüpleri olumsuz yönde 
etkilediğini ve Federasyon 
tarafından yapılan açıklamaların 
kendilerini tatmin etmediğini 
söyledi.

Hem Erkekler hem de Kadınlar  
futbol liglerinde yer aldıklarını 
kaydeden Köse " Çok sayıda  
oyuncumuz var. Bu kardeşlerimizi 
çalıştıran Teknik adamlar var. 
Hepsinin beklentisi liglerin 
başlatılması yönünde. Uzun 
zamandır futbol oynamadılar ve her 
geçen gün onların aleyhine işliyor. 
Futbol Fedarasyonu son olarak Ocak 
ayını işaret etti ama ortada net bir 
durum yok. Hastalık sürekli olarak 
ilerliyor. Herkesin kafası 

Bölgesel Amatör Ligde, bu sezon 
hedefini şampiyonluk olarak 
belirleyen ve 3. Lige çıkmayı 
kafasına koyan Görelespor, 
transferde önemli yol kat etmesine 

eşil-beyazlılar, Ziraat 

YTürkiye Kupası 3. Kademe 
maçında misafir edeceği 

Tekirdağspor'u yenerek, ligdeki 
Bandırma sınavı öncesinde moral 
bulmak arzusunda

Giresunspor, Ziraat Türkiye 
Kupası 3. Kademe müsabakasında 
karşılaşacağı Tekirdağspor'u hafife 
almıyor.

Yeşil-beyazlılarda Basın Sözcüsü 
Ferhat Karademir,  bugün  misafir 
edecekleri Tekirdağspor'u yenerek 
Ziraat Türkiye Kupası'nda yollarına 
devam etmek istediklerini 
kaydederek; “Kupa maçlarının 

havası her zaman farklı olmuştur. 
Alt liglerdeki takımlar zaman zaman 
sürpriz sonuçlara imza atmakta. 
Ancak buna izin vermeyeceğiz ve 
Tekirdağspor'u eleyerek kupada 
gidebildiğimiz yere kadar gideceğiz” 
dedi.

YABANCILAR
Giresunspor'da sezon başından 

bu yana formayı sırtına 
geçiremeyen yabancılardan 
Madinda ile Marko Milinkovic'in 
özleminin Tekirdağspor ile yapılacak 
karşılaşmada sonlanacağı sanılıyor.

Teknik adam Hakan Keleş'in 
Çarşamba günü çıkılacak maçta 

Madinda ve Milinkoviç'e ilk 11'de 
görev vermesi bekleniyor. Öte 
yandan ilk iki karşılaşmada görev 
yaptıktan sonra kadro yapamayan 
Helder'in de bu maçta oynatılacağı 
sanılıyor.

YÖNETİM KURT'TA
Merkez Hakem Kurulu, 

karşılaşmada orta hakem olarak 
Eskişehir'den Klasman Hakemi 
Semih Kurt'u görevlendirdi. Kurt'un 
yardımcılıklarına yine Eskişehir'den 
Fatih Pazı ile Sakarya'dan Oğuzhan 
Yiğit Karpuz atandı. Dördüncü 
hakem olarak da Kocaeli'den Ömer 
Tolga Güldibi görevlendirildi.

GİRESUNSPOR, KUPADA TUR ARIYOR

KÖSE, FEDERASYONDAN NETLİK BEKLİYOR

karışık.Ligler böyle giderse Ocak 
ayında zor başlar. Her beraber 
bekleyip göreceğiz" dedi.

Köse, İzmir ve çevresinde 

meydana gelen depremde 
hayatlarını kaybedenlere  başsağlığı 
dileklerini sunarken Yaralanan 
vatandaşlara ise acil şifalar diledi.

YARIM KALAN MÜJDE !
rağmen liglerin start almaması 
yüzünden diğer kulüpler gibi 
bekleyişte.

Bir türlü istediği sonuçları 
alamayan ve  hasretini çektiği 

3.Lige  yükselemeyen Yeşil- 
beyazlılar, 2020-2021 sezonu için 
kadrosuna güçlü isimleri katmış ve 
rakiplerine gözdağı vermişti.

Görelespor Yönetimi Futbol 
Federasyonundan gelecek müjdeli 
haberi beklerken Ocak ayının 
söylenmesi ancak tam olarak  bir 
tarihin verilememesi müjdeninde 
yarım kalmasına neden oldu.

Sayfa: 812 Şubat 2024 Pazartesi

 

 

 

GÜNDEM
GiRESUN

SPOR

(Yazısı 4'te)

YASİN OZAN MI ALPEREN AYDIN MI?

Ümraniyespor maçına mutlak 
galibiyet için çıkan Giresunspor, 
ortaya vasat bir futbol koyunca  
yenilmekten kurtulamadı ve bu 
sezon evindeki ilk mağlubiyetini aldı.

AÇILIŞ
TFF 1. Lig'de 8'inci haftanın açılış 

maçında Adanaspor, deplasmanda 
karşılaştığı Balıkesirspor'u 3-0 
mağlup etti. Çıktığı son iki maçında 
Giresun ve Tuzla'ya kaybeden 
turuncu-beyazlılar, bu galibiyetle 
puanını 12'ye çıkarıp kötü günlere 
dur dedi. Bal-Kes ise bu sezon 
sahasındaki ilk yenilgisini yaşadı.

OZEGOVİC HIZ KESMEDİ
Maça etkili başlayan konuk ekip 

Adanaspor, 7'inci dakikada Celil 
Yüksel'in pasında Ognjen 
Ozegovic'in attığı golle 1-0 öne 
geçti. 19'da bir kez daha sahneye 
çıkan Sırp golcü, skoru 2-0 yaptı. 
Ozegovic, 8'inci maçında 5 gole 
ulaştı. Maçta son sözü 90+2'de 
Berkan Fırat söyledi ve Adanaspor 3 
puanın sahibi oldu.

İLK KEZ KAYBETTİ !
Giresunspor evinde 

Ümraniyespor ile karşı karşıya geldi. 
Mücadeleyi Ümraniyespor 22. 
dakikada Gökhan Süzen'in attığı gol 
ile 1-0 kazandı ve zorlu 
deplasmandan 3 puan ile döndü.

Ligde bir maçı ertelenen 
Giresunspor 6 maçta 3 galibiyet 1 
mağlubiyet ve 2 beraberlik elde etti 
ve 11 puanda kaldı. Çotanaklar, bu 
sezon evinde ilk kez kaybetti.Bu 
mücadeleye kadar 7 maçta sadece 
1 kez 3 puana ulaşan 
Ümraniyespor'un 4 mağlubiyet, 2 
beraberliği bulunuyordu. Bu sonuçla 
puanını 8'e yükseltti.

BURSASPOR, GENÇLERİ İLE 
GÜZEL

Bursaspor, sahasında Beypiliç 

DERS ÇIKARMAK ŞART

TFF 1. Liginde 8 hafta geride kaldı.  3 karşılaşma ertelenirken temsilcisimiz Giresunspor, bu sezon 
evinde ilk kez yenildi. 15 golün atıldığı ligde  maç fazlası ile İstanbulspor lider durumda bulunuyor.

Boluspor'u 4-2 mağlup etti. Bursa 
Büyükşehir Belediye Stadyumu'nda 
oynanan mücadelede ev sahibi 
Bursaspor'un gollerini 21 ve 51. 
dakikalarda 18 yaşındaki Ali Akman, 
38. dakikada 20 yaşındaki Burak 
Kapacak, 86. dakikada 19 yaşındaki 
Batuhan Kör attı.

Konuk Beypiliç Boluspor'un 
gollerini ise 8. dakikada Muhammed 
Bayır ve 72. dakikada ise Melih 
Okutan kaydetti.

Bu sonuçla Bursaspor puanını 10 
'a çıkarırken kötü gidişata "dur" 
diyemeyen Boluspor 3 puanda kaldı.

AKHİSAR, 1'E KARŞI 3 ALDI 
Akhisarspor deplasmanda 

Eskişehirspor'u 1-0 mağlup etti. 
Misafir ekip, 29. dakikada Çekdar'ın 
golüyle 3 puanı hanesine yazdırırken 
Eskişehir'in beraberlik çabaları 
yeterli olmadı. Ligde henüz galibiyeti 

bulunmayan Eskişehirspor, bu 
sonuçla üst üste 3. mağlubiyetini 
aldı; Akhisar ise art arda 2. 
galibiyetini elde edip 12 puana 
yükseldi. Akhisar bu hafta Bolu ile 
karşılaşacak.

İSTANBULSPOR PES ETMEDİ
Haftaya ikinci sırada giren 

İstanbulspor, Ankara Keçiörengücü 
deplasmanına çıktı. 37. dakikada 
İrfan Akgün'ün sağdan ortasına iyi 
yükselen Samet Akaydın kafayı 
vurdu ve takımını 1-0 öne geçirdi. 
77. Dakikada soldan ceza sahasına 
giren Abazaj iki kişi arasından 
çıkamayınca hakem penaltı 
noktasını gösterdi. Onur Ergün 
beyaz noktadan fileleri sarsmayı 
başardı: 1-1. İstanbulspor kalan 
dakikalarda rakip kaleye yüklendi 
fakat sonuç değişmedi. 

                       (Devamı 5'te)

Sanayispor'un başarısı adına ter 
döken isimlerin başında gelen Kulüp 
Başkanı Fuat Köse, pandeminin 
amatör kulüpleri olumsuz yönde 
etkilediğini ve Federasyon 
tarafından yapılan açıklamaların 
kendilerini tatmin etmediğini 
söyledi.

Hem Erkekler hem de Kadınlar  
futbol liglerinde yer aldıklarını 
kaydeden Köse " Çok sayıda  
oyuncumuz var. Bu kardeşlerimizi 
çalıştıran Teknik adamlar var. 
Hepsinin beklentisi liglerin 
başlatılması yönünde. Uzun 
zamandır futbol oynamadılar ve her 
geçen gün onların aleyhine işliyor. 
Futbol Fedarasyonu son olarak Ocak 
ayını işaret etti ama ortada net bir 
durum yok. Hastalık sürekli olarak 
ilerliyor. Herkesin kafası 

Bölgesel Amatör Ligde, bu sezon 
hedefini şampiyonluk olarak 
belirleyen ve 3. Lige çıkmayı 
kafasına koyan Görelespor, 
transferde önemli yol kat etmesine 

eşil-beyazlılar, Ziraat 

YTürkiye Kupası 3. Kademe 
maçında misafir edeceği 

Tekirdağspor'u yenerek, ligdeki 
Bandırma sınavı öncesinde moral 
bulmak arzusunda

Giresunspor, Ziraat Türkiye 
Kupası 3. Kademe müsabakasında 
karşılaşacağı Tekirdağspor'u hafife 
almıyor.

Yeşil-beyazlılarda Basın Sözcüsü 
Ferhat Karademir,  bugün  misafir 
edecekleri Tekirdağspor'u yenerek 
Ziraat Türkiye Kupası'nda yollarına 
devam etmek istediklerini 
kaydederek; “Kupa maçlarının 

havası her zaman farklı olmuştur. 
Alt liglerdeki takımlar zaman zaman 
sürpriz sonuçlara imza atmakta. 
Ancak buna izin vermeyeceğiz ve 
Tekirdağspor'u eleyerek kupada 
gidebildiğimiz yere kadar gideceğiz” 
dedi.

YABANCILAR
Giresunspor'da sezon başından 

bu yana formayı sırtına 
geçiremeyen yabancılardan 
Madinda ile Marko Milinkovic'in 
özleminin Tekirdağspor ile yapılacak 
karşılaşmada sonlanacağı sanılıyor.

Teknik adam Hakan Keleş'in 
Çarşamba günü çıkılacak maçta 

Madinda ve Milinkoviç'e ilk 11'de 
görev vermesi bekleniyor. Öte 
yandan ilk iki karşılaşmada görev 
yaptıktan sonra kadro yapamayan 
Helder'in de bu maçta oynatılacağı 
sanılıyor.

YÖNETİM KURT'TA
Merkez Hakem Kurulu, 

karşılaşmada orta hakem olarak 
Eskişehir'den Klasman Hakemi 
Semih Kurt'u görevlendirdi. Kurt'un 
yardımcılıklarına yine Eskişehir'den 
Fatih Pazı ile Sakarya'dan Oğuzhan 
Yiğit Karpuz atandı. Dördüncü 
hakem olarak da Kocaeli'den Ömer 
Tolga Güldibi görevlendirildi.

GİRESUNSPOR, KUPADA TUR ARIYOR

KÖSE, FEDERASYONDAN NETLİK BEKLİYOR

karışık.Ligler böyle giderse Ocak 
ayında zor başlar. Her beraber 
bekleyip göreceğiz" dedi.

Köse, İzmir ve çevresinde 

meydana gelen depremde 
hayatlarını kaybedenlere  başsağlığı 
dileklerini sunarken Yaralanan 
vatandaşlara ise acil şifalar diledi.

YARIM KALAN MÜJDE !
rağmen liglerin start almaması 
yüzünden diğer kulüpler gibi 
bekleyişte.

Bir türlü istediği sonuçları 
alamayan ve  hasretini çektiği 

3.Lige  yükselemeyen Yeşil- 
beyazlılar, 2020-2021 sezonu için 
kadrosuna güçlü isimleri katmış ve 
rakiplerine gözdağı vermişti.

Görelespor Yönetimi Futbol 
Federasyonundan gelecek müjdeli 
haberi beklerken Ocak ayının 
söylenmesi ancak tam olarak  bir 
tarihin verilememesi müjdeninde 
yarım kalmasına neden oldu.

Sayfa: 628 Kasım 2020 Cumartesi

Deplasmanda İstanbulspor ile karşılaşacak olan Giresunspor 
bu zorlu mücadeleden 3 puanla ayrılacağına inanıyor.

Zirve yarışına ortak olmak isteyen Giresunspor,
deplasmanda oynayacağı İstanbulspor maçına galibiyet 
parolası ile hazırlandı. Karşılaşmayı Manisa Bölgesi 
Hakemlerinden  Koray Gençerler yönetecek

‘YUREGiMiZi
KOYACAGIZ’
Giresunspor Teknik patronu Hakan Keleş, ligde 

verdikleri mücadelede zaman zaman puan ka-
yıpları yaşadıklarını belirterek, şunları aktar-

dı: “Önümüzde uzun bir maraton var, bizler bu süreç-
te yoğun bir şekilde çalışmalarımızı sürdürerek hazır-
lıklarımızı yapıyoruz. Yaşadığımız bazı zor-
luklara rağmen takımımızın uzun yıl-
lardır elde ettiği en iyi puanları top-
lamayı başardık ve çok daha iyisi-
ni de başarabileceğimizi düşünüyo-
rum. İstanbulspor maçı zor geçe-
cek.Bunun bilincindeyiz. Yüreğimizi 
ortaya koyarak 3 puanı almaya çalı-
şacağız. Bu noktada taraftarlarımız-
dan bizlere olan desteklerini esir-
gememesini ve bize güvenme-
sini istiyorum. Biz inancımız-
la ve mücadelemizle herke-
sin arzuladığı Süper Lig’e 
çıkacağız.”

SAKATLIK
Sağ arka adale-

sinde zorlanmaya 
bağlı ağrı oluşan Ib-
rahima Balde’nin te-
davisine kulüp sağ-
lık ekibi tarafından 
yapıldığını  da bildi-
ren Keleş, bu oyuncu-
nun İstanbulspor karşı-
laşmasına yetiştirilmeye çalı-
şıldığını kaydetti.

6 PUANLIK MAÇ
Rakibin de kendileri gibi 

Süper Lig mücadelesi verdiği-
ni ifade eden  Giresunspor Ba-
sın Sözcüsü Ferhat Karademir; 
“Altı puanlık bir maç olacak. 
Kazanarak geçen hafta kaybet-
tiğimiz iki puanın telafisini yap-
mak istiyoruz. Hakem hatala-
rından dolayı canımız yanmaya 
başladı. Bizler maçlarımızı yöne-
tecek hakemlerden adilce düdük 
çalmalarını bekliyoruz. Hakem  
hataları değil, maçlarda ortaya 
konulan oyunlar ve skorlar konu-
şulsun. Kimsenin canı yanma-
sın. İstanbulspor her takım için 
zor bir deplasman. İnşallah ka-
zanan taraf olacağız. Bunu ba-

şaracak güçteyiz” şeklinde konuştu. 

GENÇERLER YÖNETECEK
İstanbulspor-Giresunspor karşılaşmasında düdük Ma-

nisa Bölgesi hakemlerinden Koray Gençerler’de olacak. 
Gençerler’e İzmir Bölgesi hakemlerinden Baran Eraslan ile 
Ankara Bölgesi hakemlerinden Utku Tunavelioğlu yardım-

cılık yapacak. Müsabakada dördüncü hakem olarak ise 
Kırklareli Bölgesi’nden Ömer Şivka görev alacak.

3 DEPLASMAN
Giresunspor ligde peş peşe oynayacağı 

dört maçın üçünü deplasmanda oynaya-
cak. Bu hafta sonu İstanbulspor deplas-

manına gidecek olan Yeşil-beyazlı 
ekip ardından Çarşamba günü 

ise İzmir’de Altay ile ertele-
me maçı yapacak. 5 Aralık’ta 

Eskişehirspor’a ev sahipliği 
yapacak olan Çotanaklar 
ardından Ankara’da Ke-
çiörengücü ile kozlarını 
paylaşacak.

CEZA
Profesyonel Fut-

bol Disiplin Kurulu, 
Giresunspor’a 24 bin 
TL para cezası verdi. 

Kurul yaptığı son toplantıda 
Samsunspor ile geçtiğimiz Pa-
zar akşamı iç sahada oynanan 
müsabakada protokol tribünü-
ne talimatta belirlenen sayıdan 
fazla kişinin alınmasından dolayı 
Yeşil-beyazlı kulübü 24 bin TL ile 
cezalandırdı.

TEST
Giresunspor’da 3 futbol-

cu Covid-19’a yakalandı. İs-
tanbulspor maçı öncesinde zo-
runlu koronavirüs testi yaptı-
ran Yeşil-beyazlı  ekipte 3 oyun-
cun testinin pozitif çıktığı açık-
landı. Kulüpten yapılan bilgilen-
dirmede şu ifadelere yer verildi: 
“25 Kasım Çarşamba günü tüm  
futbolcularımız ve teknik ekibi-
mize gerçekleştirilen Covid-19 
testlerinde 3 futbolcumuzun 
sonucu pozitif çıkmıştır. Ka-
muoyuna saygı ile duyururuz”

Bursaspor, bu se-
zon çıktığı 12 resmi 

müsabakanın tümünde gol sevinci yaşa-
yarak geçen seneyi geride bıraktı. Yeşil beyaz-

lılar, 2019-2020 sezonunun ilk 11 resmi maçında 
rakip fileleri sarsmıştı.Transfer yasağını kaldırama-

sa da oynadığı futbolla tüm Türkiye’nin dikkatini üzeri-
ne çeken Bursaspor, gol yollarındaki başarısına devam 

ediyor. Yeşil beyazlı takım son olarak Türkiye Kupası’nda 
1922 Konyaspor’u 1-0 mağlup ederek tur atlamış-

tı. Bursaspor bu müsabaka ile birlikte gol zincirini de 
12’ye çıkarttı. Yeşil beyazlı ekip bu sezon çıktığı 12 

resmi maçta da gol sevinci yaşamayı başardı. 
Bursaspor, 2019-2020 sezonuna da aynı 

şekilde giriş yapmış ancak gol zin-
ciri 11 maç sürmüştü. 

12 RESMi 
MÜSABAKADA 
GOL ATTILAR !

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Merkez 
Hakem Kurulunun (MHK) hakem gelişim 

programları çerçevesinde planlanan mentorluk 
çalışmaları devam ediyor.

TFF’den yapılan açıklamaya göre, çalışmalar 
kapsamında UEFA mentoru ve FIFA eğitimcisi Jorn 

West Larsen ile hakem gelişim danışmanı Burçin Keskin, 
geçen hafta oynanan üç müsabakayı izleyerek maç analizi top-

lantıları gerçekleştirdi. Toplantılarda maçların görüntüleri üzerinden 
modern hakemlik teknikleri ile ilgili detaylı örneklemeler yapılarak, ha-

kemlerin daha önceki performansları ile karşılaştırılıp gelişimleri takip edildi.Çalışmalar 
kapsamında TFF 1. Lig’de Giresunspor-Yılport Samsunspor maçını yöneten Burak Pak-
kan, Süper Lig’de Trabzonspo-Büyükşehir Belediye Erzurumspor karşılaşmasının hake-
mi Erkan Özdamar ve Galatasaray- Hes Kablo Kayserispor müsabakasının hakemi Tur-

gut Doman’ın performansları değerlendirmeye alındı.

PAKKAN’I DEĞERLENDiRDiLER

Sanayispor Kadın 
Futbol Takımı Kazandı

Kadınlar Futbol  1.Li-
ginde Giresun’u 

temsil eden Sanayispor , 
75.Yıl sahasında oynadığı 
karşılaşmada Konya İdman-
yurdu engelini aşmayı bildi. 
Play-off gruplarına kalmak 
adına mücadelesini sürdüren 
Sanayispor, kendi evinde 
oynamanın avantajını en iyi 
şekilde kullanarak son iki 
hafta için iddiasını devam et-

tirdi. Yusuf Koca’nın yönettiği 
karşılaşmada Cihat Yolasığ-
maz ve Ramazan Gümüş 
yardımcı olarak görev aldılar. 
Sanayispor Kadın Futbol 
Takımı , 14 Şubat Çarşamba 
günü kendisi gibi Üçüncü 
sırayı elde etmeye çalışan 
Soma Zafer Spor ve Gençlik 
takımıyla deplasmanda karşı-
laşacak.

Haber: Hakan Çelebi

 FIKRA BU KADAR!

Temel bir kulübe baş-
kan olmuştur fakat 
takımda işler yolunda 

gitmemektedir.Ara transfer 
döneminde Transfer tahtasını  
açacağım diye yardım kam-
panyaları  açar  fakat gerekli 
olan parayı bulamaz , yönetim 
kurulundan para istemek hiç 
aklına gelmez !  Tahta açılma-
mıştır verdiği söz boş çıkmıştır

Hemen kameraları hazır-
latır.  Durumu kamuoyuna 
anlatması gerekmektedir, 
Başlar topladıkları paranın 
yetersiz olduğunu çoğu kişinin 
canlı yayında  taahhüt ettikleri 
paraları vermediklerini söyler 
ve  50 milyon açık olduğunu 
bu meblağ  ödenirse transfer 
tahtasının açılacağından bah-
seder  kulüp İBANl verip yine 
Taraftarlardan tekrar para ister 
. Temel eski futbolcular ile 

görüştüğünü çoğunun transfer 
alacaklarından büyük meb-
lağlar düşerek kulübe vefa 
için yardımcı olduklarından 
bahseder ve Transfer ede-
cekleri futbolcuların bile belli 
olduğundan bahseder.

Ama iş işten geçmiştir, ara 
Transfer bitiş günü gelmiş 
çatmıştır, Bir kısım para 
toplanmıştır .Vaat ettikleri 
sözler geri kalmıştır, Takım 
Ligin puan sıralamasında 
son sırasına inmiştir. Temel’in  
“Çıkmayan canda umut vardır” 
Atasözü  aklına gelir ve “Bu 
takımı hayatta bırakmam” der 
Başkanlığa devam eder ...

Takım 2 . lige  doğru yol alır 
, Sonrasında “ 3. Lig ve  BAL 
ligi hiç farketmez der ,Yeter ki 
ben başkan olayım kulüp ne 
olursa olsun” der Temel !!!

Fıkra Bu Kadar.
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Ahmed Çıtlakoğlu

Yıldırım KirezYıldırım Kirez

Kazım Memiç

Yakup Çukur

Osman KILIÇ

Murat KILINÇ

Hüseyin TatarHüseyin Tatar

Özlem Ünal Akyol

Mürsel Bostancı

Uğur Gezici

Hayri Temür

Hasan ÖZGEN

Hasan ÖZGEN

Remzi MamaşoğluHüseyin Özbek Mehmet ŞAN

Hasan Seyis

Yalçın Korkmaz

Abdullah Keskin

Hilmi Taşkın

Serap Cantürk

Ufuk KEKÜL

Alim ÖZDEMİR

İsmail AYDIN

Mustafa Sarıaydın

Av. İlyas Palak

avilyaspalak@gmail.com

Osman Bayram

Ali Zafer Topşir

Hatice Satgun

Tevfik Kara

Yazı/YORUM

Mürvet KAHYAOĞLU 
ŞENSOY

Alper Ali KARA
Giresun Üniversitesi 

İİBF Uluslararası İlişkiler Bölümü

Nuri Bereket

Kazım Memiç

İbrahim Balcıoğlu

Ali Okusal

Recep Şahan

Nuri Bereket

Bahadır Alemdaroğlu

Nimet Sürücü

Şaban Kutlu

Mustafa Kıran

Yalçın Esen

Mesut ÇAKIR

Mehmet Kır

Hüseyin Özbek

Şaban Karakaya

Ali Zafer Topşir

Harun 
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Giresunspor Yönetimi 
beceriksizliğine bir 
yenisini daha ekledi 

ve tahtayı açtıramadı.
Kulüpten yapılan açıkla-

mada, “Giresunspor Yönetim 
Kurulu olarak yaklaşık 3 ay 
boyunca yoğun bir çaba ve Gi-
resunspor taraftarının desteği 
ile yürüttüğümüz, toplamda 136 
Milyon TL olan borcun 132 Mil-
yon TL’si yabancı oyunculara, 4 
Milyon TL’si ise yerli oyuncula-
ra olmak üzere transfere engel 
durumdaki dosyaların kulüp 
avukatımızın yapmış olduğu 
ikili müzakereler neticesinde ilk 
etapta 53 Milyon TL’ye kadar 

indirilmesi, bu meblağın 10 Mil-
yon TL’sinin de Yönetim Kurulu 
tarafından sağlanıyor olması, 
transfer tahtamızın açılması 
çalışmaları kapsamında bütün 
kamuoyunun gözü önünde ve-

rilmiş bazı taahhütlerin yerine 
getirilmemesi, kulübümüze 
verilen destek sözlerinin ger-
çekleşmemesi ve ülkemizdeki 
bir çok kulübe sağlanan kredi 
imkanlarının mevcut bir kredi 

borcumuzun bulunmamasına 
rağmen bu talebimizin karşılık 
bulmaması ve gerekli girişim-
lerimizin cevapsız kalması 
sonucunda transfer tahtamı-
zın açılması hususu üzülerek 
belirtmek isteriz ki başarıya 
ulaşamamıştır.

Sürece ilişkin tüm detaylar 
ve bu sürece etki eden tüm 
faktörler başkanımız Nahid R. 
Yamak tarafından önümüzdeki 
günlerde düzenlenecek basın 
toplantısı ile kamuoyu ile pay-
laşılacaktır.Değerli camiamızın 
bilgisine saygıyla sunarız.” 
İfadeleri kullanıldı.

Haber: Osman Yılmaz

Eldeki futbolcuları gönderen,  takımı ligden düşüren Yönetim, aylardır oyalama taktiği 
uyguladı.Tahta açtırma günü geldiğinde ise verdiği sözü tutmadı. Hala önümüzdeki 

günlerde basın toplantısı düzenleneceği söyleniyor. Pes vallahi

Giresun Spor’un Yakasından Düşün Artık

Bulancak’ta amatör futbol 
takımlarında (genç ve yıldızlarda) 
oynadığı zamanlarda attığı goller 
ile adından bahsedilen Yusuf 
Ziya Bay, Bursa’da hem okul hem 
de futbol hayatına devam ediyor.

Bulancak’ta 1926 Bulancaks-
por altyapısında futbola başla-
yan ve Ballıcaspor ile oynadığı 
dönemde attığı goller ile gol kralı 
olan Yusuf Ziya Bay(20) üniver-
siteyi kazandığı Bursa’da hem 
okuluna devam ediyor, hem de 
Bursa’da amatör ligde mücade-
le eden ve anlaştığı kulüp olan 
Kütahya Saruhanlarspor da 
gollerini atmaya devam ediyor. 
Bursa Uludağ Ün. Özel Güven-

lik Bölümüne kayıt olan Yusuf 
Ziya Bay, 2023-2024 sezonunda 
Saruhanlarspor da yavaş yavaş 
ilk 11’de yer almaya başladı. 7 
maçın 3’de 11’de yer alan Bay, 
3 gol ve 2 asist ile kadrodaki 
yerini sağlamlaştırdı. Oynadığı 1. 
Amatör Küme 3. Grupta yer alan 
Yusuf Ziya Bay, “Maçlara 11 baş-
ladığımda skora katkı yapmam 
daha kolay oluyor. Yavaş yavaş 
antrenmanlarda form tutuyorum 
ve oynadığımda gol atarak mutlu 
oluyorum. Okulum ile birlikte 
futbolumu da devam ettiriyorum. 
Oynadıkça kendimi gollerim ile 
göstereceğim” dedi.

Haber: Erhan Gündoğar

Bursa’da da gollerini atıyor

2023-2024 Eğitim Öğretim 
yılı Okul Sporları faaliyet 

programında yer alan Voley-
bol Yıldızlar (Erkek-Kız) Grup 
Müsabakaları, 11 farklı İl, 22 
okul takımından 260 sporcunun 

katılımıyla düzenlendi. 
Müsabakaların Kızlar grubu 

Espiye Muhsin Yazıcıoğlu Spor 
Salonunda erkekler grubu ise Bat-
lama Hüseyin Avni Alparslan Spor 
Salonunda oynandı. 

Dereceye giren takımlara madalya 
ve başarı belgesi takdim edildi. 
Dereceye Giren Erkek Takımlar
Kars Kağızman Kazım Karabekir 
Ortaokulu
Samsun Çınarlık Ortaokulu

Sivas Şehit Adnan Saka Ortaokulu 
Dereceye giren Kız Takımları 
Samsun Özel Final Ortaokulu 
Ordu Sakarya Ortaokulu 
Rize Hüseyin Yardımcı Ortaokulu

Haber: Osman Yılmaz

Okul Sporları Voleybol Yıldızlar (Erkek-Kız) Grup Müsabakaları Sona Erdi

Kars ve Samsun Ekipleri İpi Ğöğüsledi

Türkiye Basketbol Fede-
rasyonu’nun 2023-2024 

sezonu yurt içi faaliyetleri kap-
samında yer alan U14 Kızlar 
Basketbol Bölge Şampiyonası 
5-8 Şubat 2024 tarihleri ara-
sında 19 Eylül Spor Salonunda 
gerçekleştirildi. 

A Grubunda Samsun Zorlu 
Koleji, Sivas Basketbol, Meçhul 
Asker Ortaokulu SK, Çaykur 
Rize SK, B Grubunda ise 
Samsun Canik Belediyesi, 
Sivas Yıldızları 
SK, Ünsad B, 
Giresun Belediye 
Gençlikspor ku-
lüpleri yer aldı. 

Temsilcimiz 
Giresun Belediye 

Gençlikspor oynadığı tüm maç-
larını kazanmayı başardı. 

Dereceye giren takımlar Ana-
dolu Şampiyonasına gitmeye 
hak kazandı.  

A Grubu
1. Çaykur Rizespor 
2. Sivas Basketbol  
B Grubu 
1.Giresun Belediye Genç-

likspor 
2.Samsun Canik Belediyesi

Haber: Mustafa Tuncay

U14 Kızlar Basketbol Bölge 
Şampiyonası Giresun’da Düzenlendi

Anadolu 
Şampiyonasına 

Gidiyoruz


